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INNEHÅLL

Omslagsbilden: Nahar och Robert Bergh vann Prins Daniels
lopp ifjol och sedermera också Elitloppet. Vem fixar elitlopps -
platsen i år? Foto: KANAL 75

H.K.H.Prins Daniels lopp har ett
unikt vandringspris designat av den
välkände glaskonstnären Gunnar
Cyrén. Priset är en glaskristall krönt
med ett silversmycke. Glaskristallen
var den sista som gjöts på anrika
Orrefors glasbruk. Cyrén lämnade
jordelivet hösten 2013. Tre gånger
har loppet körts och tre inteckning-
ar finns, för att erövra denna dyr -
grip skall samma ägare ha tre
inteckningar.

Positiva vindar inom travet. På
årets fullmäktige rätades en del frågetecken ut. Två bra före-
dragningar av såväl Johan Lindberg som Hans Skarplöth, med
löften att öppenhet ska råda. Svar skall ges på alla frågor,
detaljer i affärsuppgörelser undantagna. Ett tecken på denna
öppenhet är att frågor skickas ut på remiss. Tyvärr verkar som-
liga inte veta vad en remiss är utan uppfattar förslag som
redan beslutade. Öppenhet och möjlighet att påverka betyder
även att ansvaret delas, får aktiva och arrangörer uttala sig så
deltar man i besluten och då följer även ett ansvar.

Förändringar är svåra att genomföra i den konservativa trav -
sporten. Finns synpunkter och önskas förändringar måste man
även förstå att allt kan inte bli bra alla gånger. Vågar vi inte
göra fel och rätta till dessa, jo då stannar utvecklingen. Svensk
travsport behöver utvecklas för att växa. Det kan inte åstad-
kommas utan en stor bredd, eliten kommer alltid att finnas
där. Idag kör vi Elitserien!

Hjärtligt välkomna!
Tommy Ljunggren

Travbanechef Trav Gävleborg

En glaskristall krönt med ett silver -
smycke.

Evig ära och berömmelse.
Äntligen är det dags för H.K.H.Prins

Daniels lopp.

TRAVETS ELITSERIE
PÅ BESÖK I GÄVLE

Att gästa Gävle veckan innan
Elitloppet har visat sig vara en bra
väg för att lyckas i Elitloppet och
nytt för i år är också att vinnaren i
Gävle är garanterad en plats i
Elitloppet.

Vi har ett spännande race att se
fram emot med flera uppstickare
och det känns jättekul att vi i år
också får se en hemmahäst i loppet
eftersom Erik Lindegrens sjuåring
Francais du Gull ska starta.
Väderrapporterna talar om cirka 20
grader varmt och solsken så känslan är att vi även i år har en
riktig fartfest att se fram emot. Är någon mogen att putsa
banrekordet på 1.09,7 som delas av Brioni och Nahar? 

Precis som ifjol kommer Gävletravets meste champion Jim
Frick att leda defileringen till Prins Daniels lopp. Jim var under
sin karriär alltid en uppskattad gäst här i Gävle.

Det vimlar av topphästar under hela dagen och Gunnar
Wallbergs Minnes tredje upplaga ser också flera fina kallblod i
startlistan. Odin Tabac var en bejublad hemmavinnare såklart
när sonen Håkan gick och vann pappas premiärlopp och ifjol
tjusade Månprinsen A.M. publiken. Pliggfaksen kan vara nästa
stjärna att ta hem loppet för sin tränare och kusk Hans Brunlöf.

Till slut vill jag också lyfta fram alla aktiva som bjuder på all
information inom travsporten i tidningar och TV men numera
också inom de sociala nätverk som finns att ta del av.
Utvecklingen går i rasande fart och sträck på Er alla Ni som
hjälper till att lyfta fram vår sport – det tjänar vi alla på.

Nu ser vi fram emot en kanondag – varmt välkomna!
Mathias Gustafsson

Sportchef Trav Gävleborg

Årets häftigaste travdag väntar på
Gävletravet. 

Det är dags för fjärde upplagan av
Prins Daniels lopp där vi tidigare har
sett flera kanonhästar.

VÄGEN TILL SEGER
GÅR VIA GÄVLE
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HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om
Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs
hemma arena, Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m  efter på farten
på E4 välj  avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du trav -
banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot
Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter
ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell
följ skyltar mot Läkerol Arena och Travbana.
Från Sundsvall E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2
km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ
skyltar mot Läkerol Arena och Travbana.
MED BUSS Buss till Gävletravet: Linje 13 avgår från
Stadsbiblioteket kl: 10.50, 11.20, 11.50, 12.20, 12.50 &
13.20. Buss från Gävletravet till centrum kl: 17.00 &
18.00. X-trafiks ordinarie biljetter och priser gäller, liksom
Tur & Retur (TuRe) 40 kr som säljsa på Turistbyrån. Jag
såg senare annons på sid 14.
Extrabussar till V75-tävlingarna, se sidan 18 i
 programmet.
PARKERING Parkering (gratis) vid Läkerol Arena mitt
emot stora entrén. Drive-In platser finns och kostar 50
kronor. Handikapparkering på Drive-In.
PARKERING FUNKTIONÄRER Totopersonal och
tävlings funktionärer parkerar på Folkparken.

Kl 10.00 Entrén öppnar
Kl 11.30 Huvudrestaurangen öppnar
Kl 11.45 Provstarter bakom startbilen
Kl 12.15 Uppsnack inför V75 i vinnarcirkeln 

med Hans G Lindskog, Mathias 
Gustafsson och gäster

Kl 12.30 V4-värmningar med Mathias Gustafsson 
och Sonny Olsson i högtalarna

Kl 12.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl 13.35 V75-genomgång i vinnarcirkeln med 

Hans G Lindskog och Mathias Gustafsson
Kl 13.55 Ponnylopp – Kändislopp (OBS! Banan 

stängd för värmningar 13.55-14.00) 
Kl 14.05 Invigning – Nationalsång med Clara 

Hagman (banan öppen för värmningar)
Kl 14.10 Extra bilprovstart
Kl 14.15 V75-värmningar med Sonny Olsson 

och Mathias Gustafsson i högtalarna 
Kl 14.30 Start lopp 5 – V75-1
Kl 15.50 DD-värmningar med Sonny Olsson och 

Mathias Gustafsson i högtalarna
Kl 16.25 Start lopp 10 – Prins Daniels lopp
Kl 17.20 Efter defilering lopp 13 – Sonny Olssons 

räddningsplanka
Kl 17.30 Tävlingarna avslutas

AKTIVITETER
BARNAKTIVITETER Ansiktsmålning, Kommunals hoppborg och 
ponnyridning. 

PUBLIKAKTIVITETER Vi bjuder på tårta i totohallen från kl. 11.30.
Håll dig framme vid vinnarcirkeln.  Varje segrande kusk i V75-loppen

 delar efter loppet ut signerade kepsar bland publiken.

NATIONALSÅNG Clara Hagman sjunger nationalsången kl 14.05.

PUBLIKTÄVLING Tävla om en VIP-helg vid Elitloppet – se mer på sidan 10.

ANDELSSPEL Köp Mathias Gustafssons vassa andels system. 
Andelarna i både V4 och V75-system säljs i  entrén och i totohallen 
för 50 kr per V4-andel och 100  kronor per V75-andel.

Travnestorn Hans G Lindskog har komponerat ett andelssystem till
V75 – 100  kronor per andel.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna (OBS! Endast kontant betalning) 100 kr
Ungdom under 18 år fri entré
Parkering på Drive In 50 kr
Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré:
Årskort Gävletravet, Hästägarkort gemensamt utfärdat för
Gävle, Bollnäs och Hagmyren år 2014, ATG/ST-kort 
med giltigt årtal samt frikort utställda för denna tävlingsdag.

DAGENS HÅLLTIDER

GÄVLETRAVET
Telefon 026-66 22 00
Adress Box 956, 
801 33 Gävle  
Web www.travgavleborg.se

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE

DAGENS KONFERENCIER
Hans G Lindskog håller 
mikrofon en under dagen.
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RESTAURANGER
TRAVRESTAURANGEN drivs numera i egen regi under led-
ning av Johan Näsman från Parken Gävle. 
På Gävletravets Restaurang äter ni gott i en skön miljö 
sam tidigt som ni njuter av sporten, spelet och spänningen.  
Trav restaurangen erbjuder en perfekt plats för 500 sittande
matgäster. Ni har en utmärkt överblick av hela trav banan och
riskerar inte att missa viktiga moment  under tävlingsdagen.

PUB VINNAREN är belägen bakom sittplatsläktaren, varm
mat och fullständiga rättigheter.

STALLCAFÈET serverar husmanskost, även öppet för lunch
under veckorna. Dagens rätt inkl smör, bröd,  måltidsdryck,
sallad och kaffe 90 kr. Dagens tips: 150 kr.

BAR & SERVERING I publikhallen och källaren finns även
bar, cafeteria och enklare servering med dagens rätt.
Möjlighet att beställa från A la Carte matsedel finns på samt -
liga serveringsställen där alkohol serveras.

GATUKÖK OCH HAMBURGERI I anslutning till publikhallen
finns gatukök med exempelvis korv, hamburgare och glass
på menyn.

SERVERINGSSTÄLLEN I ÖVRIGT:
RÖDA STUGAN I OASEN Korv, godis och läsk.

TÄLTET I OASEN Varm mat och fullständiga rättigheter.

MÅLRAKAN Panini och varm mat och fullständiga rättigheter.
(Vid regn stängs Målrakan – Pub Spiltan, nedre plan öppet
istället)

LANGOSVAGN finns på området.

BLÅ KIOSKEN Hamburgare, varm mat och fullständiga rättigheter.

CAFÉHÖRNAN I TOTOHALLEN Godis, korv, kaffe, kaffebröd.

V75-MENY 
TRAVRESTAURANGEN

FÖRRÄTT
Kräftstjärtscanapé  

VARMRÄTTER
Stekt rödtungafilé med 

gräddkokta murklor

eller
Oxfilé tournedos med 

smörstekt sparris och potatisgratin

DESSERT
Blåbärspannacotta med 

chokladstänger

Pris 3-rättersmeny 475 kr

Telefon 026-66 22 22

STALLCAFÉT PÅ STALLBACKEN Dagens rätt: 90 kronor
Dagens tips: 150 kronor
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Det är med stor glädje Gävle travet med hovets tillåtelse  arrangerar det
årligt återkomm ande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverk-
ningen på Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för
detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glas kropp i kristallglas krönt med en  silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.

När Kronprinsessan Victoria gifte sig med
Daniel West ling från Ockelbo så tändes en
idé på Gävle travet. 

Gävleborgs egen Prins skulle föräras med
ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hen-
nes tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria
applåderade skådespelet och paret lovade på stående
fot att de skulle komma tillbaka fler år. 

För två år sedan var de inte på plats för det slum-
pade (!?) sig så att tronarvingen Estelle föddes exakt
nio månader och två dagar efter den första upplagan

av Prins Daniels lopp. Och tre dagar efter 2012 års
upplaga döptes Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis
Prins Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera
hästar hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen
Tore Fyrand om att just de är värda en biljett till
Solvallas stora slag veckan efter.

Efter superstoet Viola Silas premiärseger och
Elitloppsvinnaren Brionis superspurt och fjolårets
Elitloppsvinnare Nahars mäktiga segerfinish ska nu en
ny vinnare krönas. Hästarna är redo, kuskarna klara
och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Fjolårsvinnaren Nahar tog senare även hem Elitloppet. Foto: KANAL 75

DET VACKRA VANDRINGSPRISET

6

Tidigare vinnare av H.K.H. Prins Daniels lopp

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2011 Viola Silas Fredrik Persson Fredrik Persson Stall Gnällund HB (Persson Fredrik) 1.10,9a/1609
2012 Brioni Joakim Lövgren Joakim Lövgren Herz Günter, Tyskland 1.09,7a/1609
2013 Nahar Robert Bergh Robert Bergh Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.09,7a/1609

HISTORIK

H.K.H. PRINS DANIELS LOPP
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GUNNAR WALLBERGS MINNE
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla
stammen som med sina fram gångar placerade
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få av
i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år.
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att
hålla ordning på saker. Alla som  kommer ihåg Gunnar minns
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att
det var i stort sett enbart med egentränade  hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under
drömgränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite tvär
och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar när-
mare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en
person med gott om humor och som verk ligen brydde sig. I
glada vänners lag var han en under hållande och kul person att
lyssna till. – ROGER NYGREN 

7

SONEN PREMIÄRVINNARE
För tredje gången körs Gunnar Wallbergs Minne. 
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med
Odin Tabac. Ifjol visade Gunnar Melander vart skåpet ska stå
med Månprinsen A.M.
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 
Det blev en pallplats även ifjol, men starkast den gången var
till slut Månprinsen A.M. och Gunnar Melander.
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PRESENTATION – H.K.H.PRINS DANIELS LOPP
1) ON TRACK PIRATEN
Hingst Kool du Caux. Ägare: Stall Mörkermasse. Uppfödare: Eva Eriksson,
Ekolsund. Tränare: Hans R Strömberg. Kusk: Erik Adielsson

En häst med internationella meriter som ifjol också vann SM på Åby.
Han tog även hem C.L.Müllers Memorial på Jägersro. I de senaste
starterna har han haft stolpe ut med löpningsförloppen och gänget
kring ”Piraten” är rejält revanschsugna på lördag.

2) FRANCAIS DU GULL
Hingst Jag de Bellouet. Ägare: Stall Åstjärn. Uppfödare: Jan Gullberg, Växjö.
Tränare: Erik Lindegren. Kusk: Björn Goop.

Hemmahästen växte in i högsta klassen alltmer under fjolåret där han
på tio starter i gulddivisionen lade beslag på fem pallplatser. Under
sensommaren radade han upp tre 10-tider i raden. I mars tog han sin
första och välförtjänta guldseger och nu är man med i hemmabanans
största lopp.

3) HARD LIVIN
Hingst S.J,’s Caviar. Ägare: Stall Zet. Uppfödare: Brittany Farms, Kentucky,
USA. Tränare: Daniel Redén. Kusk: Johan Untersteiner.

Köptes över från USA och har svarat för flera fina insatser mot de
bästa utan att räcka till seger. Kvalade in till den här finalen via en
övertygande seger senast på Umåker i lördags där han äntligen fick
vinna lopp igen. Toppformen sitter där och han startar som en av lop-
pets outsiders.

4) TRUCULENT
Hingst Revenue. Ägare: Lars I Nilsson, mer flera. Uppfödare: River Ridge
Farm, Canada. Tränare: Lars I Nilsson. Kusk: Johnny Takter.

En segervan häst som vunnit 19 av 35 starter. Han har hela tiden varit
en snackhäst och som femåring vann han V75 International innan
han sparkade sig i hagen och skadade sig. Har kommit tillbaka fint och
såg dunderfin ut senast i fjärde raka segern. Känns som loppets joker.

5) MR X.F.ROYAL
Hingst Mr Commissioner. Ägare/uppfödare: May Kristine & Odd Grönvold,
Norge. Tränare: Trond Anderssen. Kusk: Lars Anvar Kolle.

En av Norges bästa hästar som ifjol vann Norskt Mästerskap. Han fick
inte till det i två starter på Vincennes i vintras men i Steinlagers Äres-
löp besegrade han Francais du Gull och Oasis Bi, vilket gav en plats i
Prins Daniels lopp. Har varit struken efter det men tränar nu fint igen.

8
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6) DILEVA KÄLL
Hingst Muscles Yankee. Ägare: Stall Zet Uppfödare:  Bo Dahlqvist, Tranås.
Tränare/kusk: Daniel Redén.

Tog en plats i Elitloppet 2012 efter en andraplats bakom Brioni i Prins
Daniels lopp. Såldes till Stall Zet och Daniel Redén förra året där hon
slutade tvåa i Sto-EM och sedan vann Sto-SM. Var tapper utvändigt
ledaren näst senast och gör åter en intressant start i Prins Daniels
lopp.

7) KADETT C.D.
Hingst Scarlet Knight. Ägare: In the Zone AB, Bromma. Uppfödare: Anders
Satrell, Bro. Tränare/kusk: Robert Bergh.

Unghäststjärna som sprang in över fem miljoner kronor som fyraåring
där han bland annat vann Europaderbyt och Breeders' Crown-finalen.
Floppade på Vincennes i vintras men var kanonfin under påskhelgen
och gick fullt godkänt senast. Räkna med att Robert Bergh har laddat.

8) BON FRECIA
Hingst Steinlager. Ägare: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge. Uppfödare: Cecilia
och Fredrik Smids. Tränare: Timo Nurmos. Kusk: Jorma Kontio.

Har hela tiden tillhört skiktet under absoluta kulltoppen. Kriterietrean
från 2011 var med i Sweden Cup förra året och har nu gjort två start -
er efter ett längre skadeuppehåll. Han visade senast att toppformen
är på gång och han går en spännande säsong till mötes.

9) DAVID SISU
Hingst Lindy Lane. Ägare: Stall NIAN. Uppfödare: Sisyfos Breeders AB, Märsta.
Tränare: Petri Salmela. Kusk: Ulf Ohlsson.

Avslutade bra bakom Hard Livin i lördags och precis som ifjol verkar
han tända till när våren nalkas. Fyran från Sprintermästaren 2012
besegrade Panne de Moteur i Berth Johanssons Memorial förra året
och var finalist i Sweden Cup. Smyger med härifrån och ska inte non-
chaleras.

10) PORTHOS AMOK
Hingst Orlando Vici. Ägare: Stall T.Z. Uppfödare: Ulrich Bermsjö, Skärholmen.
Tränare: Stefan Melander. Kusk: Örjan Kihlström.

Utvecklades rejält som fyraåring och tjänade dryga 2,2 miljoner kro-
nor. Bland annat slutade han tvåa i Derbyt bakom Mosaique Face. Han
har inga meriter över kort distans men de senaste två starterna efter
vila skvallrar om toppform och avslutningen senast var härlig att
skåda.

Foto presentationer: KANAL75

9
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TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anna Scherdin, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson

RÄTTVIK 11 MAJ Annie Skoglund  och
tolvårige  Gimler  var vinnarna i monté -
loppet. Annie red ett avvaktande lopp
som fjärdehäst första varvet och kunde
sedan avancera fram som tvåa bakom
storfavoriten Lyckpesfaks. Väl inne på
upploppet krigade Gimler bra och hade
skaffat sig greppet mitt på upploppet.
Segern blev nu överlägsen sedan ledaren
galopperat i mål som tvåa. Segertid
32,9/2140 meter och 12.000 kronor till
ägaren och tränaren  Hans-Olof
Törnqvist.

SUNDBYHOLM 10 MAJ Fyraårige  Man
In the Mirror  övertygade i andra raka
segern.  Peter Jaensson  tränar vinnaren
och  Nicklas Westerholm körde. Nicklas
avancerade redan 1500 kvar och via ett
härligt speedryck var han utvändigt leda-
ren varvet kvar. Över upploppet hade han
ett säkert grepp på nya rekordtiden
16,9/2160 meter. 10.000 kronor till
ägar en Kristina Westerholm i Östervåla.

GÄVLE 8 MAJ Det var premiär för  Lars
Axelssons lopp  och där segrade  Daniel
Redén med Traveling Man. Ekipaget fick
överta ledningen av Alvena Pele och fick
sedan bestämma tempot som man ville.
Nioåringen hade inga problem att glida
undan till en enkel seger före just Alvena
Pele. Tiden blev 15,7a/2140 meter och
segern var värd 50.000 kronor.

-  Han kändes bra idag. Han är dock
allra bäst över 1600 meter och nu siktar
vi mot Sweden Cup där det ska bli åka av,
sa Daniel efteråt.

ROMME 5 MAJ Kvällstravet avslutades
med två fina vinnare tränade i Gävle.
Fyraårige  Cast Bolt  tog hand om spets
omgående och efter tuffa 12,5 första
halvvarvet blev det en härlig duell mot
jämnårige  M.T.Insider. Cast Bolt höll
greppet hela vägen in i mål på ett fint
sätt för  Sören Eriksson.  Segertid
13,5a/1640 och 15.000 kronor till ägar-
na och tränarna Carola Sköld Andersson

och Stefan Andersson.  M.T.Insider höll
farten starkt som trea i mål på 13,7.

Femårige Bocelli Web avgjorde säkert
för Rauno Pöllänen. Det var andra star-
ten i regi Rauno. Varvet kvar avancerade
Rauno från femte utvändigt och efter en
vass attack hade han övertagit komman-
dot halvvarvet kvar. Det blev en säker
seger på nya rekordet 16,3/2160 meter.
5.000 kronor till ägarna Ravitalli Tikkala
Ky i Finland.

- Det är en fin travare som aldrig tidi-
gare klarat sig felfri i voltstart. Det blev
också galopp i första starten för mig från
ett bakspår. Nu var jag inställd på att
köra ett snällt lopp och det löste sig bra
från början. Hästen kändes fin och när jag
attackerade varvet kvar höll det ändå på
att gå åt skogen då hästen framför
galopperade 900 kvar. Efter den inciden-
ten kändes det fortfarande väldigt fint
och han avgjorde på ett riktigt bra sätt.
Jag hade 14,5 sista varvet och det var
inte tomt i mål. Mormor är Miss Fleur
som lämnat härlige Self Timer som från
sin treårssäsong tränades av Petri
Salmela och tjänade fina 3,8
miljoner, sade Rauno Pöllänen.

BOLLNÄS 3 MAJ Fredrik Linder  grejade
en fin stalldubbel till Olle Alsén. Fredrik
har lyckats mycket bra med sina körning-
ar åt Olle och det här var fjärde segern
inom en vecka för Fredrik med Olles häs-
tar. Indian Four  satt i rygg på ledaren
efter körda halvvarvet. Varvet kvar gled
Fredrik upp utvändigt ledaren och i sista
sväng hade han avgjort loppet. Indian
Four var ohotad sista biten mot bra
avslutande Sanna Sherona som står på
tur för seger. Segertid 15,5/2160 meter
och 30.000 kronor till  Nils-Erik Öst,
Andersson, Eriksson & Malm där Nils-Erik
också är uppfödare.

Silk Launcher  tog i galopp i starten,
men på bara några steg hade hon hittat
trav, vilket var imponerande. Fredrik körde
resolut till spets i första sväng och hade
sedan full kontroll på övriga i fältet i en

mycket lätt seger. Segertid 17,1/2140
meter och 10.000 kronor till uppfödare/
ägare Launcher AB i Stockholm.

Karin Lindfors är uppfödare/ägare och
tränare till Look Beauty som var ohotad
från spets för Sören Eriksson. Segertid
17,8/2140 meter och 25.000 kronor.
Karin fick också en gratis betäckningsrätt
och fölavgift till Sergei Hanover för
säsongen 2014.

RÄTTVIK 2 MAJ Troels Andersen  hade
två hästar till start från stallet och det
blev en fin dubbelseger. Först ut
var  Clouds Above  som imponerade i
andra raka segern. Troels hamnade utan
rygg efter körda halvvarvet och avance-
rade successivt fram till utvändigt leda-
ren inför slutvarvet. Det blev tryck i lop-
pet när Banker´s Garcon attackerade
samtidigt som Clouds Above tog över
kommandot i sista sväng. Det blev en
härlig fight mellan de båda där Clouds
Above visade fin styrka och bra inställ-
ning i en säker seger. Segertid 15,3/2660
meter och 20.000 kronor till Stall Skiket -
Easy.

M.T.Incredible avgjorde också hon på
ett bra sätt. Troels gled med i rygg 700
kvar från fjärde utvändigt och när hästen
framför galopperade i sista sväng blev
det fritt fram. Ledande Magic Miel var sla-
gen när hon galopperade cirka 75 kvar.
Segertid 14,8/1660 meter och 20.000
kronor till  Misty Trotting AB i
Strängnäs. Ett fint pris i loppet till ägarna
var en gratis betäckningsrätt och fölav-
gift till Sergei Hanover för säsongen
2014.

Clumsy Lazy Louse visade härlig styr-
ka i en säker seger för Magnus Englund.
Det är inte många hästar som tål en öpp-
ning första varvet på tuffa 13,5 utan
rygg, men det bekom inte Clumsy Lazy
Louse. Redan 600 kvar kunde Magnus
överta spets och sedan var övriga smyg-
körda konkurrenter utan chans att utma-
na på upploppet. Segertid 15,8a/2140
och 10.000 kronor.

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST
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KONTANTHANTERING
Betalning med kontanter är snabbare än kort. 
OBS! Endast kontant betalning i entrén!i

FÖR BARNEN
Harry Boy finns idag på plats på publikplats och 
delar ut godis till barnen. Hoppborg, ponnyridning 
och ansiktsmålning (vid kommunals tält).

UTMANINGEN

DELTAGARNA: 
Åsa Elmroth
Åsa har arbetat som travreporter
sedan 2001 och är känd från
flera TV4-produktioner. Hon
deläger fem travhästar med
varierande framgång. 

Kristian Huselius
Kristian är NHL-proffset med
över 600 matcher i Columbus
Blue Jackets, Florida Panthers
och Calgary Flames. I SHL har
han representerat Frölunda,
Färjestad, Linköping och AIK. 

Pär Johansson
Pär är grundare av och chef för
Glada Hudik-teatern, teater -
gruppen där utvecklingsstörda
och normalstörda skådespelare
arbetar sida vid sida. Foto: KANAL 75

Till förmån för Kronprinsessans Victorias Fond kommer det att köras ett kändislopp 
där Åsa, Pär och Kristian utmanar Jan-Olov Persson och Örjan Kihlström i  ponnytrav.

Jan-Olov Persson Örjan Kihlström
Jan-Olov är Sveriges
kallblodskung och
genom åren har han
tagit fram många
topphästar.

Örjan tillhör kusk -
eliten och tog 195
segrar under fjolåret
och körde in över 35
miljoner.

Kronprinsessan Victorias Fond är till förmån för barn och ungdomar med funktionshinder och/eller kroniska sjukdomar. 

Start: 13.55
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Sto 8 år e. Fakse – Toga e. Svall Ivar
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Tränare: Mikael Olsson, a

Starter i februari:
B 140413-6 2/218 3 26,1 113 Mikael Olsson 8 500
F 140418-7 5/1660 1 24,3g 118 Mikael Olsson 50 000

Månadens häst utses av Trav Gävleborgs sportchef och Gävletidningar.

MÅNADENS HÄSTAR 2014: Järvsö Elviz, Bicc’s Hotshot, Värsting Kungen, Mofaksan.

MOFAKSAN
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

Månadens Häst april 2014

Foto: KANAL75
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Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2014 (till och med 11 maj)KUSKLIGA

1 Ulf Ohlsson (B) A1 68 14 9 5 20,6% 650 350 kr
2 Jorma Kontio (S) A1 53 6 5 3 11,3% 244 850 kr
3 Robert Bergh (B) A1 27 6 2 3 22,2% 355 000 kr
4 Torbjörn Jansson (S) A1 40 4 7 2 10,0% 365 300 kr
5 Kajsa Frick (Rä) A1 42 4 5 7 9,5% 253 050 kr
6 Mattias Djuse (Ax) G1 28 4 5 5 14,3% 161 350 kr
7 Örjan Kihlström (S) A1 28 4 2 1 14,3% 262 850 kr
8 Jan-Olov Persson (H) A1 14 4 2 0 28,6% 109 000 kr
9 Daniel Redén (S) B2 8 4 1 1 50,0% 158 400 kr
10 Björn Goop (F) A1 11 4 1 1 36,4% 427 300 kr

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7
8
9 

10

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2014LÄRLINGSLIGA

1 Elias Strandberg (S) E1M 9 3 0 2 33,3% 100 150 kr
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 15 2 2 2 13,3% 85 500 kr
3 Oskar Kylin-Blom (S) E1 9 2 2 1 22,2% 53 300 kr
4 Tina Erlandsson (G) E2 10 2 1 0 20,0% 39 850 kr
5 Sofia Frilén (B) E1 2 1 1 0 50,0% 32 000 kr
6 Nicklas Westerholm (E) E1 5 1 1 0 20,0% 17 500 kr
7 Jenny A Björk (Ro) E2M 11 1 1 0 9,1% 19 050 kr
8 Amanda Sjökvist (S) E1 3 1 0 1 33,3% 26 750 kr
1 Jennifer Persson (S) E1M 1 1 0 0 100,0% 20 000 kr
9 Stina Åström (Bs) E1M 1 1 0 0 100,0% 15 000 kr
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Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2014AMATÖRLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 8 4 1 1 50,0% 158 400 kr
2 Mathias Alm (S) B1 3 1 0 1 33,3% 60 000 kr
3 Peter Larsson (G) B1 6 1 0 1 16,7% 19 750 kr
4 Staffan Falk (G) B1 1 1 0 0 100,0% 35 000 kr
5 Torbjörn Engdahl (G) B1 1 1 0 0 100,0% 15 000 kr
6 Jari Feodoroff (Ö) D1 1 1 0 0 100,0% 12 000 kr
7 Per Nordlund (Ro) B1 1 1 0 0 100,0% 10 000 kr
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Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2014MONTÉLIGA

1 Jennifer Persson (S) E1M 1 1 0 0 100,0% 20 000 kr
2 Stina Åström (Bs) E1M 1 1 0 0 100,0% 15 000 kr
3 Jenny Brunzell (S) D1M 3 1 0 0 33,3% 23 000 kr
4 Camilla Alsén (G) B1M 1 0 1 0 0,0% 7 250 kr
5 Emilia Leo (S) E1M 2 0 1 0 0,0% 11 400 kr
6 Linda S Hedström (H) A1M 2 0 1 0 0,0% 11 300 kr
7 Anna-Lena Forsberg (B) B1M 1 0 0 1 0,0% 5 700 kr
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Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2014TRÄNARLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 17 9 2 1 52,9% 302 400 kr
2 Jan-Olov Persson (H) A1 36 7 5 1 19,4% 293 100 kr
3 Robert Bergh (B) A1 27 6 2 3 22,2% 372 000 kr
4 Leif Witasp (Rä) A1 25 5 2 2 20,0% 210 650 kr
5 Claes Sjöström (S) A1 17 4 3 4 23,5% 115 600 kr
6 Jenni H Åsberg (G) A1 16 3 2 0 18,8% 114 650 kr
7 Timo Nurmos (S) A1 9 3 1 1 33,3% 199 250 kr
8 Thomas Lönn (Bs) A1 10 3 0 2 30,0% 88 550 kr
9 Petri Salmela (Bo) A1 16 2 5 1 12,5% 191 600 kr
10 Jörgen Westholm (Ro) A1 20 2 4 2 10,0% 218 850 kr
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Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört
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NYHET

Elitloppet är ett av världens stör-
sta och mest prestigefulla trav-
lopp och för att få delta krävs
normalt en inbjudan av Solvalla. I
år finns ytterligare en möjlighet;
att segra i gulddivisionen på
Örebrotravets eller Gävletravets
V75-tävlingar i maj.

Elitloppet, som avgörs 25 maj,
är ett inbjudningslopp för värl-
dens bästa travhästar och att
Solvalla redan nu lovar inbjud-
ningar till de hästar som segrar i
gulddivisionen på Örebrotravet
3 maj och i Prins Daniels lopp på
Gävletravet 17 maj är något
helt nytt.

–  Vi vill ha en pulshöjare redan innan
Elitloppet och det här blir självklart en extra
krydda. Nu ges det två tillfällen att tävla sig till

ett Elitlopps-deltagande och jag
tror att intresset för de här loppen
kommer att vara enormt, säger
Solvallas VD Jens Petter Stenseth.

För sportcheferna på Örebrotra-
vet och Gävletravet är ”Vägen till
Elitloppet” en tidig julklapp.

–  Det här är jätteroligt för
Gävletravet och jag tycker också
att det är smart att direktkvalifice-
ra hästar i toppform. Nahar vann ju
motsvarande lopp hos oss förra
året och som alla vet segrade han
sedan i Elitloppet. Och för vår del
har Gävletravet visat sig vara den
rätta vägen för att lyckas i

Elitloppet. 2011 startade Brioni i Gävle veckan
före Elitloppet och 2010 genrepade  Iceland  i
Gävle, säger Trav Gävleborgs Sportchef Mathias
Gustafsson.

VÄGEN TILL ELITLOPPET GÅR GENOM ÖREBRO OCH GÄVLE

Fjolårsvinnaren Nahar. 
Foto: KANAL75

WINNER’S 
CORNER

Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på mous-
serande dryck i vinnar cirkeln i samband med prisutdelningen.
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Gävletravets vassa andels system. Andelar i både V4- och V75-system säljs i  entrén
och i totohallen för 50 kr per V4-andel och 100  kr per V75-andel. 
Sportchefen Mathias Gustafsson erbjuder både V4- och V75-system och 
travnestorn Hans G Lindskog utmanar med ett eget V75-system.

ANDELSSPEL

Köp

FRIKORT/ÅRSKORT LÖRDAG 17 MAJ 

i
Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Årskort
Gävletravet, Hästägarkort gemensamt utfärdat för Gävle, Bollnäs
och Hagmyren år 2014, ATG/ST-kort med  giltigt årtal samt frikort
utställda för denna tävlingsdag.
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SÅ HÄR LÄSER DU PROGRAMMET
Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering,
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
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Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

19
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LOPP 
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6
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8
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4
LOPP 

1
LOPP 
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LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

NUMMERBRICKSFÄRGER
Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

V75 går ut på att hitta
vinnaren i sju lopp. 
Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7
rätt, eller om utdelningen
understiger 15 kronor på 
5 och/eller 6 rätt, så blir
det jackpot och pengar
flyttas till nästa veckas
7-rätts pott. Radpriset är
50 öre.

För V75, V4, LD, Trio, V5, DD och
TVILLING kan du få hjälp med att välja

ut hästarna genom att spela en Harry Boy.

DAGENS SPEL

DAGENS DUBBEL
avgörs i de två avslu-
tande V75-avdelningarna
och går ut på att hitta
vinnarna i två särskilda
lopp. Du vinner om du
har rätt häst i båda lop-
pen. Oddset på Dagens
Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/
kombination.

V3 går ut på att hitta
vinnaren i tre lopp. Du
vinner på 3 rätt (eller på
de två första avdel-
ningarnas rätt om ingen
har 3 rätt). Priset per
andel/rad är 10 kronor.

V4 går ut på att hitta
vinnaren i fyra lopp. Du
vinner på 4 rätt (eller på
3 rätt om ingen har 4
rätt). Radpriset är 2 kro-
nor.

LUNCH DUBBEL avgörs i
lopp 2-3 och går ut på att
hitta vinnarna i två
särskilda lopp. Du vinner
om du har rätt häst i
båda loppen. Oddset på
Lunch Dubbel anger
utdelningen per satsad
krona/kombination.

V5 går ut på att hitta vin -
naren i fem lopp. Du vin-
ner på 5 rätt (eller på 4
rätt om ingen har 5 rätt).
Radpriset är 1 krona.

VINNARE Du satsar på
den häst du tror vinner
lopp et. Insatsen är lägst
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kronor på
banan, ATG.se och i
ATG:s mobiltjänst.
Därmed slår du vad med
andra om vem som vinner
loppet. Ju fler som har
spelat på vinnaren, desto
lägre odds. Ju färre, desto
högre. Vinsten är oddset
gånger din insats.
PLATS Du vinner om den
häst du har spelat på
kommer etta, tvåa eller
trea. Insatsen är lägst
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kronor
på banan, ATG.se och i
ATG:s mobiltjänst.
Vinsten är oddset gånger
din insats.
RAKET Namnet kommer
av möjligheten att vinna
stora summor med en
liten insats. Du väljer upp
till sju lopp och spelar
Vinnare eller Plats. Så
länge du vinner flyttas
din vinst över som insats
i nästa lopp.

TVILLING går ut på att
hitta de två hästar som är
1:a och 2:a i mål i ett
lopp, oavsett ordnings-
följd. Vilken av de två
främsta hästarna som
kommer först i mål spelar
alltså ingen roll.
Tvillingoddset anger
utdelningen per satsad
krona/kombination.

TRIO går ut på att hitta
de tre hästar som är 1:a,
2:a och 3:a i mål i rätt
ordningsföljd. Triooddset
anger utdelningen per sat-
sad krona/kombination. 
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OPEN STRETCH På vissa banor finns extra spår innan-
för det ordinarie innerspåret. Det kallas Open Stretch
och kan endast utnyttjas på upploppet.

VINKLAD STARTBILSVINGE På vissa banor används en
startbil där vingen är vinklad med syfte att underlätta för
 hästarna med spåren 6, 7 och 8 att nå en bra position

FAKTA – BANAN
OPEN STRETCH Nej

VINKLAD STARTBILSVINGE Nej

LÄNGD UPPLOPP 178 meter

TRAVEXPERTENS V4-TIPS
V4-1
Lopp 1

5 Garcon L.L.
7 Ajax Ibra
2 Oki I Can
3 Eli Express
8 Tappaintehoppet
9 Kiss Me Quick
4 President Aubiose
6 Moule
1 Paul's Legacy

10 Also Finn

V4-2
Lopp 2 –LD-1

6 Xanthis Alicia
1 Envious Money
8 Erica
9 Bella Donna
3 Pledge Allegiance

11 M.T.Incredible
12 Alice the Trotter

7 Paris Metro
2 Wasita Cat I Saw

10 Double Powergirl
5 Lischka Dunder
4 Turbo Turbo Dream

V4-3
Lopp 3 –LD-2

8 Odenna Q.C.
10 Bocellli Web

5 Couture
7 Amor Winner
1 Heavy Infantry
9 Beautyson
4 Xantippa Å.
3 Kicki the Dancer
2 O'Sullivan Blågul
6 Juvel Ås

11 Sam Forget
12 Lajos Arn

V4-4
Lopp 4 –Trio

2 Roadscanner
14 Mr Q.L.
13 Turbo Daylight

6 Symfoni Cup
15 Goofy Bermon
10 Elles W.Linnea

8 Grandsigneur
12 Jarl Sherona

5 Fox From Above
1 Sugarboy Petoj

11 Lucky Twotwo
4 Mr Dreamcatcher
7 Ariane Boko
9 Magic Dirt
3 Tina Streamline

Av Hans Åkerman

Systemförslag
V4-förslaget
Lopp 1–4
1 x 5 x 3 x 8 
Rader 120
Kostnad 240 kr

LD-förslaget
Lopp 2–3
LD-1 1,6
LD-2 5,8,10
Kombinationer 6

Travexpertens V75-tips – se sidan 50

DAGENS SPELFORMER
VINNARE, PLATS OCH TVILLING kan spelas i samtliga lopp.
TRIO går att spela i lopp 4, 9 och 13. Flex är en enklare 
form av trio och går att spela i samtliga triolopp.
ÖVRIGA SPELFORMER är fördelade enligt nedan.
V75 börjar i lopp 5, V4 i lopp 1, Lunch Dubbel i lopp 2, 
V5 i lopp 7, Dagens Dubbel i lopp 10 och V3 i lopp 11.

PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT
0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400 
eller SVT text sidan 570.

TV-TIDER Lunchtravet Direkt, TV12 12.30
V75 Direkt, TV12 14.00
Vinnare V75, TV4 18.00

GÄVLE LÖRDAG 17 MAJ
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1      
12:45

Bankod Start
16

PAUL’S LEGACY 2609 :1 15,8 M 15,5 AM 253.850
7,mbr. v. e Windsong’s Legacy - 14:  5  0-2-1  16,1a  24.750 13:  14  1-2-2  15,5a  64.600 Tot:  34  8-7-3
Everyonelovescandy e Balanced Image Djuse M G 31/1 -10 2/ 2660 2 17,3 c c 192 15’
Uppf: Skjaker Paul, Björketorp Kylin-Blom O Ro 10/3 -4 6/ 2160 2 16,2 c x 36 20’1 Äg: Gustafsson Marlene & Erik Eskilsson C Rä 27/3 -2 1/ 2140 0 16,1 a c c 104 22’
Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Arnesson A-C S 11/4 -9m 3/ 2160 6 18,3 g c c 162 15’

Rä Arnesson Ann-Charlotte (Gustafsson Marlene) a Arnesson A-C S 9/5 -7m 3/ 2160 3 17,6 c c 248 20’

OKI I CAN                   2 13,9 M 13,6 AM 14,6 AL 479.900
6,mbr. s. e Amer I Can - 14:  5  1-1-0  15,2a  36.300 13:  19  2-2-2  13,6a  156.800 Tot:  51  9-5-2
Oki to Be e Zoot Suit Jansson T S 21/2 -5 12/ 2140 0 18,3 a x c 226 30’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Eriksson K Kr 28/3 -5 3/ 2160 5 16,2 c c 240 35’2 Äg: Jansson Sten O & Ingela Wallin T Ö 17/4 -5 3/ 2640 2 16,0 c c 124 25’
Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå Swartling S S 25/4 -9m 7/ 2640 1 15,2 a c c 219 20’

Vi Brunzell Jenny (Jansson Sten O) Olsson D S 7/5 -3 10/ 2140 0 17,1 a x c 543 70’

ELI EXPRESS                3 16,3 L 17,2 AL 245.200
10,br. v. e Express Lavec - 14:  6  3-0-1  17,5a  66.500 13:  18  2-2-1  17,2a  72.400 Tot:  86  6-5-6
Eli May e Meadow Gallant Bergström N G 18/3 -9m 8/ 2160 3 16,7 c c 482 15’
Uppf: Eliasson Lennart, Sundsvall Bergström N S 11/4 -9m 8/ 2160 d u g c c 261 15’3 Äg: Gustavsson Tony, Stora Skedvi Bergström N E 18/4 -8m 3/ 2660 1 17,2 c c 111 20’
Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Bergström N Bs 3/5 -7m 6/ 2640 1 17,5 a c c 89 20’

Ro Bergström Nathalie (Gustavsson Tony) a Bergström N S 9/5 -7m 4/ 2160 1 16,4 c c 59 20’

PRESIDENT AUBIOSE          4 16,0 M 15,7 AM 304.800
7,br. v. e Gigant Neo - 14:  5  0-1-0  16,8a  17.350 13:  3  0-1-0  17,7  6.150 Tot:  38  4-6-4
Felicia Crown e Crowntron Frick K Ro 17/1 -6 1/ 2660 7 17,2 c c 312 30’
Uppf: Am Bloodstock II AB, Halmstad Åsberg J H Ro 29/1 -3 12/ 2140 7 16,8 a c c 275 25’4 Äg: Voxheden Frida & Eriksson Mathilda Westerholm N Ro 28/3 -4 2/ 2140 2 17,0 c c 61 12’
Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Westerholm N Rä 15/4 -4 1/ 2660 6 17,0 x c 206 22’

Rä Blom Nathalie (Voxheden Frida) a Pettersson T Rä 2/5 -4 1/ 2640 4 16,4 c c 666 20’

GARCON L.L.                5 *15,3 M *13,8 AM 16,7 AL 417.982
9,mbr. v. e Joyau d’Amour - 14:  7  2-0-1  13,8a  150.250 13:  6  2-0-1  15,9a  32.694 Tot:  40  12-0-4
Julia L.L. e Meadow Gallant Claesson F Å 20/2 -4 10/ 2140 3 16,8 a c x 179 30’
Uppf: Klasson Thomas, Spanien Berås M V F 8/3 -1m 7/ 2140 1 13,8 a x x 77 35’5 Äg: Klasson Thomas, Spanien Jakobsson M Å 20/3 -8 9/ 2640 5 16,7 a x x 157 30’
Vit, röd/sv hängsl, svarta ärmar; vit Ivehag J Hd 30/3 -3m 3/ 2180 0 17,5 g x x 27 15’

Ax Ivehag Josefine (Stenströmer Ulf) Ivehag J Ö 3/5 -1m 7/ 2140 1 15,3 x x 65 100’

MOULE                     6 16,1 M 13,8 AK 17,6 AL 301.037
7,br. v. e Scarlet Knight - 14:  5  0-0-0  16,9  4.600 13:  16  1-5-2  13,8a  90.000 Tot:  55  6-12-3
Lizzie Hornline e Lindy’s Crown Hedlund J G 20/1 -5m 2/ 2160 5 16,9 g c c 96 20’
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Hedlund J E 10/2 -7m 4/ 2160 0 19,2 g c c 99 20’6 Äg: Hedlund Johanna, Gävle Hedlund J S 11/4 -9m 1/ 2160 d u g c c 189 15’
Vinröd, svart vinkel, sv stj ärm;svart Hedlund J E 18/4 -8m 2/ 2680 8 17,5 c c 129 20’
Hedlund Johanna a Hofling S G 29/4 -6 4/ 2660 0 18,7 g c c 86 15’

AJAX IBRA                  7 *16,5 K 13,4 AK 19,1 AL 399.650
7,br. v. e Turbo Sund - 14:  5  2-0-1  14,6a  34.400 13:  16  7-3-3  13,4a  229.000 Tot:  36  13-8-5
Undra Käll e Starchip Entrprise Strand Jörgensen VBs 3/3 -9m 4/ 2640n 3 19,1 a c c 41 15’
Uppf: Storstens El & Entré HB, Norrtälje Hedström L S Bs 23/3 -10m 2/ 1640 1 14,6 a c c 17 15’7 Äg: Trogsta Hästsemin AB, Forsa Hedström L S Rä 7/4 -9m 5/ 2140n 1 17,9 c c 27 15’
Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå Hedström L S Ro 20/4 -1m 9/ 1640 0 dist ag c c 32 35’

H Hedström Linda S Hedström L S Bs 3/5 -7m 3/ 2640 d u ag c c 21 20’

TAPPAINTEHOPPET           8 *14,5 M 13,6 AK 16,3 AL 442.184
8,fux v. e Tap In - 14:  3  0-0-0  14,8a  7.500 13:  9  1-0-1  14,6a  47.350 Tot:  76  6-8-9
Smile e Probe Leo E S 11/9 -1m 4/ 2180 4 16,8 x x 157 30’
Uppf: Sjöström Björn, Rimbo Leo E S 2/10 -3m 8/ 2140 1 14,6 a x x 405 30’8 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & Willke T Leo E Bs 23/3 -10m 3/ 1640 4 15,2 a c c 84 15’
Grå, rött axelp&hängsl, stj ärm; röd Leo E Ö 3/4 -5m 4/ 1609 7 14,8 a c c 74 15’

S Leo Emilia (Sjöström Claes) Leo E S 25/4 -9m 5/ 2640 5 16,3 a c c 274 20’

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

b
4-åriga och äldre 200.001 - 500.000 kr. 
2609 m. Monté. Autostart. 10 startande.

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-
(3.200) kr. Svensk Travsports hederspris till
segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

Svensk Travsports Montéserie

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS
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KISS ME QUICK              9 *16,3 M 15,1 AK *17,5 AL 266.050
7,br. s. e Kiss Francais - 14:  6  1-1-2  15,1a  38.050 13:  7  3-2-1  16,3  89.000 Tot:  35  8-4-5
Union Rouge e Union Shark Åsberg J H S 24/1 -9m 2/ 2180 2 16,7 c c 37 15’
Uppf: Blom Göran, Östervåla Åsberg J H Ax 15/2 -1m 4/ 2140 d 8 ag x x 35 35’9 Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB, m fl Åsberg J H Bs 23/3 -10m 8/ 1640 3 15,1 a c c 76 15’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Stolt L S 11/4 -9m 2/ 2160 3 17,4 g c c 93 15’
Åsberg Jenni H Åsberg J H Ro 20/4 -1m 7/ 1640 d u ag x c 115 35’

ALSO FINN                  10 15,5 M 13,5 AK 491.632
7,br. v. e Center Field - 14:  8  1-1-1  16,7a  34.651 13:  3  1-0-0  16,7  5.000 Tot:  59  5-8-7
Queen Love e Top Love Bodin M Bo 27/3 -km 1/ 2140 k 20,3 - - gdk
Uppf: Kullabo Anders, Laholm Bodin M Bo 3/4 -10m 5/ 2140 2 16,7 a c c 245 20’10 Äg: Firma Stall Sandin Bodin M U 18/4 -10m 4/ 2140 1 18,6 c c 40 10’
Svart, rött axelp & ärmbind; röd Näsvall H Ha 27/4 -7 2500 3 19,2 - - 32 -

Bo Bodin Maria (Sandin Mats) a Bodin M Bo 8/5 -9m 3/ 2160 6 18,9 c c 25 15’

Turordning: 5-3-7-8-10-2-1-9-4-6

c c

c c

Chansvärdering: 5–7–2–3

23

per söndag den 11 majMONTÉSTATISTIK
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Ajax Ibra 35 13-8-5 16,5 13,4a 399.650
Also Finn 4 1-1-0 18,6 16,7a 21.800
Eli Express 33 6-4-2 16,4 17,5a 190.500
Garcon L.L. 3 2-0-0 15,3 13,8a 135.000
Kiss Me Quick 19 7-4-4 16,3 15,1a 204.850
Moule 22 3-8-2 16,2 13,8a 159.537
Oki I Can 2 1-0-0 18,2 15,2a 20.000
Paul's Legacy 25 7-5-3 15,8 15,5a 215.300
President Aubiose 1 0-1-0 19,3 1.750
Tappaintehoppet 26 3-2-3 14,5 13,6a 165.850

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte lä Ro 153 5-17-15 3 516.050
Bergström Nathalie a Ro 67 10-5-11 15 363.100
Blom Nathalie a Rä 49 6-2-4 12 210.550
Bodin Maria a Bo 147 13-11-14 9 506.143
Brunzell Jenny a S 256 31-33-30 12 1.605.725
Hedlund Johanna a G 216 25-24-17 12 1.212.137
Hedström Linda S H 466 134-89-68 29 5.603.447
Ivehag Josefine lä Å 246 31-20-21 13 1.677.632
Leo Emilia lä S 103 13-10-9 13 556.900
Åsberg Jenni H G 304 34-32-37 11 1.501.406

NY MONTÉSERIE I TRAV GÄVLEBORG

Trav Gävleborg har beslutat sig för att starta
upp Trav Gävleborgs Montéserie 2014. 

Serien innefattar 13 försökslopp där de tio bästa
ryttarna kvalificerar sig till finalen i Gävle 31 augus-
ti. Finalen avgörs i två lopp. Ett för kall- och ett för
varmblod.

– Syftet är att vi ska försöka lyfta fram montésporten
i Trav Gävleborg med positiva signaler. Montésporten
i Sverige är under utveckling och i Trav Gävleborg vill
vi bidra med att intresset för montén fortsätter. För -
hoppnings vis kan ryttarna få mer uppmärksamhet
kring detta så att vi lockar fler aktiva inom montés-
porten. Det här känns som ett bra initiativ, säger
Mathias Gustafsson, Sportchef Trav Gävleborg.

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds 
idag på mousserande dryck i vinnar cirkeln i 
samband med prisutdelningen.

#V75Gävle
Dela din upplevelse från Gävletravet

Den som levererar bästa bilden vinner ett presentkort
värt 600 kr på Gävletravets restaurang.
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c c
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TVILLING PLATS

13:05
Bankod Start

16

ENVIOUS MONEY 1609 :1 17,1 M *13,4 AK 153.050
6,br. s. e Enjoy Lavec - 14:  7  1-0-2  13,4a  55.800 13:  10  2-1-0  14,0a  70.800 Tot:  27  3-2-4
Arie Clown e Super Arnie Linderoth P Ös 27/2 -9 6/ 2140n 3 17,5 ag x x 33 20’
Uppf: Skoglund Torbjörn & Hansson Tommy Linderoth P Ös 14/3 -5 6/ 2140 4 16,1 a x x 40 30’1 Äg: Team Envious Linderoth P Ro 21/3 -5 5/ 1640 1 13,4 a x x 70 30’
Svart, vita staplar; vit Åkerlund K B 23/4 -2 10/ 2140 5 14,7 a x x 391 60’

B Ohlsson Ulf (Linderoth Per) Linderoth P B 6/5 -7 1/ 1660 d u g x c 22 20’

WASITA CAT I SAW           2 *16,3 M 15,4 AM 15,7 AK 132.900
5,mbr. s. e Gentle Star - 14:  9  1-1-2  15,4a  45.400 13:  5  0-0-1  17,3a  6.700 Tot:  29  1-2-5
Fattiga Lisa e Supergill Rosén T Bs 3/3 -4 9/ 2160n 3 17,9 c c 160 15’
Uppf: Easy KB, Uppsala Rosén T Ro 17/3 -8 9/ 2140 5 18,2 a c c 240 20’2 Äg: Stall Katten HB, Tierp Rosén T Ro 28/3 -8 8/ 2160 1 16,3 c x 136 10’
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T G 19/4 -8 8/ 2140 2 15,4 a c x 201 35’
Rosén Tomas Rosén T T E 10/5 -7 3/ 2140 7 16,5 ag c c 56 20’

PLEDGE ALLEGIANCE (US)     3 14,6 M *13,7 AK 145.750
4,mbr. s. e Donato Hanover - 14:  7  1-1-0  13,7a  42.000 13:  11  3-1-2  14,1a  103.750 Tot:  18  4-2-2
Share the Promise e Yankee Glide Ohlsson U S 7/3 -1 6/ 1640 1 13,7 a c c 18 30’
Uppf: Bluestone Farms LLC, USA Ohlsson U Ro 21/3 -5 3/ 1640 0 18,8 ag c c 19 30’3 Äg: Global Farm AB & Hübinette Mats Goop B S 9/4 -5 12/ 1640 d u ag c c 62 30’
Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E Ro 20/4 -2 5/ 2160 0 18,1 g c c 30 20’

B Adielsson Erik (Båth Svante) Lyck V U 10/5 -4 10/ 2140n 2 17,1 a c c 52 25’

TURBO TURBO DREAM        4 15,5 K *15,9 AK 155.450
5,br. s. e Turbo Sund - 14:  5  0-0-1  16,0a  11.600 13:  11  1-1-1  15,9a  39.850 Tot:  29  2-4-3
Newsworthy e Spotlite Lobell Frick K Ro 7/1 -4 6/ 2160 0 17,2 x c 181 25’
Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke Witasp L Ro 29/1 -4 8/ 2160 3 17,6 x c 211 25’4 Äg: Eriksson Carina & Sven, Ketti Anders Witasp L Ro 17/3 -1 3/ 1640 0 16,0 a x c 300 20’
Blå, vita ärmar; vit Witasp L Rä 27/3 -8 10/ 2140 5 17,7 x c 136 5’

Rä Witasp Leif Witasp L Rä 2/5 -7 6/ 1660 5 15,5 x c 272 20’

LISCHLA DUNDER            5 14,8 K 16,7 AM 194.050
9,br. s. e Tius Tooz - 14:  2  0-0-1  15,7  19.150 13:  16  2-0-2  16,7a  59.400 Tot:  45  6-3-4
Nektarin Min e Speedy Min Johansson J-O B 15/11 -6 11/ 2140 1 16,9 a c c 365 20’
Uppf: Andersson Sven-Åke, Bergsjö Jansson T S 1/12 -6 3/ 2640 d 10 ag c c 251 35’5 Äg: Andersson Sven-Åke, Bergsjö Bergfelt A B 13/12 -6 4/ 2160 0 18,6 c c 489 35’
Vit, blå/orange axp,hängslen &rev; vit Bergh H D 27/4 -5 4/ 2140 3 15,7 c c 465 15’

H Bergh Hans (Andersson Sven-Åke) a Bergh H G 8/5 -8 8/ 2140n 4 17,3 c c 1010 100’

XANTHIS ALICIA             6 18,4 M 12,9 AK 198.500
4,mbr. s. e Olimede - 14:  7  1-1-1  12,9a  70.200 13:  13  2-1-1  14,2a  128.300 Tot:  20  3-2-2
Xanthis Dream e Robur Kontio J S 5/2 -10 9/ 2140 4 16,4 a x x 35 50’
Uppf: Flenmo Byggvaror & Egendom AB Coysman G S 19/2 -11 1/ 1640 d u ag x x 39 30’6 Äg: TX Alicia AB, Ösmo Kontio J S 28/3 -1 12/ 2140 0 15,3 a x x 241 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Adielsson E S 23/4 -5 11/ 2140 0 15,1 a x x 240 30’

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Ohlsson U S 7/5 -8 9/ 1640 3 12,9 a x x 386 40’

PARIS METRO (US)            7 15,3 M 12,8 AK 107.211
3,br. s. e Cantab Hall - 14:  2  0-0-0  15,3  2.700 13:  12  0-2-1    104.511 Tot:  14  0-2-1
Mrs Ronerail e Donerail Pierce R Us 3/10 -8 1609 2 14,1 a - - 60 -
Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Buter T Us 15/10 -4 1609 0 18,7 ag - - 33 -7 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Pierce R Us 27/10 -14 1609 0 18,1 ag - - 146 -
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Melander S S 11/4 -2 7/ 2160 0 16,2 c c 321 30’

S Kihlström Örjan (Melander Stefan) Melander S S 25/4 -5 4/ 2160 7 15,3 c c 418 30’

ERICA                      8 *16,1 M *13,6 AK 145.250
4,br. s. e Going Kronos - 14:  8  1-0-0  13,6a  43.250 13:  9  1-0-1  14,0a  82.000 Tot:  18  2-1-1
Arnica e Super Arnie Karhulahti V S 5/3 -3 9/ 2140 0 16,4 a x x 123 70’
Uppf: Karlsson Anders, Tystberga Karhulahti V S 12/3 -3 4/ 2140 0 16,6 g x x 367 75’8 Äg: Tommy Hanné Trav AB, m fl Jansson T S 9/4 -8 9/ 2640 6 16,4 a x c 117 40’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T S 25/4 -5 7/ 2160 0 u g x x 67 30’

S Jansson Torbjörn (Hanné Li) a Lindblom C-E F 5/5 -2 1/ 1640 1 13,6 a x c 27 25’

b
Ston högst 200.000 kr. 
1609 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-2.300
(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare,
kusk och hästskötare. Täcke till segrande häst.

PRO Gävleborgs Stolopp

24
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c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 6–1–8–9

BELLA DONNA (NL)           9 15,0 M *13,5 AK 195.696
6,sv. s. e Orlando Vici - 14:  3  0-2-0  13,7a  23.800 13:  19  5-3-3  13,5a  152.320 Tot:  40  5-6-9
Make My Day Pay e Atas Fighter L. Svensson He S 27/11 -5 3/ 2640n 0 18,5 a c x 77 50’
Uppf: Krom B., Nederländerna Svensson He B 13/12 -6 7/ 2160 4 18,3 c c 40 35’9 Äg: Morin Eva-Britt, Luleå Svensson He Bs 1/4 -3 14/ 2140 2 16,1 a c c 63 25’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He B 13/4 -7 3/ 2160 5 16,0 c c 105 20’

B Svensson Henrik Svensson He Ro 5/5 -4 11/ 1640 2 13,7 a c x 81 20’

DOUBLE POWERGIRL          10 17,4 M 16,0 AK 140.950
5,mfux s. e Gentle Star - 14:  8  1-1-1  16,5a  30.950 13:  14  1-0-1  16,0a  52.000 Tot:  31  2-3-2
Double Nationalite e Napoletano Kylin-Blom O S 21/2 -11 10/ 2140n 1 17,9 a c c 178 15’
Uppf: K Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O G 6/3 -3 6/ 2140 d 6 lg c c 169 25’10 Äg: K Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O Ro 21/3 -9 3/ 2140 2 16,5 a c c 157 20’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Kylin-Blom O S 2/4 -8 4/ 2140 0 19,1 ag c c 291 30’
Goop Björn (Mulari Kalevi) a Dalborg T Ö 17/4 -4 3/ 2140 d vänd g c c 87 25’

M.T.INCREDIBLE              11 *14,8 K 14,6 AK 168.850
4,br. s. e Quite Easy U.S. - 14:  4  1-1-0  14,8  25.050 13:  15  1-2-0  14,6a  85.800 Tot:  23  4-3-1
Fifth Avenue Girl e Supergill Westerholm N B 17/10 -6 1/ 2160n 0 18,3 c c 744 50’
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Andersen T Rä 27/3 -8 8/ 2140 2 17,1 c c 95 5’11 Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs Kontio J Ö 10/4 -12 5/ 2160 6 16,7 c c 86 25’
Svart, grön/vit vinkel; svart Andersen T Ö 17/4 -4 6/ 2140 d u g c c 149 25’
Takter Johnny (Andersen Troels) Andersen T Rä 2/5 -7 2/ 1660 1 14,8 x x 41 20’

ALICE THE TROTTER          12 *15,8 M 13,9 AK 168.800
5,br. s. e Gentle Star - 14:  3  1-0-1  13,9a  35.000 13:  14  1-1-0  14,4a  36.500 Tot:  26  3-2-1
Sanna Fame e Giant Force Andersen T Bs 5/11 -11 1/ 2160 1 15,8 c c 84 5’
Uppf: Andersen Troels, m fl  (Mel Gu) Stolt L G 23/11 -1 3/ 2140 4 16,6 a c c 36 25’12 Äg: Easy KB, Uppsala Andersen T Bs 1/4 -3 7/ 2140 1 15,7 a c c 32 25’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T Ö 17/4 -2 2/ 2100 4 16,6 a c c 19 15’
Andersen Troels Andersen T Ro 26/4 -7 3/ 1640 3 13,9 a c c 32 25’

Turordning: 12-1-2-3-5-11-10-9-8-7-6-4

25

OBS! Idag körs Extra Bilprovstart kl. 14.10

Gävleborg

UPPMANING TILL
KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. 
Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. – Gävle Travsällskap

Clara Hagman framför
nationalsången vid invigningen 14.05.

Nationalsång
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HEAVY INFANTRY 2140 :1 16,1 M 16,0 AK 75.678
6,svbr. v. e Diamond Way - 14:  2  1-0-1  17,9  24.400 13:  16  0-2-2  16,1  39.450 Tot:  31  1-2-3
Skogans Anny e Florida Pro Holmsten P-Å Rä 1/11 -6 2/ 2160n 3 18,6 c c 212 15’
Uppf: Team Lorentzen AB, Vellinge Holmsten P-Å G 23/11 -13 5/ 2160 2 17,3 c c 217 20’1 Äg: Gjers Elisabeth & Palm Östen Holmsten P-Å G 15/12 -6 10/ 2160n 4 21,4 c c 190 30’
Svart, grön/vit vinkel; svart Pettersson T H 14/4 -7 9/ 2160 3 17,9 c c 213 15’

H Takter Johnny (Holmsten Per-Åke) Frilén S H 1/5 -5 11/ 2140 1 17,5 a c c 368 20’

O’SULLIVAN BLÅGUL          2 16,3 K 17,1 M 16,4 AK 57.700
7,mbr. v. e Gidde Palema - 14:  3  0-1-0  16,3  15.800 13:  3  0-0-0  18,8  3.400 Tot:  14  1-1-0
Diamant Blågul e Turnpike Taylor Sohlström H Hg 6/7 -4 2/ 2040 6 18,8 c c 414 15’
Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Sigtuna Sjöström C G 18/11 -10 8/ 2160 4 18,8 c c 227 5’2 Äg: Rönning Maria & Hedberg Bengt Sjöström C Bs 23/3 -5 8/ 1640 4 16,3 x x 346 30’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Stolt L G 19/4 -1 8/ 2140 7 17,0 a x x 231 20’

Ös Frick Kajsa (Rönning Maria) a Djuse M P Bs 3/5 -3 3/ 1640 2 16,4 a x x 29 15’

KICKI THE DANCER           3 16,1 M 16,6 AM 64.250
4,mbr. s. e Zerberus - 14:  3  1-0-0  16,1  7.300 13:  10  0-1-0  17,0  56.950 Tot:  13  1-1-0
Oktibi e Tibur Andersen T S 28/9 -12 5/ 2140 d u ag c c 447 40’
Uppf: Andersen Troels & Öström Lars Andersen T Bs 22/10 -4 2/ 2140 d 12 g x x 45 15’3 Äg: Easy KB, Uppsala Melander E H 14/4 -9 3/ 1640 1 16,8 c c 22 5’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T Ro 26/4 -6 2/ 2160 8 16,1 c c 62 25’
Andersen Troels Andersen T L 9/5 -6 10/ 2140n 0 21,5 g c c 117 15’

XANTIPPA Å.                4 16,3 K 16,7 M 14,6 AK 106.950
5,br. s. e Super Photo Kosmos - 14:  6  2-2-0  18,6  41.950 13:  13  0-1-2  16,3  33.000 Tot:  27  2-3-2
Mille Å. e Ego Play Svedin L E 3/2 -6 3/ 2140 0 18,9 c c 947 35’
Uppf: Eriksson Lester, Bro Riesterer I Bs 11/2 -9 7/ 2140 1 18,6 c c 85 10’4 Äg: Eriksson Lester, Bro Riesterer I E 20/3 -7 11/ 1640 1 15,6 a c c 51 10’
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd Riesterer I Bs 1/4 -2 3/ 1640 2 14,9 a c c 52 25’

S Riesterer Ida (Riesterer Ulrika) Riesterer I Bs 24/4 -4 6/ 1640 2 14,6 a c c 26 15’

COUTURE                   5 17,7 M 13,5 AK 104.617
4,mbr. s. e Love You - 14:  2  1-0-0  13,5a  9.517 13:  9  1-1-1  17,7  95.100 Tot:  11  2-1-1
Chillette e Giant Chill Untersteiner J S 18/9 -1 9/ 2140 4 15,1 a c c 698 100’
Uppf: Johansson Jan, Vara Lennartsson P S 29/9 -12 2/ 2140 0 15,8 a c c 418 40’5 Äg: Eriksson Ulf, Åland Olsson D Ro 22/11 -7 8/ 2140 0 17,8 a c c 88 50’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S S 16/4 -7 2/ 1640 5 13,5 a c c 1039 30’

* Eriksson Sören (Eriksson Emma H) a Eriksson E H Ma 1/5 -5 2140 1 18,2 a - - 63 -

JUVEL ÅS* (NO)              6 17,7 M 16,0 AK 48.458
4,br. v. e Smasher - 14:  3  1-0-1  17,7  27.600 13:  4  0-1-0  18,4  23.200 Tot:  7  1-1-1
Scan Supra e Super Arnie Eriksson P B 17/10 -9 7/ 2140n 4 20,1 c c 49 20’
Uppf: Åsebö Ola, Alfta Eriksson P B 15/11 -3 6/ 2140 2 18,4 c c 94 20’6 Äg: Beckström Marit, Alfta Eriksson P B 21/2 -4 1/ 2160 3 17,7 c c 438 20’
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Linderoth P Ös 14/3 -9 10/ 2140 1 18,1 c c 43 20’

Bs Eriksson Peter (Beckström Marit) a Eriksson P B 23/4 -6 10/ 1640 0 16,0 a c c 130 30’

AMOR WINNER               7 17,0 M *15,9 AM 68.500
7,br. v. e Credit Winner - 14:  6  2-0-0  19,2  19.200 13:  14  1-1-1  17,0  19.050 Tot:  33  4-2-2
Maya Clown e Meadow Road Ohlsson U G 10/2 -7 5/ 2140 4 18,3 a c c 186 5’
Uppf: Malmqvist Sten, Njutånger Linderoth P Bs 3/3 -11 6/ 2140n 1 18,8 a c c 70 5’7 Äg: Iggesunds Industriisolering AB Linderoth P H 30/3 -3 4/ 2640 0 19,2 c c 316 22’
Svart, vita staplar; vit Larsson U B 17/4 -5 5/ 2140 1 15,9 a c c 105 10’

H Ohlsson Ulf (Larsson Ulf) Jansson T Ö 3/5 -2 5/ 2100 0 16,8 a c c 259 25’

ODENNA Q.C.                8 16,2 M 15,0 AM 104.200
5,br. s. e Conway Hall - 14:  4  1-0-0  16,2  10.700 13:  11  2-0-3  16,4  93.500 Tot:  15  3-0-3
Tina Q.C. e Quadrophenio Svedberg M B E 27/12 -k 5/ 2140 k 20,8 - - gdk
Uppf: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri ABSvedberg M B Ö 3/4 -4 1/ 2100 5 16,6 a c c 260 20’8 Äg: Roland Johansson Konsult AB Svedberg M B Ö 10/4 -11 6/ 2140 0 16,2 x x 128 35’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Svedberg M B Ax 22/4 -5 3/ 2640 6 16,6 c x 500 35’

E Kontio Jorma (Svedberg Markus B) Svedberg M B Rä 2/5 -3 6/ 2140 1 16,3 c x 17 5’

Hingstar och valacker 38.001 -
80.000 kr samt ston 38.001 -
120.000 kr. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-
3.100-2.300(2.300) kr. Hederspris till
segrande hästs ägare, kusk och häst-
skötare. Täcke till segrande häst.

KM:s Industritjänst AB/Sören Thyr AB
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Chansvärdering: 8–10–7–1

BEAUTYSON                9 *17,0 M 15,3 AM 71.200
4,br. v. e Super Arnie - 14:  3  1-0-0  17,0  9.000 13:  12  0-2-1  17,3  62.200 Tot:  15  1-2-1
Southwind Beauty e Defi d’Aunou Svensson He B 5/12 -9 12/ 1640 d u ag c c 128 20’
Uppf: Sundberg Rolf, Färila Svensson He Ro 20/12 -5 3/ 2140 4 18,5 a c c 44 20’9 Äg: Rolf Sundberg Skogstransporter AB Ohlsson U B 10/1 -10 9/ 2140 6 20,2 a c c 20 10’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He H 14/4 -7 11/ 2160 7 18,1 c c 225 15’

B Svensson Henrik Svensson He B 2/5 -11 2/ 2140 1 17,0 c x 26 5’

BOCELLI WEB* (FI)            10 *16,3 M 16,2 AM 60.899
5,br. v. e Donerail - 14:  5  1-0-0  16,3  8.454 13:  21  4-1-3  20,5  50.820 Tot:  29  5-1-3
Photo Opt e S.J.’s Photo Forss M Ve 1/1 -2 2100 6 17,2 a - - 55 -
Uppf: West Breeding Oy, Finland Kela A La 16/1 -6 2640 0 19,5 a - - 132 -10 Äg: Ravitalli Tikkala Ky, Finland Kela A La 25/1 -12 2140 0 17,7 ag - - 342 -
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R Ro 21/3 -2 9/ 2160 7 17,9 g x c 308 20’
Pöllänen Rauno Pöllänen R Ro 5/5 -10 2/ 2160 1 16,3 x x 38 5’

SAM FORGET                11 16,0 M 16,2 AM 98.000
4,br. s. e Mr Pine Chip - 14:  4  0-0-1  16,0  10.800 13:  9  1-1-1  17,4  87.200 Tot:  13  1-1-2
Northside Babe e Spotlite Lobell Eriksson S S 26/12 -3 7/ 2140 5 16,5 a c c 805 50’
Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Eriksson S G 31/1 -6 3/ 2140 0 18,2 c c 149 30’11 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle Kylin-Blom O G 18/3 -5 11/ 2140 3 16,2 a c c 151 30’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Palm F Ro 26/4 -6 3/ 2160 7 16,0 c x 210 25’
Goop Björn (Palm Fredrik) Westerholm N G 8/5 -10 2/ 2160n 0 u g c x 105 25’

LAJOS ARN                 12 15,2 K 17,6 M 14,3 AM 44.900
6,svbr. v. e Skogans Orlov - 14:  5  1-1-1  15,2  37.900 13:  8  0-0-1  17,6  7.000 Tot:  14  1-1-2
Nadja Lajo e Lord of All Tillman J S 14/3 -7 3/ 2140 1 17,6 c c 283 20’
Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla Tillman J S 29/3 -4 4/ 2140 2 14,3 a c c 292 30’12 Äg: Westberg Göran, Forsa Tillman J G 4/4 -10 3/ 1660 3 15,2 c c 30 15’
Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J S 25/4 -4 11/ 2140 0 17,2 a c c 141 30’

H Tillman Jennifer (Westberg Göran) a Westberg G Bs 3/5 -5 1/ 2140 d u g c c 125 30’

Turordning: 4-1-6-12-7-5-9-2-8-10-3-11
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SUGARBOY PETOJ 2640 :1 17,1 L 15,3 AK 138.837
6,br. v. e Gallant Baron - 14:  2  0-1-0  17,2  12.000 13:  16  2-1-2  15,3a  44.450 Tot:  37  4-3-5
Sugarsweet Sid e Sugarcane Hanover Nyström P Ro 8/11 -4 2/ 2140 4 16,8 a c x 94 15’
Uppf: Karlsson Konny, Västerås Alsén O Ro 22/11 -4 6/ 2640 0 19,6 a c x 115 20’1 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén C G 9/12 -km 3/ 2140 k d g - - ejg
Vit, blå sköld, gröna ärmar; vit Alsén O Ö 10/4 -6 7/ 2640 2 17,2 c c 936 25’
Linder Fredrik (Alsén Olle) Alsén O H 22/4 -1 10/ 2640 0 17,2 c x 134 22’

ROADSCANNER              2 *16,4 M 16,6 L 16,7 AL 127.800
5,sv. v. e Orlando Vici - 14:  6  2-1-0  16,4  62.500 13:  8  2-0-1  17,3  65.300 Tot:  15  4-1-1
Quick Fix P.R. e Born Quick Ohlsson U B 16/1 -4 12/ 2140 5 17,4 ag c c 54 25’
Uppf: Travecon HB, Borlänge Ohlsson U B 30/1 -3 4/ 2660 8 18,4 c c 88 25’2 Äg: Travecon HB, Borlänge Ohlsson U Rä 7/4 -4 3/ 2140n 1 16,4 c c 42 22’
Svart, vita staplar; vit Kontio J Rä 15/4 -4 4/ 2640 2 16,6 c c 38 22’

Bs Ohlsson Ulf (Arvidsson Stefan) Ohlsson U H 1/5 -7 6/ 2640 1 17,8 c c 15 20’

TINA STREAMLINE            3 16,1 M 17,5 L 16,3 AK 120.337
5,svbr. s. e Running Sea - 14:  5  0-1-0  20,8  5.837 13:  21  1-1-3  16,1  94.500 Tot:  29  1-2-5
Investalot e Wall Street Banker Kontio J Ro 7/1 -5 7/ 2140 0 20,8 c c 63 5’
Uppf: Strömline AB, Moheda Ohlsson U Bs 11/3 -7 3/ 2140 2 17,5 a x x 61 5’3 Äg: Stall Stjärnan Wilhelmsson R G 18/3 -7 5/ 2140 0 u g x x 941 35’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Karhulahti V S 28/3 -9 10/ 2140 8 16,5 a x x 339 15’
Goop Björn (Jansson Kristofer) Jansson K Ma 1/5 -5 2140 6 19,5 a - - 78 -

MR DREAMCATCHER          4 16,7 M 17,3 L 15,9 AM 125.250
6,br. v. e Cantab Hall - 14:  5  0-0-0  17,1  11.450 13:  0  0-0-0    0 Tot:  17  1-3-1
Miss A.D.Probe e Promising Catch Enberg T S 14/2 -4 4/ 2140 0 20,1 ag c c 218 30’
Uppf: Dreamcatchers KB, Vara Enberg T G 6/3 -3 2/ 2140 6 15,9 l c c 268 25’4 Äg: Stall Hippocampus Enberg T S 28/3 -9 8/ 2140 4 15,9 a c c 178 15’
Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå Enberg T Ö 10/4 -6 6/ 2640 4 17,3 c c 233 25’

S Enberg Tommy Enberg T Ro 26/4 -8 5/ 2140 0 17,1 g c c 362 25’

FOX FROM ABOVE            5 16,3 M 13,7 AM 140.650
5,svbr. s. e From Above - 14:  2  0-0-0  16,3  3.850 13:  9  0-2-1  13,7a  50.500 Tot:  23  1-2-3
Foxtrot e Lindy’s Crown Jansson T S 9/8 -3 7/ 2140 d u ag x x 82 35’
Uppf: M.R. Måleri AB, Bromma Kontio J J 20/8 -1 5/ 2140 0 15,8 a x x 553 100’5 Äg: M.R. Måleri AB, Bromma Ericsson S S 2/10 -9 1/ 2140 0 17,1 a x x 81 50’
Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E S 11/4 -2 1/ 2160 0 16,3 g x x 105 30’

S Adielsson Erik (Rundqvist Anna-Karin) Schön M S 2/5 -3 7/ 2140 4 16,8 ag x x 122 20’

SYMFONI CUP (DK)           6 14,0 K 17,9 L 14,9 AK 114.975
5,br. v. e Gill’s Victory - 14:  5  1-1-0  14,0  28.600 13:  14  2-1-3  16,6  55.475 Tot:  31  4-2-3
Music Fiveone e Meadow Road Pettersson T G 5/1 -3 6/ 2660 1 19,0 x x 56 15’
Uppf: Andersen H H, Danmark Pettersson T S 14/2 -4 11/ 2140 0 16,8 a x x 309 30’6 Äg: Bäckman Thage & Westlund Göran Åsberg J A Ro 28/2 -4 6/ 2140 0 16,6 a x c 263 30’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T G 19/4 -7 1/ 1640 5 14,0 x x 200 35’
Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Pettersson T H 1/5 -7 3/ 2640 2 17,9 x x 155 20’

ARIANE BOKO               2660 :1 *15,9 M 16,3 L 14,7 AM 239.300
7,mbr. s. e Pearsall Hanover - 14:  9  0-1-1  16,3  25.200 13:  23  1-2-1  15,9  74.900 Tot:  67  6-4-3
Flordalie e Minou du Donjon Kontio J Ro 28/2 -8 3/ 2160 0 17,3 c c 136 100’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Takter J S 28/3 -1 10/ 2140 0 14,7 a c c 501 30’7 Äg: Westlund Catarina, Borlänge Ohlsson U Ro 6/4 -7 4/ 2160 0 16,3 c c 224 30’
Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J Ro 20/4 -4 7/ 2140 d 12 ag c c 346 50’

Ro Takter Johnny (Westlund Catarina) a Kontio J G 8/5 -3 1/ 3140n 0 19,7 ag c c 320 50’

GRANDSEIGNEUR (DE)         2 *14,3 M 17,4 L 15,1 AK 212.000
8,br. v. e Love You - 14:  4  0-0-0  17,4  0 13:  8  3-0-0  14,3  72.000 Tot:  22  7-0-0
Rahel e Crown’s Best Kontio J S 24/11 -7 7/ 2160 1 15,2 x c 20 35’
Uppf: Mismahl Anja, Tyskland Kontio J S 1/1 -6 5/ 2660 0 17,4 g x c 74 60’8 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland Kontio J S 5/2 -4 8/ 2640 d 11 ag x c 51 50’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 26/2 -8 10/ 2140 0 16,5 ag x c 65 30’

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J S 21/3 -1 3/ 2640 d 11 ag x c 136 30’

80.001 - 840.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna
145.001 kr, 40 m vid 335.001 kr.
Pris: 25.000-12.000-7.000-

4.700-3.100-2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs
ägare, kusk och hästskötare.
Täcke till segrande häst.

Bilmetro
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Chansvärdering: 2–14–13–6

MAGIC DIRT                 3 16,0 M *13,9 AK 185.750
9,br. v. e Comets Tail - 14:  4  0-0-0  17,0  2.200 13:  6  1-0-0  17,4  7.000 Tot:  40  6-4-3
Ronette Dirt e Super Arnie Holmskov J L 05/13 -10 2/ 2160 0 19,1 g c c 199 15’
Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna Frick K Rä 27/3 -9 4/ 2160 d 3 g c c 112 5’9 Äg: Brink Amanda, Ockelbo Englund O H 14/4 -9 6/ 1660 4 17,0 c c 106 5’
Svart, vita snea dubbelhängslen; svart Englund O Ro 26/4 -3 8/ 2160 d 13 g c c 266 20’
Englund Oscar (Brink Amanda) a Englund O Ro 5/5 -8 1/ 2140 0 17,9 a c c 1309 20’

ELLES W.LINNEA             4 15,0 M 15,9 L 14,6 AM 303.625
7,br. s. e Insert Gede - 14:  10  0-0-0  16,7  20.600 13:  30  2-3-5  15,0  174.142 Tot:  69  4-4-8
Elles W.Paula e Ron B.Hanover Svensson E Ax 4/3 -4 3/ 3160 7 18,3 g c c 260 30’
Uppf: Bewål AB, Kvissleby Dalborg T E 25/3 -7 1/ 2660 0 u g c c 37 20’10 Äg: Z-Montage AB, Krokom Svensson E S 2/4 -5 10/ 2640 d 11 ag c c 731 40’
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Björk J Ös 25/4 -4 3/ 2140 4 15,9 a c c 133 15’

Ös Eklöf Bo (Rehnsbo Nicklas) a Svensson L Bs 3/5 -4 8/ 2660 0 17,8 g c c 555 25’

LUCKY TWOTWO* (FI)         2680 :1 14,4 K 16,9 L 13,7 AK 712.329
7,mbr. h. e Andover Hall - 14:  3  0-0-0  14,4  3.100 13:  7  0-0-1  16,0  6.319 Tot:  38   - - 
Quick Ride Kid e Express Ride Bollström H Ko 04/13 -5 2100 0 17,0 a - - 261 -
Uppf: Laakkonen Elina, Finland Bollström H Ko 04/13 -7 2100 0 15,6 ag - - 177 -11 Äg: Jussi Jääskeläinen, Finland Lindblom C-E Mp 27/2 -3 3/ 2140 5 14,8 a c c 238 25’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Lindblom C-E Mp 9/3 -11 7/ 1660 0 14,4 c c 120 30’

S Olsson Daniel (Laakso Pirjetta) Olsson D F 31/3 -6 3/ 2660 0 16,9 c c 516 30’

JARL SHERONA              2 13,8 M 15,7 L 12,8 AK 608.450
10,br. v. e Keepitinthefamily - 14:  10  0-0-0  15,4  17.950 13:  15  1-1-0  14,5  55.500 Tot:  95  4-9-6
April Star e Sherwood Ruha T Ö 13/3 -1 11/ 1609 0 14,4 a c c 783 25’
Uppf: Jerndahl Marita, Östervåla Ohlsson U Bs 1/4 -4 8/ 2160 8 15,4 c x 305 25’12 Äg: Ruha Tapio & Lindström Camilla Goop B Ro 20/4 -13 1/ 2680 8 15,7 c x 259 20’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Ohlsson U S 25/4 -6 3/ 2660 5 15,8 c x 661 30’
Åsberg Jenni H (Ruha Tapio) a Åsberg J H Rä 2/5 -4 7/ 2660 6 16,2 c c 836 20’

TURBO DAYLIGHT*           3 14,0 K 12,6 AK 767.632
7,sth.fux h. e Turbo Sund - 14:  8  1-1-0  14,0  62.700 13:  20  1-0-2  14,4  84.000 Tot:  76  10-7-7
Danilova e Anders Crown Sehlova O Mp 9/3 -11 1/ 1660 4 14,0 c c 51 30’
Uppf: Abrahamsen Arne, Upplands Väsby Untersteiner J S 19/3 -3 2/ 2140n 5 14,6 a c c 389 70’13 Äg: Autesjan Artak, Finland Lennartsson P S 2/4 -2 3/ 2640 4 14,4 a c c 139 70’
Svart, grön; vit Sehlova O Mp 21/4 -2 1/ 1640 2 12,6 a x c 120 25’

* Sehlova Olga a Sehlova O E 29/4 -7 9/ 1640 0 14,2 ag x c 97 30’

MR Q.L.                     4 *14,6 M 17,7 L 12,4 AK 727.618
7,mbr. v. e Caramba Hall - 14:  2  0-0-0  16,7a  0 13:  12  3-0-0  14,6  98.459 Tot:  50  9-6-7
Terra Rossa e Zoot Suit Sjunnesson J Ti 16/6 -4 5/ 1609 7 13,1 a c x 72 25’
Uppf: Skatte- och Ekonomiföretagen KB, Umeå Adielsson E Hd 5/7 -9 8/ 1609 0 12,7 a c x 1068 75’14 Äg: K M Hästfarm i Holm AB Lönborg M Ch 28/7 -12 2040 1 14,6 - - 21 -
Svart, ; svart Bergh R B 23/4 -4 1/ 2140 0 16,7 a c x 42 70’

B Bergh Robert Bergh R B 6/5 -8 6/ 1640 d 2 ag c x 26 25’

GOOFY BERMON             5 15,0 M *15,0 L 14,6 AL 583.650
8,br. v. e Kiss Francais - 14:  2  1-0-0  16,6  5.000 13:  10  0-0-1  16,2  19.350 Tot:  64  8-5-8
On Your Tail e Speedy Crown Alsén O B 6/9 -4 3/ 3160 5 16,4 c x 276 20’
Uppf: Pettersson Catrin & Håkan Alsén O G 26/10 -6 10/ 2640n 0 u g c x 284 20’15 Äg: Bermon AB, Torsåker Alsén O Rä 1/11 -7 1/ 2180n 0 u g c x 21 5’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Rä 15/4 -7 1/ 2680 1 16,9 c x 80 5’
Alsén Olle Alsén O S 25/4 -6 1/ 2660 0 16,6 x x 106 30’

Turordning: 2-6-8-13-14-15-1-4-3-12-10-5-9-11-7
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Kör i lopp Bana 2014 % tkr 2013 %
Adielsson Erik 2,4,5,6,7,8,10,11,13 S 288 43-36-34 15 6436’ 1101 170-122-111 15
Alsén Olle 4,7,8,13 G 77 5-5-5 6 252’ 291 20-24-33 7
Andersen Troels 2,3 G 19 4-2-1 21 134’ 154 15-15-9 10
Andersson Oskar J lä 9 Ro 101 11-10-9 11 821’ 298 34-29-38 11
Andersson Peter M lä 9 Bs 56 3-4-8 5 259’ 279 28-27-20 10
Arnesson Ann-Charlotte lä 1 Ro 10 1-1-2 10 46’ 42 1-2-2 2
Balogh Mercedes a 5 Ö 33 6-4-2 18 276’ 38 7-1-3 18
Berg Fredrik lä 9 Ax 20 1-1-2 5 82’ 206 15-13-21 7
Bergh Hans a 2 B 28 0-3-2 0 85’ 96 5-8-7 5
Bergh Robert 4,5,8,10,11,12 B 227 52-34-17 23 3472’ 685 179-91-73 26
Bergström Nathalie a 1 Ro 10 3-0-1 30 79’ 33 5-4-7 15
Blom Nathalie a 1 Rä 0 0-0-0 0 0’ 19 1-1-4 5
Bodin Maria a 1 Bo 22 3-2-3 14 92’ 69 5-3-13 7
Brandel Börje a 13 G 4 1-0-0 25 27’ 23 0-1-0 0
Brandel Johan lä 13 G 22 0-0-2 0 35’ 43 1-0-2 2
Brunlöf Hans a 7 Bs 29 2-3-4 7 153’ 178 18-19-11 10
Brunzell Jenny a 1 S 28 3-4-4 11 184’ 92 11-15-10 12
Claesson Fredrik lä 9 Ax 32 3-3-3 9 134’ 101 14-6-9 14
Djuse Mattias lä 13 Ax 214 16-22-22 7 1030’ 433 29-48-40 7
Dunder Robert lä 8,9 U 80 12-9-5 15 369’ 126 13-8-8 10
Eklöf Bo 4,7,11 B 156 13-15-16 8 741’ 635 67-50-57 11
Enberg Tommy 4 S 19 1-3-1 5 164’ 79 5-7-10 6
Englund Oscar lä 4 G 37 1-0-4 3 89’ 23 2-2-2 9
Eriksson Kim 8,11 Mp 226 14-25-16 6 1100’ 826 90-65-63 11
Eriksson Peter 3 Bs 124 5-7-14 4 509’ 552 37-37-43 7
Eriksson Sören 3,6,13 G 230 20-14-15 9 1104’ 636 51-44-55 8
Eskilsson Claes 6,13 Ro 111 5-15-6 5 401’ 365 31-35-30 8
Franck Thomas 13 S 21 2-0-2 10 78’ 49 3-7-4 6
Frick Kajsa 3,8,13 Rä 215 15-27-22 7 1217’ 686 47-66-72 7
Goop Björn 2,3,4,5,7,8,10,11 F 635 110-79-70 17 11421’ 2084 367-266-194 18
Hedlund Johanna a 1 G 5 0-0-0 0 5’ 39 5-7-3 13
Hedström Linda S 1 H 36 8-4-2 22 257’ 124 27-28-14 22
Ivehag Josefine lä 1 Å 49 5-3-3 10 292’ 83 15-6-8 18
Jakobsson Magnus 6,7 F 309 39-34-30 13 2257’ 1134 162-109-118 14
Jansson Torbjörn 2,6,13 S 378 27-46-34 7 3557’ 1192 83-100-118 7
Jepson Carl Johan 7 F 115 12-10-8 10 620’ 408 30-35-45 7
Karhulahti Ville lä 9 S 108 8-11-14 7 948’ 131 13-9-10 10
Karlsson Petter lä 9 Ö 115 4-7-7 3 299’ 300 19-19-32 6
Kihlström Örjan 2,5,10,11,13 S 368 58-32-45 16 10424’ 1233 195-149-105 16
Kolle Lars Anvar 10 * — ‘ —
Kontio Jorma 2,3,4,5,6,8,10,11 S 595 90-62-40 15 6538’ 2083 332-239-194 16
Kylin-Blom Wiktor lä 9,13 H 48 3-5-2 6 122’ 69 1-2-7 1
Landgren Bo 12 Bs 110 6-10-8 5 371’ 318 18-19-23 6
Leo Emilia lä 1 S 29 1-1-2 3 72’ 67 5-7-5 7
Lindblom Carl-Erik 11 Ö 285 19-20-22 7 1347’ 815 52-80-78 6
Lindblom Åke 5,11 Ö 79 12-8-9 15 942’ 243 27-32-22 11
Linder Fredrik 4 Ro 34 7-2-3 21 183’ 24 3-7-1 13
Nilsson Oscar lä 9 Kr 71 8-9-4 11 606’ 295 30-35-32 10
Norberg Jan 7 U 145 7-10-12 5 512’ 783 83-69-72 11
Ohlsson Ulf 2,3,4,5,8,10,11,12 B 703 119-69-70 17 7121’ 2056 266-228-222 13
Olsen Jan Ove lä 7,12 H 193 11-16-16 6 693’ 529 44-30-48 8
Olsson Daniel 4,6,7 Ro 270 19-20-21 7 1671’ 973 71-101-73 7
Olsson Mikael a 7 G 11 2-3-2 18 137’ 21 6-0-1 29
Persson Jan-Olov 12 H 107 27-17-8 25 993’ 339 55-43-39 16
Persson Ulf lä 9 Bs 35 1-5-4 3 92’ 20 2-1-1 10
Pettersson Tomas 4,6,7,13 Bs 212 21-25-17 10 1726’ 694 59-85-58 9
Pettersson Ulf a 7 H 20 1-4-3 5 103’ 47 4-4-5 9
Pöllänen Rauno 3 G 23 1-5-0 4 87’ 166 9-21-20 5
Redén Daniel a 5,10,11 S 84 24-11-6 29 1439’ 296 69-48-34 23
Riesterer Ida f 3 S 20 2-3-3 10 95’ 0 0-0-0 0
Rosén Tomas 2,6 G 19 3-2-3 16 121’ 71 3-7-5 4
Schön Marcus lä 9 S 50 0-3-8 0 133’ 86 6-9-5 7
Sehlova Olga 4 * — ‘ —
Skoglund Håkan 8 B 52 2-6-1 4 246’ 426 36-48-42 8
Skoglund Robert a 7,8 B 29 4-3-3 14 191’ 115 6-11-8 5
Sternsjö Joakim lä 13 S 16 1-0-1 6 26’ 47 3-4-2 6
Sundberg Åke 7 Rä 57 2-1-2 4 101’ 224 12-14-14 5
Svanstedt Rickard lä 5,9 Ax 5 0-1-0 0 16’ 106 14-9-6 13
Svensson Henrik 2,3,6 B 160 24-19-13 15 1318’ 531 63-70-56 12
Takter Johnny 2,3,4,5,10 J 326 66-39-36 20 4590’ 1332 188-167-143 14
Tillman Jennifer lä 3 S 214 22-17-20 10 1457’ 710 56-62-59 8
Untersteiner Johan 6,10,11 S 336 40-34-27 12 3422’ 794 103-82-71 13
Veteläinen Antti lä 9 S 11 2-0-2 18 84’ 56 6-6-9 11
Westholm Jörgen 6 Ro 82 15-9-7 18 918’ 308 45-36-28 15
Wilhelmsson Robert 13 G 47 0-1-3 0 78’ 256 9-11-24 4
Witasp Leif 2,5,12 Rä 145 21-24-11 14 1209’ 405 52-63-36 13
Wäjersten Daniel lä 9 B 83 8-8-10 10 330’ 148 20-13-17 14
Åberg Jan-Olov 8,12 Bs 150 5-15-22 3 612’ 496 36-47-44 7
Åsberg Jenni H 1,4 G 68 8-9-6 12 351’ 317 19-31-42 6
Ärling Tino lä 9 S 50 5-7-4 10 474’ 96 9-10-11 9

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 11 majKUSKSTATISTIK
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MOLLE C.D. 2140 :1 14,8 L *11,2 AK 11,4 AM 1.083.800
5,br. h. e Scarlet Knight - 14:  1  0-0-1  13,7a  12.800 13:  9  4-1-1  11,2a  762.500 Tot:  31  10-4-4
Not in a Million e Mack Lobell Redén D S 18/9 -11 6/ 2140 3 12,3 a c c 19 150’
Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Redén D S 29/9 -8 12/ 2140 0 11,4 a x x 109 1755’1 Äg: Stall Zet Redén D S 23/10 -6 11/ 2140 1 12,8 a c x 26 125’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Lennartsson P E 3/11 -10 1/ 2140 5 13,4 a c c 50 850’

S Redén Daniel a Redén D S 23/4 -1 2/ 2140 3 13,7 ag c c 18 70’

FOOD MONEY (US)            2 11,8 AK 13,7 AM 291.000 1.041.000
6,br. v. e Andover Hall - 14:  5  1-1-1  11,8a  105.700 13:  6  3-0-0  12,6a  185.300 Tot:  11  4-1-1
Windylane Hanover e Lindy Lane Balogh M Ö 24/2 -7 4/ 2100 6 14,4 a c c 56 35’
Uppf: Nourrir Odds On, USA Balogh M S 12/3 -1 4/ 1640 0 13,7 a c c 96 70’2 Äg: Jezek Thomas, Kopparberg Balogh M F 31/3 -5 11/ 2140 1 14,1 a c c 86 30’
Svart, silver axelparti; svart Balogh M E 12/4 -5 6/ 2640 2 15,1 a c x 192 125’

L Balogh Mercedes (Jezek Thomas) a Balogh M Rä 2/5 -8 7/ 1640 3 11,8 a x x 55 35’

B.B.S.MANDARINO           3 13,0 K *11,6 AK 13,3 AM 968.000
6,br. v. e San Pellegrino - 14:  13  2-3-0  13,3a  105.300 13:  20  6-1-2  11,6a  276.500 Tot:  60  15-9-5
Mandalay Marriage e Lindy’s Crown Eriksson U B 26/3 -1 4/ 1640 1 13,3 a c x 67 25’
Uppf: Björk Bo & Margareta Bergh R B 2/4 -4 7/ 2640 2 14,6 a c x 58 70’3 Äg: Stall Nyåkern HB, Viksjö Bergh R G 12/4 -8 12/ 2140 0 14,7 a c x 53 25’
Svart, ; svart Bergh R U 28/4 -8 11/ 2140 2 14,5 a c x 75 20’

B Bergh Robert Norberg J U 10/5 -5 8/ 2140 0 14,9 a c x 718 125’

LONG NIGHT                4 13,7 M *11,6 AK 12,3 AM 1.090.000
6,mbr. h. e Scarlet Knight - 14:  9  1-2-1  12,3a  178.400 13:  17  2-0-6  12,3a  239.100 Tot:  54  8-6-10
So Long Farewell e Lindy Lane Ohlsson U S 5/3 -4 1/ 2140 6 14,6 x c 41 100’
Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Takter J Å 15/3 -5 3/ 1640 d p5 a x c 101 125’4 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Lennartsson P S 9/4 -1 6/ 1640 2 12,3 a x c 200 70’
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Lennartsson P S 16/4 -1 2/ 2140 1 12,7 a x c 57 70’

S Goop Björn (Melander Stefan) Lennartsson P Ö 3/5 -10 6/ 1609 4 12,7 a x c 142 125’

BURNING LINE GRAL          5 14,0 L 11,1 AK *11,7 AM 1.495.416
7,br. h. e Pearsall Hanover - 14:  5  1-1-1  13,4a  63.000 13:  11  4-1-0  11,7a  542.378 Tot:  62  11-16-7
Felizia Gral e Peace On Earth Svanstedt A Ö 24/2 -7 3/ 2100 3 14,1 a x x 30 35’
Uppf: Oliv Kent, Askersund Svanstedt A Å 6/3 -3 1/ 1640 2 13,4 a x x 21 40’5 Äg: HB Stall Teemer & Oliv Kent Svanstedt A Mo 22/3 -5 2140 0 15,4 ag - - 50 -
Mgrön, svart axelp & ärmar; svart Svanstedt A Mp 27/4 -8 11/ 1640 0 u ag x x 79 35’

Ax Svanstedt Rickard (Svanstedt Anders) Svanstedt A År 4/5 -4 1/ 2680 1 15,4 g x c 21 35’

VENDI                      6 14,9 M 11,2 AK *12,0 AM 1.304.700
9,br. s. e Armbro Trick - 14:  4  0-1-1  12,3a  79.000 13:  15  5-0-0  11,2a  314.000 Tot:  85  18-12-6
Wixy Fly e Speedy Fly Malmqvist J S 8/1 -km 1/ 2140 k 19,7 - - gdk
Uppf: Stall Grinneby KB, Svensson & Nilsson Eriksson K Kr 1/3 -5 8/ 2140 2 13,1 a x x 410 125’6 Äg: Sandström Michael & Anita Eriksson K S 29/3 -11 12/ 2140 0 u ag x x 152 220’
Svart, grön/vit vinkel; svart Eriksson K Ro 20/4 -10 7/ 1640 0 12,3 a x x 44 125’

Mp Takter Johnny (Sandström Michael) a Eriksson K Å 7/5 -5 2/ 2140 3 13,5 a x c 25 70’

ROCKY RACE                7 *13,6 M 11,6 AK 12,6 AM 1.487.500
9,ljbr. h. e Super Arnie - 14:  7  1-3-0  11,8a  105.500 13:  6  1-0-1  11,6a  75.000 Tot:  68  12-11-9
Etoile Race e Lindy’s Crown Witasp L G 22/2 -5 10/ 1640n 0 14,3 a c c 336 125’
Uppf: Stall Horse Race HB, Nora Witasp L Å 15/3 -5 4/ 1640 4 12,3 a c c 444 125’7 Äg: Eek Eva, Rättvik Witasp L Ro 21/3 -3 7/ 2140 2 15,1 a c c 59 40’
Blå, vita ärmar; vit Frick K G 12/4 -8 9/ 2140 2 14,2 a c c 36 25’

Rä Witasp Leif Witasp L Rä 2/5 -8 6/ 1640 2 11,8 a c c 208 35’

A.HANNIBAL                8 *14,9 L 12,8 AK 12,9 AM 949.337
5,fux h. e Skogans Orlov - 14:  3  1-0-0  12,8a  36.750 13:  14  1-4-2  12,9a  328.087 Tot:  32  5-7-4
Repute e Meadowbranch Lucky Lindblom Å Ve 7/12 -5 2100 3 16,7 a - - 25 -
Uppf: Väisänen Antti, Arboga Lindblom Å S 26/12 -10 3/ 2140 2 14,3 a x x 245 220’8 Äg: Bernhardsson Kenth, Arboga Lindblom Å Ö 27/3 -3 5/ 1609 4 12,8 a c x 94 35’
Svart, ljusblå stjärnor; svart Lindblom Å Ö 10/4 -3 6/ 2100 1 14,5 a c c 41 30’

Ö Lindblom Åke Lindblom Å Ö 3/5 -10 4/ 1609 0 12,8 a c x 96 125’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 1.500.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-
10.000-(7.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare
körsven och hästskötare. Täcke till
segrande häst.

DanskeBank/Gävle Alltransport/WH-el – Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 4
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Chansvärdering: 1–2–9–10

NAROLD VOX                9 *13,9 M 12,9 AK 13,2 AM 1.100.000
5,mbr. v. e Orlando Vici - 14:  9  2-2-1  12,9a  229.800 13:  23  7-8-2  13,2a  713.500 Tot:  48  11-10-5
Bonnie Vox e Opus Broline Ohlsson U F 8/3 -5 8/ 2140 3 13,4 a x c 98 125’
Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Ohlsson U Ös 14/3 -7 2/ 2660 2 15,1 c c 18 35’9 Äg: Jakobsson K & G, F:a Danielssons Stall Ohlsson U B 2/4 -4 1/ 2640 1 14,4 a c c 21 70’
Svart, vita staplar; vit Goop B E 12/4 -5 4/ 2640 0 15,8 ag x x 28 125’

Bs Ohlsson Ulf (Jakobsson Krister) Ohlsson U Ö 3/5 -11 2/ 3160 7 14,6 c c 373 400’

NATO DREAM (US)            10 *14,5 M 10,7 AK 11,9 AM 1.360.635
5,br. h. e Donato Hanover - 14:  4  0-1-1  10,7a  81.000 13:  11  2-0-1  11,5a  406.500 Tot:  25  7-3-4
Nugget Dream e Pine Chip Goop B S 16/11 -11 8/ 2140 0 15,5 a x x 169 400’
Uppf: Ecurie Reve Avec Moi, Canada Melander S S 12/3 -1 7/ 1640 2 11,6 a x c 192 70’10 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Melander S S 26/3 -4 5/ 2140 0 13,4 a x c 24 70’
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Melander S F 18/4 -10 1/ 1640 5 10,7 a x x 171 250’

S Kihlström Örjan (Melander Stefan) Ohlsson U Ö 3/5 -10 5/ 1609 3 12,6 a x x 66 125’

LOTUS ELAN                11 14,2 M 11,4 AK 12,8 AM 1.347.002
8,ljbr. v. e Super Arnie - 14:  8  0-1-2  11,5a  161.500 13:  10  1-4-2  11,6a  218.000 Tot:  59  7-13-13
Lotusanne e Cezio Josselyn Jansson T G 22/2 -5 5/ 1640n 3 13,7 a x x 253 125’
Uppf: Stall Lotus AB, Lidingö Adielsson E F 8/3 -5 7/ 2140 2 13,4 a x x 166 125’11 Äg: Stall Lotus AB, Lidingö Jansson T S 29/3 -11 11/ 2140 4 13,0 a x c 412 220’
Blå, vita ärmbindlar; vit Jansson T Ro 20/4 -10 6/ 1640 4 11,5 a x x 408 125’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E Ö 3/5 -10 7/ 1609 0 13,0 a x c 236 125’

ODD FELLOW                12 14,9 L *12,3 AK 13,6 AM 904.600
7,br. v. e Viking Kronos - 14:  10  2-2-1  13,3a  198.400 13:  12  2-0-1  12,3a  103.500 Tot:  62  13-4-7
Utterly Sweet e Smokin Yankee Kontio J S 5/3 -4 9/ 2140 0 u g x x 46 100’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kontio J S 19/3 -3 12/ 2140n 0 14,8 a c c 141 70’12 Äg: Mats & Patty KB, Finspång Kontio J S 2/4 -2 6/ 2640 1 14,1 a x x 53 70’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J E 12/4 -5 9/ 2640 0 16,0 ag x x 133 125’

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J S 7/5 -4 4/ 2660 0 14,9 g x x 101 100’

Turordning: 1-8-9-4-11-2-3-5-7-10-6-12
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S. Skeppsbron 17, Gävle   Tel: 026-456 00 00   www.danskebank.se

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Johansson på telefonnummer 070-233 79 23
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 
Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. 
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
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COLDTOWN 2140 :1 *15,0 M *12,2 AK *13,2 AM 153.000
5,br. v. e Cantab Hall - 14:  1  1-0-0  14,6a  30.000 13:  4  4-0-0  12,2a  103.000 Tot:  6  6-0-0
Brylin Starlet e Balanced Image Jansson T E 16/7 -10 1/ 2140 1 16,6 c c 14 18’
Uppf: Nurmos Timo, Tullinge Kontio J S 9/8 -11 5/ 2140 1 15,0 c c 15 30’1 Äg: Stall VNT (Nurmos Timo) Kontio J S 28/8 -3 6/ 1640 1 12,2 a - - 14 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 27/9 -3 11/ 2140 1 13,2 a c c 18 25’

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J S 9/5 -4 5/ 1640 1 14,6 a c c 12 30’

MOGADISHU MEJL           2 *16,0 M 14,7 AM 174.600
6,br. v. e Scarlet Knight - 14:  1  1-0-0  17,0  25.000 13:  14  4-2-0  14,7a  144.600 Tot:  17  5-2-0
First Mejl e Sugarcane Hanover Nilsson L Ro 18/10 -10 4/ 2140 1 16,5 c c 221 20’
Uppf: Mejlagård HB, Avesta Olsson D S 30/10 -12 6/ 2160 1 16,0 c c 74 30’2 Äg: Mejlagård HB, Avesta Olsson D Ro 15/11 -3 8/ 2160n 1 17,2 c c 60 30’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D G 23/11 -6 9/ 2140 0 14,7 a c c 280 100’

Ro Olsson Daniel (Nilsson Lars) a Nilsson L Bs 3/5 -4 1/ 2640 1 17,0 x x 51 25’

REGENT ZET                 3 *15,6 M 15,3 AL *15,6 AM 153.900
5,br. v. e Tibbe Lavec - 14:  6  3-0-0  15,6a  80.000 13:  9  2-0-1  15,3a  23.900 Tot:  21  7-0-1
Fayline e Running Sea Untersteiner J S 8/2 -1 8/ 2640 d 10 ag c c 14 30’
Uppf: Ågerup Anders, Mellerud Redén D Ö 13/3 -2 4/ 2100 d 2 ag x x 22 25’3 Äg: Stall Zet Redén D Ö 3/4 -4 6/ 2100 1 15,6 a x x 17 20’
Svart, rött axelp&hängsl; röd Redén D Ö 10/4 -11 1/ 2140 1 15,6 x x 13 35’

S Untersteiner Johan (Redén Daniel) a Redén D U 10/5 -9 6/ 1640 d 2 ag x x 30 100’

KATTENS CHAMSIN           4 17,3 M *13,8 AK 15,7 AM 176.000
4,br. v. e Enjoy Lavec - 14:  7  2-0-0  13,8a  61.700 13:  9  1-1-2  16,8a  114.300 Tot:  16  3-1-2
Charlotta Hits e Zoogin Rosén T T E 10/2 -5 5/ 1640 1 16,1 a c c 124 20’
Uppf: Rosén Tomas, Tierp Rosén T G 22/2 -8 1/ 1640n 4 15,2 a c c 397 100’4 Äg: Stall Katten HB, Tierp Rosén T F 8/3 -6 7/ 2640 0 17,3 a c c 873 100’
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T Bs 11/4 -8 9/ 2140 6 15,7 a c c 773 35’
Rosén Tomas Rosén T Ro 26/4 -7 5/ 1640 1 13,8 a c x 85 25’

JEPPAS MAXI               5 *16,1 K *13,3 AM 99.897
5,mbr. v. e Varenne - 14:  2  2-0-0  13,3a  55.000 13:  3  2-0-1  14,7a  44.897 Tot:  5  4-0-1
Absolutely Perfect e Balanced Image Jansson T Ma 5/7 -1 2140 1 15,9 ag - - 23 -
Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Jansson T G 25/7 -2 3/ 2140 1 16,9 c c 16 25’5 Äg: Ekström Robert & Pia, Åland Jansson T S 14/8 -12 7/ 2140 3 14,7 a c c 80 50’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T G 12/4 -5 12/ 1640 1 16,1 c c 30 25’

* Jansson Torbjörn (Ekström Robert) a Jansson T S 2/5 -1 9/ 2140 1 13,3 a c c 19 30’

QUEER FISH                 6 *16,5 M *13,8 AK 95.700
5,br. v. e Varenne - 14:  3  1-0-0  13,8a  35.700 13:  3  3-0-0  16,5  60.000 Tot:  6  4-0-0
Gambari e Victory Dream Eriksson S Bs 5/11 -2 1/ 2140 1 17,4 c c 16 15’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson S G 28/11 -4 3/ 2140 1 16,5 c c 22 30’6 Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson Eriksson S G 12/4 -5 9/ 1640 0 17,6 g c c 38 25’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S B 23/4 -6 11/ 1640 1 13,8 a c x 30 30’

Bs Eriksson Sören (Träff Magnus) a Eriksson S S 7/5 -7 11/ 1640 4 14,3 a c c 53 30’

BARON D’INVERNE           7 15,7 M 14,6 AM 168.050
4,br. v. e Sugar Trader - 14:  8  1-3-2  14,6a  81.550 13:  13  1-1-3  14,9a  86.500 Tot:  21  2-4-5
Marianne Crown e Mack Lobell Eskilsson J Ro 10/3 -4 8/ 2140 3 17,0 c c 62 20’
Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Eskilsson C S 2/4 -7 8/ 2140 6 16,0 a c c 562 30’7 Äg: Eskilsson Joakim, Djursås Eskilsson C H 14/4 -4 2/ 2140 1 16,7 c c 100 22’
Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C B 23/4 -2 5/ 2140 2 14,6 a c c 400 60’

Ro Eskilsson Claes Eskilsson C G 8/5 -5 11/ 1640n 3 17,0 a c c 38 35’

ROYAL SUMMER             8 16,5 M *14,1 AK 14,7 AM 117.900
7,br. v. e Juliano Star - 14:  5  3-0-0  14,1a  75.400 13:  4  1-0-0  17,7  5.000 Tot:  18  5-1-1
Summer Texas e Texas Svensson He G 20/1 -4 9/ 2140 1 16,8 c c 37 20’
Uppf: Svärd Göte, Hudiksvall Svensson He Bs 3/2 -2 6/ 2140 1 17,7 c c 14 25’8 Äg: Svärd Göte, Hudiksvall Svensson He H 30/3 -4 4/ 2160 4 16,5 c c 18 12’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He B 13/4 -5 9/ 1640 1 14,1 a c x 50 20’

B Svensson Henrik Svensson He B 23/4 -2 9/ 2140 4 14,7 a c c 147 60’

b
3-åriga och äldre svenska 50.001 - 200.000 kr.
2140 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-
8.000-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare,
körsven och hästskötare. Täcke till seg-
rande häst.

MittMedia – Klass II, Försök 1 i Meeting 4
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Chansvärdering: 5–1–3–6

ALL THE WAY                9 *13,8 K 14,3 AK *15,6 AM 190.450
6,mbr. v. e Lindy Lane - 14:  8  3-0-0  17,5a  29.250 13:  13  1-3-1  14,3a  68.500 Tot:  31  6-6-1
Colour Fan e Super Arnie Johansson H Ro 10/3 -4 1/ 2160 0 16,9 c x 72 20’
Uppf: Carlén Jonas & Savolainen Marco Svensson He B 19/3 -3 14/ 1640 0 17,5 ag c x 387 25’9 Äg: Jutbo Håkan, Sundsvall Svensson He B 26/3 -6 6/ 2140 1 15,6 c c 39 5’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Svensson He Ös 8/4 -11 8/ 2160n 1 17,6 c c 17 5’

B Pettersson Tomas (Svensson Henrik) Svensson He D 27/4 -7 3/ 1640 1 14,1 c c 18 15’

CUT HIM SOME SLACK        10 16,2 M 13,7 AM 145.300
4,mbr. v. e Celebrity Secret - 14:  8  2-0-1  13,7a  80.000 13:  10  1-1-2  16,1a  65.300 Tot:  18  3-1-3
Shewillblowuaway e Royal Troubador Pedersen F Ro 10/3 -3 3/ 2140 1 15,0 a c x 105 30’
Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Pedersen F Ro 21/3 -9 7/ 2140 1 16,4 a c x 56 20’10 Äg: Storåsnäll KB, Sundbyberg Pedersen F Bs 11/4 -8 4/ 2140 5 15,7 a c x 62 35’
Beige, tvådelad svart ärm; beige Pedersen F Ro 20/4 -6 3/ 2140 6 13,7 a c x 221 100’

Ro Jakobsson Magnus (Pedersen Fredrik) Pedersen F Ö 3/5 -6 4/ 2609 5 15,3 a c x 485 100’

THAITEC                    11 16,4 M *14,4 AM 93.700
4,ljbr. h. e Thai Tanic - 14:  5  2-1-0  14,4a  71.200 13:  4  0-2-0  16,8a  22.500 Tot:  9  2-3-0
Super Tec e Super Arnie Andersson O J S 8/1 -2 8/ 2140 2 16,9 c c 33 30’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Westholm J E 21/1 -3 10/ 2140 1 16,8 a c c 22 25’11 Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge Westholm J Ax 7/2 -4 7/ 2140n d 8 ag c c 27 30’
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J G 18/3 -4 3/ 2140 6 16,4 c c 31 30’

Ro Westholm Jörgen Westholm J F 28/4 -8 4/ 2140 1 14,4 a c c 107 30’

LEIF                        12 16,3 M *13,8 AM 134.200
4,ljbr. v. e Ken Warkentin - 14:  2  1-0-0  13,8a  30.000 13:  8  3-0-0  14,4a  104.200 Tot:  10  4-0-0
Nova Lavec e Love You Adielsson E S 18/9 -14 8/ 2640 0 u ag c c 336 100’
Uppf: Travtränare Svante Båth AB, Kovland Adielsson E Ro 18/10 -7 5/ 2140 1 14,4 a c c 51 40’12 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl Adielsson E S 27/10 -3 4/ 2140 6 16,4 ag c c 19 25’
Blå, vita ärmbindlar; vit Ohlsson U S 8/2 -3 10/ 2140 0 17,1 a c c 62 30’

B Adielsson Erik (Båth Svante) Adielsson E S 30/4 -6 2/ 2140 1 13,8 a x c 27 30’

Turordning: 1-5-2-6-8-11-7-10-12-4-9-3

35

22_49_V75_G_Grundmall  2014-05-12  18.02  Sida 14



       3 1

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

7
LOPP 

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

15:15
Bankod Start

16

PLIGGFAKSEN 2140 :1 25,7 M 28,4 AK 275.400
5,br. h. e Järvsöfaks - 14:  4  0-1-3  25,7  42.000 13:  15  6-1-2  27,7  199.300 Tot:  26  7-2-5
Monviva e Braute Brunlöf H Bs 2/12 -3 1/ 2160 d 1 g c c 27 35’
Uppf: Renström Kurt, Matfors Brunlöf H Ro 10/3 -5 2/ 1640 3 27,4 g c c 25 35’1 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Brunlöf H Bs 23/3 -9 2/ 2180 3 27,4 c c 60 30’
Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H G 19/4 -6 9/ 1660 3 26,4 c c 35 35’

Bs Brunlöf Hans a Brunlöf H Bs 3/5 -8 1/ 2140 2 25,7 c c 55 30’

HUSTVET ELDING (NO)        2 *26,2 K 27,1 M 27,3 AK 292.190
6,sv. v. e Elding - 14:  9  1-1-2  26,2  92.600 13:  14  2-2-0  28,0  83.500 Tot:  43  6-6-3
Voje Liss e Alm Svarten Skoglund R B 21/2 -8 4/ 1640 5 26,5 c c 346 35’
Uppf: Halland Kåre, Norge Skoglund R F 8/3 -8 4/ 2140 3 27,1 x x 541 100’2 Äg: Skoglund Robert & Nita AB Skoglund R Bs 23/3 -4 9/ 1640 4 27,3 a x x 64 15’
Svart, vita sidofält; svart Skoglund R B 2/4 -7 2/ 1640 d tr1 a x x 83 30’

B Skoglund Robert (Tallberger Lina) a Skoglund R G 19/4 -6 5/ 1660 1 26,2 x x 110 35’

NEBBENES JAHN* (NO)        3 26,4 K 27,1 M *26,9 AK 247.298
6,sv. v. e Åsajerven - 14:  8  3-1-0  26,4  103.050 13:  21  2-0-2  27,1  98.100 Tot:  34  7-1-3
Nebbenes Mari e Mentor Mollyn Jepson C J G 22/2 -1 1/ 1640n 1 29,3 a c c 28 20’
Uppf: Nebbenes Jan Helge, Norge Jepson C J Ro 10/3 -5 5/ 1640 2 27,0 c c 63 35’3 Äg: Andersson Tomas S, Nossebro Jepson C J Ro 17/3 -4 3/ 1660 6 30,4 c c 22 25’
Silver/mblå, diag.delad; silver Jepson C J G 19/4 -6 3/ 1660 4 26,4 x x 87 35’

F Jepson Carl Johan Andersson M J År 4/5 -7 3/ 2140 0 u g x x 95 35’

MITT HJÄRTAS FRODE        2160 :1 25,7 K *26,7 M 26,0 AK 308.450
6,mbr. v. e Järvsöfaks - 14:  7  0-0-1  27,2  25.250 13:  14  1-2-0  25,7  58.700 Tot:  46  6-4-4
Kopstadrappa e Rappfot Pettersson U Ös 14/3 -8 11/ 2160 3 28,0 c c 171 35’
Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Pettersson U U 24/3 -5 1/ 2640 4 29,5 c c 32 35’4 Äg: Persson Håkan & Astrid, Lindberg Kjell Pettersson U Ös 8/4 -6 1/ 1640n 0 29,1 g c c 60 35’
Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit Pettersson U H 22/4 -3 1/ 2140 4 27,2 c c 83 22’

H Pettersson Ulf (Persson Håkan) a Pettersson U B 2/5 -6 3/ 2160 0 28,7 g c c 60 30’

VALLE JERVEN* (NO)          2 26,5 M 25,5 AK 413.879
5,sv. h. e Åsajerven - 14:  8  1-2-2  27,9  66.064 13:  20  8-3-2  26,5  230.093 Tot:  32  13-5-4
Sunnmörsjenta e Elding Solberg T E Dr 1/3 -3 1700 1 27,8 a - - 66 -
Uppf: Norsk Uppfödare Solberg T E Bj 19/3 -3 1609 5 25,5 a - - 50 -5 Äg: Klöveröd M.& Johansen O.,Norge Solberg T E Kl 27/3 -2 1700 3 27,6 a - - 44 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Kolle L A Kl 10/4 -6 1700 2 27,3 a - - 59 -

* Goop Björn (Solberg Tom Erik) Goop B År 4/5 -7 3/ 2160 2 27,9 c c 37 35’

TROLL VIKTOR (NO)           3 25,8 K *26,9 M *26,9 AM 414.790
9,br. v. e Bokli Eld - 14:  6  1-1-0  25,8  51.300 13:  17  4-4-1  26,3  156.337 Tot:  58  7-10-5
Troll Riga e Troll Jahn Olsson D Ro 28/2 -3 7/ 2140 2 30,4 g c c 117 35’
Uppf: Mathisen Geir, Norge Olsson D Ro 10/3 -5 4/ 1660 0 28,4 g x x 63 35’6 Äg: Björkvall Ing-Britt, Äppelbo Olsson D Ro 21/3 -7 6/ 1640 d u ag x x 99 35’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Jakobsson M F 31/3 -7 6/ 2160 1 26,9 x x 100 35’

Ro Olsson Daniel (Björkvall Stefan) a Jakobsson M F 18/4 -7 7/ 1660 0 25,8 g x x 99 50’

LISSBY DONNA              4 27,4 M 28,1 AM 408.800
7,sv. s. e Sundbo Kravall - 14:  6  1-0-0  28,0  40.700 13:  23  4-2-1  27,4  148.100 Tot:  56  11-5-2
Svartens Ellen e Dublan Sundberg Å G 6/3 -7 7/ 2160 0 30,6 c c 355 25’
Uppf: Myrlund Carina, Skattungbyn Sundberg Å Ös 14/3 -8 2/ 2140 1 28,8 c c 377 35’7 Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn Sundberg Å B 2/4 -6 7/ 2140 5 28,1 a c c 492 60’
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Sundberg Å B 13/4 -6 4/ 2140 0 28,7 c c 293 30’

Rä Sundberg Åke (Myrlund Carina) a Sundberg Å Bs 24/4 -8 2/ 2140 0 28,0 c c 338 35’

MINO* (NO)                 5 *26,9 M *27,7 AM 344.700
6,fux h. e Moe Odin - 14:  6  4-1-0  26,9  153.809 13:  9  6-0-1  27,7  188.750 Tot:  16  10-1-1
Minti e Minpil Gundersen G V Bj 12/3 -8 2600 2 29,0 a - - 81 -
Uppf: Helmen Hovel, Norge Johansen K Bj 19/3 -5 2660 1 27,6 - - 67 -8 Äg: Helmen Hovel, Norge Hop V Sö 29/3 -4 2660 1 27,6 - - 62 -
Beige, tvådelad svart ärm; beige Jakobsson M År 13/4 -4 1/ 2680 1 28,4 c c 13 15’

* Jakobsson Magnus (Helmen Hovel) a Jakobsson M År 4/5 -7 2/ 2160 1 26,9 c c 23 35’

Svenska och norska kallblodiga. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr,
40 m vid 500.001 kr.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. Hederspris till segrande hästs
ägare och hästskötare. Hederstäcke och
lagerkrans till segrande häst.

Gunnar Wallbergs Minne – DubbelCupen, Final
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Chansvärdering: 1–8–2–9

FILOFAX N.O. (NO)            2180 :1 24,2 K *25,0 M *23,3 AK 817.976
7,mbr. v. e Åkre Lurifax - 14:  3  1-0-0  24,2  35.000 13:  11  0-2-0  25,5  44.800 Tot:  48  10-8-5
Symi e Elding Olsen J O År 13/7 -6 2/ 2140 0 25,5 c c 1111 100’
Uppf: Blindheim Tone Mjelde, Norge Persson J-O H 28/7 -10 1/ 2140 2 25,4 a c c 78 20’9 Äg: Stall Mana HB, Vimmerby Olsen J O B 7/2 -4 5/ 2160 0 29,2 c c 168 35’
Blå, guld/vit vinkel; blå Olsen J O Ro 6/4 -9 8/ 2180 1 25,0 x x 168 35’

H Olsen Jan Ove (Persson Jan-Olov) Olsen J O F 18/4 -7 1/ 1680 0 24,2 x x 124 50’

LIENPILEN                  2 25,0 K 26,1 M 25,1 AK 507.491
8,mbr. v. e Moe Odin - 14:  9  2-0-2  25,7  88.400 13:  19  0-4-0  25,0  101.300 Tot:  64  5-9-7
Solpila e Pilmin Wahlman M Ro 10/3 -5 3/ 1660 1 25,7 c c 150 35’
Uppf: Karlsson Andreas, Ås Wahlman M Ro 21/3 -7 11/ 1640 0 25,9 a c c 93 35’10 Äg: Redo-Rent AB, Hedesunda Wilhelmsson R B 2/4 -6 10/ 2140 0 29,7 a c c 132 60’
Blå, vita ärmbindlar; vit Wahlman M H 22/4 -3 9/ 2160 5 27,2 c c 140 22’
Adielsson Erik (Wilhelmsson Robert) Wahlman M Bs 3/5 -8 4/ 2160 0 dist g c c 892 30’

MOFAKSAN                 3 *24,3 K *25,9 M 25,1 AK 885.311
8,mbr. s. e Fakse - 14:  9  2-1-2  24,3  123.511 13:  14  5-0-1  25,9  237.400 Tot:  79  12-7-7
Toga e Svall Ivar Olsson M Bs 3/3 -6 2/ 2140n 1 29,1 c c 35 35’
Uppf: Olsson Mikael, Tierp Olsson M G 25/3 -2 7/ 2140 3 26,3 x x 67 25’11 Äg: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp Olsson M B 13/4 -6 2/ 2180 3 26,1 c c 113 30’
Vit, grå axelparti & hängslen; svart Olsson M F 18/4 -7 5/ 1660 1 24,3 g c c 118 50’
Olsson Mikael a Olsson M G 8/5 -4 3/ 2680n 5 31,8 c c 30 25’

BRENNE BRAGD (NO)          4 26,3 K 27,4 M 25,1 AK 609.943
10,br. v. e Frigg Mollyn - 14:  6  0-2-0  27,8  49.700 13:  23  1-7-3  27,2  166.800 Tot:  112  10-15-13
Gullterna e Haakesjur Bergh H Bs 3/3 -6 10/ 2160n 6 29,2 c c 837 35’
Uppf: Brenne Vidar A, Norge Pettersson T Ro 21/3 -7 5/ 1640 2 25,1 a c c 630 35’12 Äg: Norrby Gerd, Ljustorp Pettersson T B 2/4 -6 11/ 2140 2 28,0 ag c c 402 60’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Linderoth P Ös 8/4 -6 7/ 1660n 6 27,8 c c 207 35’

B Pettersson Tomas (Norrby Roger) a Pettersson T U 9/5 -4 10/ 2140 0 28,6 a c c 481 35’

GJERDE ÅSAR (NO)           5 25,0 M 24,9 AK 818.150
10,sv. v. e Åsaelden - 14:  10  0-2-3  25,0  54.829 13:  25  0-2-5  25,3  77.590 Tot:  150  16-31-28
Halling Snella e Korbest Alsén O G 25/3 -2 4/ 2140 0 27,1 c c 197 25’
Uppf: Gjerde Erling, Norge Alsén O Ro 6/4 -9 9/ 2180 2 25,0 x x 803 35’13 Äg: Opera X HB & Stall MajKen HB Alsén C B 10/4 -3m 7/ 2180 5 27,8 c c 44 20’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Skoglund A F 18/4 -4m 2/ 2180 3 26,6 c c 420 40’
Alsén Olle Alsén C D 4/5 -1m 3/ 2200 2 29,3 c c 45 12’

MYRAN                     6 26,4 M 27,3 AK 558.151
9,fux s. e Bokli Eld - 14:  4  1-1-0  27,0  36.300 13:  17  3-2-1  26,4  105.922 Tot:  79  14-9-8
Almbesta e Troll Jahn Strand Jörgensen VG 9/12 -5m 1/ 2160 4 32,5 c c 26 15’
Uppf: Edqvist Petra, Sunnemo Jepson C J Ro 28/2 -3 2/ 2140 0 31,4 g c c 535 35’14 Äg: Edqvist Petra, Sunnemo Swartling S Ro 10/3 -2m 4/ 2160 1 28,8 c c 49 20’
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Jepson C J F 31/3 -7 7/ 2160 2 27,0 x x 210 35’

F Eklöf Bo (Edqvist Petra) a Berås M V F 18/4 -4m 3/ 2160 d u g c x 50 40’

JÄRBO HARRY               7 24,6 K 24,8 M 23,6 AK 811.300
9,svbr. h. e Elding - 14:  2  0-1-0  28,1  19.400 13:  16  2-4-4  24,8  159.800 Tot:  79  15-14-11
Järbo Lisa e Marine Svarten Norberg J Bo 19/9 -5 3/ 2160 2 25,8 x c 26 20’
Uppf: Nilsson Hilbert, Örnsköldsvik Norberg J Sk 13/10 -4 3/ 2660 4 27,2 x c 52 20’15 Äg: Nilsson Hilbert, Örnsköldsvik Norberg J Bo 24/10 -6 5/ 2180 4 27,2 c c 264 35’
Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Norberg J U 24/3 -5 4/ 2680 2 28,1 x c 63 35’

U Norberg Jan Norberg J U 18/4 -5 2/ 2660 5 28,6 g c c 50 25’

Turordning: 8-11-5-2-6-3-9-14-1-15-12-13-7-10-4
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Samtliga vinnande kuskar i dagens 
V75-lopp kommer att dela ut snygga 
signerade kepsar till publiken! 
Håll dig framme och få ett härligt minne!

Håll dig framme 
vid vinnarcirkeln!

FUNKTIONÄRSPARKERING VID V75
Totopersonal och tävlings funktionärer parkerar på 
anvisad plats vid Estraden.i
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TURBO SWEDEN 1609 :1 14,6 K 13,5 AK 308.500
6,br. v. e Turbo Sund - 14:  8  1-2-1  13,5a  60.000 13:  14  1-1-0  14,6a  53.000 Tot:  46  8-6-2
Newsworthy e Spotlite Lobell Åberg J-O Ro 21/3 -6 9/ 2160 4 16,5 c c 205 30’
Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke Åberg J-O G 4/4 -6 10/ 1640 0 13,5 a x c 304 30’1 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Åberg J-O G 12/4 -7 9/ 2640 2 16,6 a x c 563 25’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O H 22/4 -2 8/ 1640 2 14,6 x x 112 22’
Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Åberg J-O E 10/5 -8 8/ 2140 3 14,8 x c 139 25’

WALTER BISHOP             2 16,3 K *15,4 AK 231.800
6,brskm. v. e Fill V - 14:  6  1-2-0  15,4a  52.600 13:  11  2-1-2  16,9a  108.700 Tot:  25  4-4-4
Gracious Ridge e Tap In Dunder R Bo 16/2 -9 3/ 2640v d u g c c 54 35’
Uppf: Ek Britt-Louice & Eriksson Tord Bodin M U 24/3 -km 3/ 2140 k 21,2 - - gdk2 Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord Dunder R Bo 3/4 -5 4/ 1660 2 16,3 c c 61 30’
Svart, vitt axelp, orange revär; svart Dunder R U 28/4 -4 6/ 2140 6 15,8 a x c 342 20’

Bo Dunder Robert (Bodin Maria) a Dunder R U 10/5 -3 11/ 1640n d 10 ag x c 470 25’

VÄSTERBO PAYMYDAY        3 14,6 K 13,3 AM 14,0 AK 383.727
5,br. v. e Credit Winner - 14:  4  0-1-2  14,1a  40.600 13:  9  0-0-1  13,3a  71.300 Tot:  31  1-4-5
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Widell K S 6/11 -7 7/ 2160 d 12 g x c 33 60’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Kontio J G 18/3 -11 10/ 1660 3 14,6 c c 35 5’3 Äg: Stall Wahlstedt AB, Motala Eriksson U B 2/4 -3 2/ 1640 0 14,6 a c c 114 60’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 23/4 -2 6/ 2140 2 14,4 a x x 95 70’

S Kontio Jorma (Liljendahl Reijo) Ohlsson U Ro 5/5 -8 7/ 2140 3 14,1 a x x 51 20’

ROYAL APANAGE            4 *15,2 K *12,2 AK 279.700
6,ljbr. h. e Offshore Dream - 14:  3  1-0-0  13,2a  32.700 13:  8  4-3-0  12,2a  215.000 Tot:  15  6-3-0
Queen Apanage e Alf Palema Ohlsson U B 23/8 -3 2/ 2140 1 13,8 a c c 24 20’
Uppf: Wikström Lars, Matfors Ohlsson U Bs 7/9 -8 5/ 1640 1 12,2 a c c 63 100’4 Äg: F:a Stall Merlin (Wikström Lars) Ohlsson U Ös 8/4 -3 1/ 2140n 6 17,5 a c c 20 30’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U B 23/4 -3 11/ 1640 0 14,5 a c c 48 60’

B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Ohlsson U B 2/5 -8 9/ 1640 1 13,2 a c c 55 30’

ROSS LADAY                5 15,3 M 13,0 AK 359.431
8,br. v. e Kadabra - 14:  9  1-1-1  13,5a  62.700 13:  29  2-2-3  13,0a  135.581 Tot:  72  8-8-6
Frosts No Mercy e Pine Chip Eriksson U G 18/3 -7 5/ 2160 6 15,3 g x x 658 35’
Uppf: Fredriksson Roger & Maria Skoglund R Bo 27/3 -9 7/ 2160 1 16,4 c c 30 10’5 Äg: Tallberger Lina, Njurunda Skoglund R B 10/4 -5 2/ 2140 3 16,7 a c c 59 20’
Svart, vita sidofält; svart Skoglund R B 23/4 -3 2/ 1640 2 13,5 a x x 161 60’

B Skoglund Robert (Tallberger Lina) a Skoglund R E 10/5 -3 10/ 2140 7 15,7 g x c 92 25’

SIMB GENERAL LEE           6 *15,6 M 12,4 AK 334.500
5,ljbr. h. e Simb Chaplin - 14:  5  2-0-1  12,4a  55.500 13:  13  4-1-0  12,8a  113.700 Tot:  33  9-2-4
Laura Simb e Anders Crown Eriksson K S 1/1 -6 3/ 2660 0 dist c c 390 60’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Eriksson K Kr 19/2 -2 5/ 2140 1 14,9 a c c 164 25’6 Äg: Lindh Ulrik, Götene Andersson O J Kr 1/3 -8 6/ 2140 0 15,8 a c c 79 100’
Grå, blått axelp&hängsl,vit ärmb; blå Takter J S 28/3 -6 11/ 1640 3 12,4 a c c 248 30’

Vi Eriksson Kim (Hoffman Henrik) Eriksson K Vi 29/4 -2 8/ 2140 1 15,7 a c c 23 22’

FAST PAY                   7 15,0 M 13,2 AK 299.400
6,br. v. e Fast Photo - 14:  5  0-3-0  13,2a  39.000 13:  12  0-2-2  15,5a  64.200 Tot:  33  2-11-5
Denise Pay e Alf Palema Bergh R S 8/2 -2 4/ 2160 2 15,8 x x 25 30’
Uppf: Lindström Benny, Linghem Bergh R Ös 27/2 -4 11/ 2140n 2 16,0 a c x 34 30’7 Äg: Vorrsjö-Johansson I, Johansson J & R Bergh R B 12/3 -4 3/ 2140 d 3 ag x x 44 100’
Svart, ; svart Bergh R U 28/4 -4 9/ 2140 d 4 ag x x 45 20’

B Bergh Robert Bergh R U 10/5 -3 4/ 1640n 2 13,2 a c x 40 25’

T.X.ALL IN                  8 15,6 L 12,8 AK 348.500
5,br. v. e From Above - 14:  5  0-1-3  14,3a  42.700 13:  23  3-3-5  12,8a  242.800 Tot:  40  3-6-9
Fribergas Lady Jet e Gubrik Jet Frick K S 19/2 -7 3/ 2140 3 14,8 a c c 69 50’
Uppf: TIFAB Import & Försälning AB, Göteborg Frick K Ro 17/3 -2 5/ 2140 2 15,1 a c c 47 25’8 Äg: Stall Tvättex Frick K Ro 21/3 -6 6/ 2160 3 16,0 c c 27 30’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K G 12/4 -7 10/ 2640 3 16,9 a c c 74 25’

Rä Frick Kajsa Frick K Mp 27/4 -4 2/ 2140 6 14,3 a c c 259 35’

b
3-åriga och äldre svenska 200.001 -
400.000 kr. 
1609 m. Autostart.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-
8.000-(5.000) kr. Hederspris till segran-
de hästs ägare körsven och hästskötare.
Täcke till segrande häst.

Ramudden – Klass I, Försök 1 i Meeting 4
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Chansvärdering: 4–6–3–7

ELIT SJÖHAMMAR            9 14,4 M *12,2 AK 322.900
6,br. v. e Super Arnie - 14:  6  3-1-0  12,2a  189.200 13:  11  1-2-2  13,5a  106.200 Tot:  22  5-3-3
Augusta Bell e Buvetier d’Aunou Karhulahti V S 5/2 -11 4/ 2140 1 16,4 a x c 26 30’
Uppf: VC Partners AB&Travtr S H Johansson AB Adielsson E G 22/2 -8 7/ 1640n 1 14,7 a x c 127 100’9 Äg: V.C.Partners AB(Johansson Stig H), mfl Adielsson E S 7/3 -5 3/ 1640 2 13,2 a x c 22 30’
Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E S 29/3 -8 2/ 2140 0 14,5 a x c 97 200’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E S 23/4 -7 4/ 1640 1 12,2 a x c 30 40’

VICTOR RUDA               10 15,8 M 14,0 AM 234.500
5,br. v. e Jeanbat du Vivier - 14:  2  0-0-1  16,4  8.500 13:  12  2-3-4  14,0a  170.500 Tot:  25  3-4-5
Hanna Ruda e Alf Palema Skoglund H Bs 14/10 -8 4/ 2640 2 15,9 c x 49 35’
Uppf: Ländin Pär, Alnö Skoglund H E 2/11 -8 10/ 2640 2 15,6 a c x 384 100’10 Äg: KLV Holding AB & Sandler Anna Skoglund H S 16/11 -6 12/ 2140 0 14,3 a c c 587 200’
Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit Skoglund H B 2/4 -8 10/ 2660 3 16,4 c c 217 30’

B Skoglund Håkan Skoglund H B 13/4 -9 9/ 2140 0 u c x 48 30’

BONO BOKO                 11 16,7 M 12,4 AK 318.300
6,mbr. v. e From Above - 14:  6  2-0-0  12,4a  92.000 13:  12  4-1-0  14,0a  117.600 Tot:  29  9-2-1
Tova Boko e Express Ride Untersteiner J S 12/2 -10 4/ 2140 0 15,9 a c c 133 50’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Goop B F 8/3 -10 4/ 1640 4 13,1 a x x 188 100’11 Äg: Ulvsby Försäljning AB & ContTruck AB Goop B Å 20/3 -8 4/ 2640 1 16,2 a x x 54 30’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Goop O E 12/4 -6 4/ 1640 6 12,5 a x x 382 100’

F Goop Björn Goop B Å 26/4 -6 7/ 1640 4 12,4 a x x 206 100’

INDIAN FOUR                12 14,3 M 12,9 AK 213.500
5,br. v. e Super Light - 14:  8  1-1-1  12,9a  47.700 13:  22  1-2-3  15,9a  142.800 Tot:  38  2-3-4
Aiga e Spotlite Lobell Alsén O Ro 21/3 -8 2/ 3140 0 17,9 c x 480 35’
Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby Alsén O S 2/4 -8 9/ 2140 6 14,7 a c x 821 30’12 Äg: Öst N-E, Andersson, Eriksson & Malm Linderoth P B 10/4 -4 4/ 2160 2 14,3 c x 76 20’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O G 19/4 -10 10/ 1640 3 12,9 a c x 140 20’
Alsén Olle Linder F Bs 3/5 -5 3/ 2160 1 15,5 c x 45 30’

Turordning: 9-4-6-10-5-12-11-8-2-7-1-3

39

SEGERDEFILERING
Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) 
via uppkörning till defileringsvolten. 
OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från 
banan skall ske 500 kvar.

HÄST-
ÄGARE

Hästägare med vinnande häst idag får skjuts till/från 
vinnarcirkeln med bil från Bilmetro.
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1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

15:59
Bankod Start

16

CHIQUELLINNE 2609 :1 15,1 M 15,3 AM 16,7 AL 268.500
6,svbr. s. e Super Arnie - 14:  10  1-0-2  15,3a  60.900 13:  16  2-2-2  15,4a  136.500 Tot:  35  4-3-5
Chambly e Spotlite Lobell Djuse M Mp 9/3 -7 3/ 3140 1 16,7 c c 208 35’
Uppf: Häggström Helene & Palm Gunilla Djuse M S 21/3 -2 6/ 2160 7 16,5 c c 180 30’1 Äg: P Q Invest HB, Sollentuna Djuse M Ax 15/4 -6 4/ 3140 0 17,7 c c 208 35’
Svart, vit/orange hängslen; svart Djuse M S 30/4 -2 4/ 2140 0 u g x x 592 100’

Ax Berg Fredrik (Forssell Anna) Djuse M G 8/5 -3 3/ 3140n 3 18,5 a c c 464 50’

WORLD OF GOLF             2 14,4 M 13,2 AK 15,8 AL 351.197
7,br. s. e Ken Warkentin - 14:  7  1-1-1  14,9a  39.800 13:  6  0-1-0  15,8a  30.200 Tot:  54  7-5-4
Fayette Broline e Pine Chip Andersson M J Ax 2/4 -4 7/ 2140 8 14,9 a c c 567 25’
Uppf: AB Palmiva, Askim Medin S Hd 10/4 -9 1/ 2180 1 15,8 c c 399 10’2 Äg: Svenska Rainbowl AB (Medin Christina) Söderkvist S Å 17/4 -6 4/ 2160 2 15,8 c c 431 35’
Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Söderkvist S Mp 27/4 -7 4/ 2160 6 15,0 c c 118 30’

Å Wäjersten Daniel (Medin Christina) Söderkvist S Hd 5/5 -10 7/ 2640 3 15,8 a c x 82 30’

SANNA VINT                3 14,1 M 13,1 AK 360.100
4,svbr. s. e Super Photo Kosmos - 14:  7  1-1-1  13,1a  238.100 13:  12  1-2-3  15,2a  122.000 Tot:  19  2-3-4
Fashion Tilly e Express Ride Hanné T S 19/2 -10 2/ 2140 1 15,5 x c 117 100’
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Karhulahti V S 26/2 -2 4/ 2140 3 14,8 a x c 104 70’3 Äg: Stall Vinterled Karhulahti V S 12/3 -6 1/ 1640 5 13,1 a x x 56 40’
*Ljblå/mblå, rombrutig, ljblå ärm; ljblå Karhulahti V S 29/3 -9 10/ 2140 2 14,1 x x 100 200’

S Karhulahti Ville (Brandt Kjell) Jansson T Ö 10/4 -8 1/ 2100 5 15,0 a x x 146 70’

BRITT PALEMA               4 15,8 M *13,8 AM 411.500
5,br. s. e Adams Hall - 14:  7  3-3-0  13,8a  244.000 13:  10  5-2-0  14,6a  167.500 Tot:  17  8-5-0
Rapidslands Glare e Southwind Pinnacle Nilsson O Kr 19/2 -2 6/ 2140 2 15,0 a c c 18 25’
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Nilsson O Kr 1/3 -8 2/ 2140 1 14,4 a x x 43 100’4 Äg: Stall It Was - Easy Persson F Ax 17/3 -8 4/ 1640 2 14,0 a x x 24 30’
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart Persson F J 5/4 -9 2/ 2140 0 u g x x 24 100’

Kr Nilsson Oscar (Persson Fredrik) Nilsson O S 23/4 -4 4/ 2140 1 13,8 a x x 29 70’

VÄSTERBO MY MADAME      5 *15,3 M 12,4 AK 16,0 AL 443.300
7,sth.svbr s. e Credit Winner - 14:  8  2-0-1  13,9a  69.600 13:  8  1-0-0  12,4a  70.700 Tot:  36  11-2-3
Com Eva e Pythagoras Olsson D S 5/3 -5 6/ 2140 4 14,9 a x x 116 40’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Olsson D S 21/3 -5 6/ 2140 0 15,3 a x c 560 30’5 Äg: Welén Anders & Forsberg Mats Andersson O J F 18/4 -8 3/ 2140 3 13,9 a x x 91 40’
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Andersson O J G 29/4 -8 6/ 1640 1 15,1 a c c 15 15’

E Kylin-Blom Wiktor (Welén Anders) a Lindblom C-E L 9/5 -3 11/ 2140 4 16,8 a c c 140 15’

SANNA SHERONA            6 14,6 M 13,4 AK 15,7 AL 466.000
7,br. s. e Kiss Francais - 14:  9  2-3-0  15,0a  74.500 13:  19  0-1-2  13,4a  64.300 Tot:  78  7-7-8
April Star e Sherwood Åsberg J H Ro 28/2 -8 4/ 2160 7 16,5 x x 180 100’
Uppf: Jerndahl Marita, Östervåla Åsberg J H B 12/3 -2 6/ 2160 6 14,9 x x 350 100’6 Äg: Lindström Anders, Gävle Åsberg J H Ro 6/4 -7 2/ 2160 2 15,8 x x 193 30’
Ljusgrön, gult axelp&lodrätt fält; ljg Åsberg J H Ro 20/4 -4 14/ 2140 2 15,0 a x x 83 50’
Persson Ulf (Åsberg Jenni H) Åsberg J H Bs 3/5 -5 1/ 2180 2 15,0 x x 40 30’

CUBA COHIBA               7 13,7 K 13,8 AK 481.350
6,br. s. e Scarlet Knight - 14:  5  0-2-0  15,5a  28.150 13:  22  1-3-1  13,8a  153.700 Tot:  59  3-11-2
Havannas Hanna e Silver Pine Bergh H B 3/1 -7 1/ 2140t 2 22,5 l c c 90 35’
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt Bergh H Ös 27/2 -7 11/ 1640n 0 15,5 a c c 430 35’7 Äg: Fritz Lena, Palm P-O & Midemyr S Bergh H B 10/4 -1 7/ 2640 4 16,5 c c 173 20’
Blå, rött axelparti, röd revär; blå Bergh H D 27/4 -8 11/ 2640 2 15,6 c x 183 15’

B Andersson Peter M (Fritz Lena) a Bergh H U 9/5 -3 4/ 1640 0 15,5 a c x 122 20’

TURBONINA*                8 14,4 K 12,6 AK 493.065
8,mbr. s. e Turbo Sund - 14:  5  1-0-1  14,1a  31.553 13:  21  2-3-0  12,6a  134.352 Tot:  71  10-6-4
Newsworthy e Spotlite Lobell Forss M Ko 15/3 -4 2140n 0 18,0 - - 391 -
Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke Forss M Ta 25/3 -7 2100 1 16,2 a - - 189 -8 Äg: Konepalvelu Erkco Oy, Finland Jansson T S 2/4 -1 1/ 2140 d u ag c c 663 100’
Svart, blå axelklaffar & revärer; vit Adielsson E S 23/4 -4 12/ 2140 7 14,1 a c c 322 70’

* Veteläinen Antti (Rämö Jussi) a Adielsson E Ö 3/5 -4 4/ 2160 3 14,9 c c 166 30’

b
3-åriga och äldre ston 200.001 -
650.000 kr, körda av C-E- eller F-
licensinnehavare. 2609 m. Autostart.
15 startande. Stigande spårtrappa.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-
8.000-(5.000) kr. Kommunals hederspris till
segrande hästs ägare, körsven, tränare och
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Kommunals Lärlingsserie – Stolopp
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Chansvärdering: 4–13–2–3

QVINTETTE                  9 14,5 M 12,5 AK 467.586
5,br. s. e Dream Vacation - 14:  4  0-0-1  12,9a  30.000 13:  17  5-1-0  12,5a  248.586 Tot:  32  8-2-3
Chillette e Giant Chill Eriksson S Ax 28/12 -5 6/ 1640 4 12,5 a c c 113 100’
Uppf: Johansson Jan, Vara Eriksson S S 19/3 -4 11/ 2140n 0 15,5 a c c 242 70’9 Äg: Eriksson Ulf, Åland Eriksson S S 9/4 -2 5/ 1640 0 13,2 a c x 103 70’
Svart, vitt axelp&häng,stjärnor; svart Eriksson S Ro 20/4 -9 1/ 2140 4 12,9 a c c 174 100’

* Ärling Tino (Eriksson Ulf) a Eriksson S S 7/5 -3 1/ 2140 3 14,8 a c c 53 70’

PATRICIA BISHOP            10 *15,6 M 15,5 AM 17,3 AL 479.500
6,br. s. e Steinlager - 14:  4  2-0-2  15,7a  75.500 13:  19  6-1-4  15,5a  266.500 Tot:  45  10-5-10
Shezfine Hornline e Silver Pine Dunder R Bo 29/12 -7 5/ 2160v 1 16,3 c c 31 20’
Uppf: Eriksson Tord & Ek Britt-Louice Dunder R U 2/2 -10 2/ 1640v 1 15,7 a c c 17 30’10 Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord Dunder R Bo 16/2 -7 3/ 2160v 1 16,9 c c 22 30’
Svart, vitt axelp, orange revär; svart Dunder R Bo 14/4 -10 3/ 2160 3 15,8 c c 24 30’

Bo Dunder Robert (Bodin Maria) a Dunder R Bo 24/4 -2 3/ 2660 3 15,9 c c 48 25’

LINA LIV                    11 14,1 M 12,9 AM 484.500
6,br. s. e Look de Star - 14:  5  0-0-2  12,9a  45.000 13:  12  3-4-1  14,2a  281.500 Tot:  33  4-8-5
Jaga Jill e J.R.Broline Kihlström Ö S 11/1 -9 4/ 2160 7 15,1 g c c 122 100’
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda Andersson O J B 12/3 -2 3/ 2160 5 14,8 c c 61 100’11 Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda Jakobsson M Ö 3/4 -3 6/ 2100 3 14,1 a c c 39 25’
Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå Wallin T Ro 20/4 -9 3/ 2140 3 12,9 a x c 369 100’
Andersson Oskar J (Odelros Anders) a Kihlström Ö S 7/5 -3 7/ 2140 0 15,1 a c c 157 70’

BRAVE RUN                 12 15,9 M 13,1 AK 14,1 AL 566.600
8,br. s. e S:t Göran - 14:  4  0-1-1  14,6a  25.200 13:  8  1-2-1  13,8a  65.000 Tot:  58  8-10-6
Xetta Run e Gentle Star Malmqvist J Mp 11/11 -km 2/ 2140 k 20,3 - - gdk
Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre Malmqvist J S 3/1 -7m 10/ 2640 d 9 ag x x 44 20’12 Äg: Sandström Michael, Norrköping Eriksson K S 12/3 -4 1/ 2640 5 14,6 a x x 481 70’
Mgrön, svart axelp & ärmar; svart Eriksson K Mp 7/4 -3 1/ 2640 3 15,3 a x c 83 30’

Mp Svanstedt Rickard (Sandström Michael) a Eriksson K Vi 8/5 -2 9/ 2640 2 15,8 a x c 51 22’

BEAR WITH ME               13 14,3 M 11,8 AK 14,1 AL 534.436
5,mbr. s. e Quite Easy U.S. - 14:  9  0-1-2  13,4a  90.100 13:  25  3-5-1  11,8a  331.500 Tot:  51  4-6-4
Dottie Spur e Donerail Kihlström Ö S 26/2 -4 6/ 2140 4 14,2 a c c 108 70’
Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Goop B S 12/3 -3 3/ 2160 3 14,8 g c c 62 75’13 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Melander S S 2/4 -2 4/ 2640 2 14,1 a x x 52 70’
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Melander S S 16/4 -2 4/ 2140 0 13,4 a x x 44 100’

S Schön Marcus (Melander Stefan) Melander S S 7/5 -3 12/ 2140 4 14,9 a x x 112 70’

ENGLA HÅLERYD             14 14,4 M *13,6 AM 14,4 AL 630.000
6,br. s. e Goetmals Wood - 14:  7  1-1-1  13,6a  103.500 13:  21  6-3-2  13,8a  442.500 Tot:  44  8-6-3
All American Chill e Giant Chill Kontio J S 5/2 -3 7/ 2140 2 14,7 a x c 39 60’
Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Ohlsson U G 22/2 -6 5/ 2160n 0 17,6 g x c 77 100’14 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland Kontio J S 19/3 -4 9/ 2140n 0 15,6 ag c c 70 70’
Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå Kihlström Ö S 2/4 -2 11/ 2640 3 14,4 a x c 55 70’

S Karlsson Petter (Nurmos Timo) Wallin T S 30/4 -2 1/ 2160 0 18,1 g x c 336 100’

WORKING ON A DREAM       15 15,1 M 11,8 AK 14,5 AL 643.400
6,mbr. s. e Spotlite Lobell - 14:  7  2-1-0  11,8a  174.200 13:  19  6-2-2  12,8a  319.400 Tot:  40  10-5-5
Gnistregn e Super Arnie Claesson F Å 26/2 -2 10/ 2640 0 16,9 a x x 45 70’
Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Jakobsson M Å 26/3 -2 5/ 2140 5 13,9 a x x 80 60’15 Äg: Gothia Seafood AB, Göteborg Jakobsson M J 5/4 -11 7/ 2640 6 14,5 a x x 280 110’
Svart, mörkblått lodrätt fält; svart Ohlsson U Å 26/4 -2 5/ 1640 2 11,8 a x x 84 70’

Ax Claesson Fredrik (Stenströmer Ulf) Söderkvist S Å 7/5 -4 7/ 1640 0 13,0 a x x 114 70’

Turordning: 3-4-10-6-13-2-1-5-8-12-14-11-7-9-15
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1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

16:25
Bankod Start

16

ON TRACK PIRATEN 1609 :1 12,3 L 11,3 AK 5.448.998
6,svbr. v. e Kool du Caux - 14:  7  1-2-2  11,3a  854.155 13:  15  4-0-3  11,3a  1.504.775 Tot:  53  12-13-8
Monrovia e Rite On Line Adielsson E V 20/2 -2 2100 2 11,3 a - - 63 -
Uppf: Eriksson Eva, Ekolsund Vercruysse P V 1/3 -7 3000 2 14,6 - - 51 -1 Äg: Stall Mörkermasse Adielsson E J 5/4 -7 8/ 2140 3 12,1 a x x 26 150’
Blå, vita ärmbindlar; vit Takter J Ro 20/4 -7 7/ 2140 3 12,1 a x x 34 150’

Rä Adielsson Erik (Strömberg Hans R) Strömberg H R Ö 3/5 -11 1/ 3180 0 14,2 x x 69 400’

FRANCAIS DU GULL          2 13,4 K 10,5 AK 2.680.947
7,br. h. e Jag de Bellouet - 14:  6  1-1-0  11,3a  294.975 13:  20  1-3-3  10,5a  443.767 Tot:  70  13-13-11
Tantiem Gull e Lindy Lane Lindegren E G 22/2 -7 1/ 3140n 6 16,7 a c c 194 150’
Uppf: Gullberg Jan, Växjö Adielsson E F 8/3 -7 5/ 1640 1 11,3 a c x 63 150’2 Äg: Stall Åstjärn Jansson T Mo 22/3 -10 1640 2 12,5 a - - 23 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Jansson T S 29/3 -7 9/ 2140 0 12,4 a c c 413 250’
Goop Björn (Lindegren Erik) Lindegren E Kl 19/4 -9 2100 0 13,9 a - - 87 -

HARD LIVIN (US)             3 13,1 M 10,1 AK 5.249.570
7,br. h. e S.J.’s Caviar - 14:  6  1-2-0  11,0a  273.300 13:  10  0-2-0  10,5a  497.101 Tot:  64  11-14-5
Affinity e Victory Dream Untersteiner J Ax 15/2 -7 1/ 1640 0 15,0 ag x x 38 150’
Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Redén D S 9/4 -3 7/ 1640 2 11,0 a x x 218 100’3 Äg: Stall Zet Redén D Ro 20/4 -7 1/ 2140 5 12,3 a x x 445 150’
Svart, rött axelp&hängsl; röd Redén D Ö 3/5 -7 2/ 1609 0 11,7 ag x x 161 150’

S Untersteiner Johan (Redén Daniel) a Redén D U 10/5 -7 9/ 1640 1 11,4 a x x 120 200’

TRUCULENT (US)             4 *14,1 M *11,0 AK 1.520.594
7,br. h. e Revenue - 14:  2  2-0-0  11,2a  105.000 13:  1  1-0-0  13,7a  35.000 Tot:  35  19-3-5
Heaven Tonight e Victory Dream Takter J J 10/12 -5 6/ 2140 1 12,6 a x x 74 500’
Uppf: River Ridge Farm, Canada Nilsson L I J 29/10 -k 7/ 2140 k 16,5 - - gdk4 Äg: Nilsson Lars I, m fl Takter J J 31/12 -6 5/ 2140 1 13,7 a x x 11 35’
Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J J 25/2 -1 1/ 2140 1 13,8 a x x 11 35’

J Takter Johnny (Nilsson Lars I) Takter J J 30/4 -1 9/ 1640 1 11,2 a x x 31 70’

MR X.F.ROYAL* (NO)          5 *13,7 M 11,3 AK 2.735.008
7,br. v. e Mr Commissioner - 14:  3  1-0-0  12,3a  267.550 13:  18  8-4-1  11,3a  1.106.587 Tot:  79  24-19-6
X.Line e Lindy Lane Kolle L A Bj 11/12 -8 2100 1 13,6 a - - 33 -
Uppf: Grönvold May Kristine & Liebe C, Norge Kolle L A Bj 21/12 -9 2100 1 14,0 a - - 17 -5 Äg: Grönvold May Kristine & Odd, Norge Kolle L A V 26/1 -7 2100 0 it a - - 285 -
Blå, vit, beige fält; vit Vercruysse P V 6/2 -4 2700 0 it - - 170 -

* Kolle Lars Anvar (Anderssen Trond) Kolle L A Mo 22/3 -10 1640 1 12,3 a - - 186 -

DILEVA KÄLL                6 13,4 M 09,9 AK 5.514.853
8,mbr. s. e Muscles Yankee - 14:  5  1-0-2  10,7a  139.500 13:  12  2-1-0  10,9a  1.102.639 Tot:  68  14-13-11
Leva Käll e Spotlite Lobell Redén D Kr 1/3 -7 11/ 2140 5 13,8 a c c 75 150’
Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås Redén D F 8/3 -7 4/ 1640 3 11,8 a x x 22 150’6 Äg: Stall Zet Redén D Ro 21/3 -3 1/ 2140 1 15,0 a x x 11 40’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Redén D S 29/3 -10 8/ 1640 3 10,7 a x x 99 200’

S Redén Daniel a Redén D E 12/4 -7 9/ 2140 d 9 ag x x 105 150’

KADETT C.D.                7 *13,1 K 11,0 AK 6.300.744
7,sth.mbr. h. e Scarlet Knight - 14:  2  1-0-0  11,0a  39.000 13:  10  1-1-2  11,2a  108.500 Tot:  50  22-7-4
Kiss of Life e Tenor de Baune Bergh R V 15/12 -4 2875 d - - - 870 -
Uppf: Satrell Anders, Bro Vercruysse P V 29/12 -4 2100 d - a - - 1520 -7 Äg: In the Zone AB, Bromma Bergh R B 13/4 -k 6/ 2140 k 16,3 - - gdk
Svart, ; svart Bergh R D 19/4 -4 5/ 2140 1 12,6 a c x 16 20’

B Bergh Robert Bergh R Ö 3/5 -7 10/ 1609 4 11,0 a c x 71 150’

BON FRECIA                 8 15,8 M 10,9 AK 1.619.900
6,fux h. e Steinlager - 14:  2  0-0-1  10,9a  43.900 13:  9  1-3-0  11,2a  419.000 Tot:  35  6-6-6
Fabiola Safir e Lindy’s Crown Kontio J F 03/13 -9 1/ 1640 0 14,5 a x x 29 250’
Uppf: Smids Cecilia & Fredrik Kontio J Sä 05/13 -7 3/ 2148n 4 13,4 a c c 354 150’8 Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge Kontio J S 25/5 -3 8/ 1609 0 11,2 a x x 446 100’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 16/4 -1 6/ 2140 5 13,3 ag x x 206 70’

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J Ö 3/5 -7 4/ 1609 3 10,9 a x x 369 150’

b
3-åriga och äldre. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 400.000-175.000-87.000-42.000-
22.000-(12.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, träna-
re/körsven, uppfödare och hästskötare.
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

H.K.H. Prins Daniels lopp – Vägen till Elitloppet – Gulddivisionen, Final
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Chansvärdering: 1–7–10–4

DAVID SISU                 9 13,6 M 10,3 AK 2.338.346
6,svbr. h. e Lindy Lane - 14:  8  0-1-0  11,5a  171.106 13:  19  2-4-3  10,3a  692.840 Tot:  63  11-8-11
Keystone Delicious e American Winner Ohlsson U S 8/2 -7 6/ 2140 0 15,1 a c c 126 250’
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U E 1/4 -3 3/ 2140 d 6 ag x x 113 35’9 Äg: Stall NIAN Forss M Jy 26/4 -10 1640 4 12,3 a - - 92 -
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U Ö 3/5 -7 8/ 1609 6 11,5 a c x 791 150’

Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Ohlsson U U 10/5 -7 5/ 1640 2 11,5 a c x 72 200’

PORTHOS AMOK             10 14,0 L 12,2 AM 13,7 AK 2.559.292
5,br. h. e Orlando Vici - 14:  3  0-0-0  12,2a  42.000 13:  17  3-8-2  12,3a  2.281.792 Tot:  37  5-10-6
Baroness Amok e Pine Chip Jansson T S 8/12 -8 2/ 2140 4 12,9 a c c 117 45’
Uppf: Bermsjö Ulrich, Skärholmen Raffin E V 22/12 -4 2100 5 12,5 a - - 200 -10 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Bazire J M V 11/1 -6 2850 0 it - - 100 -
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Melander S E 12/4 -7 5/ 2140 5 12,2 a x x 506 150’

S Kihlström Örjan (Melander Stefan) Kihlström Ö Ö 3/5 -11 4/ 3180 5 14,0 x c 277 400’

Turordning: 4-1-5-2-3-6-10-9-8-7

43

Segraren i detta lopp är direktkvalificerad till Elitloppets försök på Solvalla den 25 maj.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och dryck på stallfiket. 
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

Namn Anställd hos Segrar Segrande hästar
Linda Sundberg Lutfi Kolgjini 4 Dante Boko, Archangel Am, Olympic Kronos (2)
Charlotte Andersson Robert Bergh 3 Geisha Sund, Ed You, Tresor d’Inverne
Gianni Coysman Timo Nurmos 3 Desdemona Boko (2), Buba Boko
Henrik Fossum Fredrik Solberg 3 B.B.S.Sugarlight (3)
Jenny Hermansson Ulf Stenströmer 3 Noras Bean (2), Working on a Dream
Eija Lehtinen Peter Untersteiner 3 Nothing but Class (2), Honeydew
Frida Lejonclou Robert Bergh 3 Amaru Boko (3)
Segerrikaste hästskötare kommer att erhålla hederspris i samband med pris utdelningarna vid V75-Mästarna 2014.

Segerrikaste hästskötare inom V75 – 2014HÄSTSKÖTARLIGA

Succén från ifjol upprepas! Jim Frick leder 
defileringen till Prins Daniels lopp

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage
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ROCKET ZET 1609 :1 14,1 M 10,6 AK 676.600
5,br. h. e Muscles Yankee - 14:  6  2-1-1  10,6a  170.500 13:  17  3-6-2  12,1a  454.500 Tot:  30  5-9-3
Hefty Zet e Viking Kronos Redén D S 8/2 -11 4/ 2140 7 14,9 c c 96 200’
Uppf: Ågerup Anders, Mellerud Untersteiner J Ax 15/2 -10 12/ 1640 3 13,9 ag c c 67 110’1 Äg: Stall Zet Redén D G 4/4 -8 12/ 2140 1 12,8 a c c 62 30’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Redén D F 18/4 -10 8/ 1640 4 10,6 a x x 195 250’

S Redén Daniel a Redén D Ö 3/5 -5 2/ 2100 2 12,6 a x x 40 110’

TRICKY TRACK               2 *15,3 M 12,6 AM 15,1 AK 448.000
5,mbr. v. e Adams Hall - 14:  9  3-0-4  12,9a  247.000 13:  8  0-2-1  12,6a  77.000 Tot:  24  5-3-5
Fancy Trick e Starchip Entrprise Ohlsson U G 22/2 -10 4/ 2140n 3 15,6 a x c 64 100’
Uppf: Stelius Gunnar & Göran Ohlsson U Kr 1/3 -10 4/ 2640 3 15,0 a x c 147 100’2 Äg: Stelius Gunnar, Göran & Lena Ohlsson U S 19/3 -5 11/ 2640n 1 16,3 a c c 42 40’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U S 29/3 -5 1/ 2140 0 12,9 a x c 356 200’

S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Kihlström Ö S 23/4 -2 11/ 2140 1 14,3 a x c 62 70’

MICCIANO LUNG (IT)          3 *13,4 K 11,3 AK 553.300
8,br. v. e Park Avenue Joe - 14:  10  1-0-0  11,9a  59.800 13:  24  2-5-1  11,3a  176.300 Tot:  89  11-7-8
Stella e Lanson Lindblom C-E S 14/3 -5 6/ 1640 0 13,5 a c c 785 30’
Uppf: Italiensk Uppfödare Olsson D E 25/3 -4 7/ 2140 6 14,9 a c c 354 20’3 Äg: Stall Swep HB & Hofvander Kent Olsson D Ro 6/4 -8 1/ 1640 4 12,8 a x x 174 30’
Svart, ;svart Olsson D E 18/4 -3 7/ 1640 4 13,4 a x x 322 25’

E Lindblom Carl-Erik (Eriksson Peter I) a Lindblom C-E F 28/4 -3 1/ 1640 1 11,9 a x x 154 40’

SMOKING HOTROTT           4 *14,3 K 11,6 AK 600.100
9,br. v. e Smok’n Lantern - 14:  4  1-0-2  11,8a  51.700 13:  19  3-1-2  11,6a  161.700 Tot:  88  10-12-15
Nevele Sweet L. e Ata Star L. Berglund D B 21/12 -2 2/ 1660 1 14,8 x c 167 30’
Uppf: Icke Ire AB, Älvkarleby Berglund D B 10/1 -8 5/ 1640 0 13,8 a x c 152 30’4 Äg: Easy KB, Uppsala Berglund D Ös 27/2 -7 3/ 1640n 1 13,9 a x x 149 35’
Grå, blått axelp&hängsl,vit ärmb; blå Berglund D D 19/4 -8 10/ 1640 3 12,9 a x c 115 20’

B Eriksson Kim (Berglund Daniel) a Berglund D S 30/4 -5 1/ 1640 3 11,8 a x x 232 40’

BETTERTHANCHECKERS* (US)  5 *12,3 K *13,6 AK 268.702 780.000
5,br. h. e Donato Hanover - 14:  1  1-0-0  12,3  30.000 13:  10  7-1-1  13,9a  72.168 Tot:  30  25-2-1
Armbro Domino e Self Possessed Kiselev L Ry 25/8 2400 3 16,8 - - - -
Uppf: Hartman Melvin, Canada Franzl J Ty 3/10 -9 1925 1 17,0 a - - 13 -5 Äg: Stroy Nataliya, Ryssland Schmid M Hb 13/10 -4 2720 0 15,8 a - - 183 -
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Franzl J Bn 3/11 -8 1900 2 it a - - 18 -

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J S 9/5 -6 4/ 1660 1 12,3 c c 60 30’

STARO FENDI                6 14,5 L 12,8 AK 505.800
6,mbr. v. e Self Possessed - 14:  10  2-2-2  12,8a  126.500 13:  18  2-4-4  12,9a  182.300 Tot:  47  6-8-7
Dadaumpa Jet e Supergill Linderoth P Bs 3/3 -3 11/ 1640n 1 15,1 a c c 32 30’
Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Linderoth P U 24/3 -7 12/ 1640 5 15,1 a c c 36 20’6 Äg: Invexbo AB, Bredaryd Linderoth P B 2/4 -3 12/ 1640 3 13,4 a c c 217 60’
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Linderoth P D 19/4 -8 7/ 1640 2 12,8 a c x 40 20’

B Eklöf Bo (Linderoth Per) Linderoth P S 7/5 -1 3/ 2140 0 13,1 a c x 384 70’

AMIRAL D’INVERNE           7 14,4 M *12,1 AK 764.381
6,br. v. e Mr Pine Chip - 14:  8  3-1-0  12,7a  149.500 13:  24  7-4-1  12,1a  346.081 Tot:  52  14-12-3
Rangone Boko e Tenor de Baune Bergh R S 26/2 -4 4/ 2140 0 14,3 a c x 23 70’
Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Bergh R U 7/3 -5 1/ 2140t 2 18,8 a c x 13 30’7 Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall Åkerlund K B 23/4 -4 2/ 2140 1 16,1 a c x 113 70’
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå Adielsson E Ö 3/5 -5 4/ 2100 6 14,1 a c x 227 110’

B Bergh Robert Eriksson U U 10/5 -11 5/ 2640 0 15,5 a c x 187 110’

KNIFETOWN ACTION          8 14,8 L 11,5 AK 707.100
6,mbr. v. e Civil Action - 14:  6  0-1-0  13,0a  67.100 13:  14  3-0-2  11,5a  181.500 Tot:  50  7-5-8
Top Jewel e Ata Star L. Jansson T S 11/1 -10 10/ 1640 4 13,0 a c c 408 110’
Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta Adielsson E S 26/1 -3 6/ 1640 0 14,0 a c c 89 100’8 Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista Adielsson E S 12/2 -3 1/ 1640 4 13,4 a x x 26 60’
Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E S 23/4 -1 5/ 2140 2 13,6 a x c 190 70’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E S 7/5 -1 2/ 2140 5 13,0 a x c 86 70’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 800.000 kr. 
1609 m. Autostart.

Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-
(6.000) kr. Hederspris till segrande hästs
ägare och hästskötare.

Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 4
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Chansvärdering: 5–1–10–6

WANNABE KEMP* (FI)         9 14,1 M *11,6 AK 796.029
7,mbr. v. e Wildwood Express - 14:  9  2-1-1  11,6a  194.000 13:  2  0-0-0  18,0a  0 Tot:  45  13-6-3
Stairstepper e Muscles Yankee Goop B S 5/3 -4 8/ 2140 2 14,2 x x 80 100’
Uppf: Kemppitalli Oy, Finland Goop B S 12/3 -4 10/ 2640 1 14,4 a x x 35 70’9 Äg: Nortepol Oy & Stall Timo Nurmos AB Kontio J E 12/4 -10 8/ 1640 6 12,5 a x x 416 110’
Svart, gult axelp & vitt bröstb; svart Ohlsson U Ro 20/4 -5 6/ 2140 0 13,9 a x x 464 110’

S Kihlström Örjan (Nurmos Timo) Kontio J S 30/4 -5 3/ 1640 1 11,6 a x x 42 40’

COSTATANTISOLDI*          10 14,6 L 12,2 AK 717.956
9,br. v. e Revenue - 14:  9  2-1-0  12,2a  181.553 13:  11  3-2-0  14,6a  250.875 Tot:  76  21-11-1
Pandea d’Este e Devil Hanover Takter J F 8/3 -11 7/ 1640 4 12,2 a c c 66 110’
Uppf: Flower Racing HB, Malmö Takter J S 29/3 -6 6/ 2140 0 u ag x x 35 200’10 Äg: Versutalli, Finland Jansson T Ro 20/4 -5 2/ 2140 5 13,7 a c c 195 110’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Korpi P Å 26/4 -9 4/ 3160 6 14,6 c c 54 125’

* Goop Björn (Airaksinen Risto) Airaksinen R S 7/5 -1 5/ 2140 1 12,7 a c c 37 70’

HIGHSPEED CALL             11 *13,9 K *11,6 AK 618.800
6,br. v. e From Above - 14:  7  2-0-1  11,6a  89.500 13:  12  5-1-0  12,3a  265.300 Tot:  31  13-1-1
Love Call e Alf Palema Ohlsson U Ax 15/2 -10 4/ 1640 0 14,2 ag x x 26 110’
Uppf: Öman Annelie, Älvsbyn Nilsson F Å 15/3 -6 1/ 1640 5 13,2 a c c 64 100’11 Äg: Pettersson Thord, m fl Ohlsson U G 4/4 -8 5/ 2140 3 12,9 a c c 37 30’
Svart, rött axelp&hängsl; röd Lennartsson P E 18/4 -3 1/ 1640 1 11,6 a x c 21 25’

S Untersteiner Johan (Pettersson Nicklas) a Ohlsson U S 7/5 -1 9/ 2140 6 13,1 a x c 44 70’

CADDIE GEISHA              12 14,1 M 12,1 AK 692.346
6,br. s. e Love You - 14:  6  0-2-1  12,1a  101.400 13:  21  0-4-6  12,3a  328.646 Tot:  44  4-6-11
Kramer Bahama e Sugarcane Hanover Lindblom Å S 5/2 -3 2/ 2140 3 14,7 a x x 43 60’
Uppf: AB Lavec, Limhamn Lindblom Å Ax 15/2 -10 11/ 1640 2 13,8 a x x 250 110’12 Äg: Bifirma Stall Avec & AB Lavec Lindblom Å S 5/3 -1 9/ 1640 6 12,1 a x c 239 70’
Svart, ljusblå stjärnor; svart Lindblom Å S 29/3 -6 5/ 2140 0 13,9 a x x 507 200’

Ö Lindblom Åke Lindblom Å E 12/4 -10 11/ 1640 0 12,6 a c c 495 110’

Turordning: 2-9-1-5-4-10-7-6-12-3-11-8
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INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
får medtagas in på Gävle travbana. //Gävle Travsällskapi

TRÅDLÖST NÄTVERK: För att använda Gävles trådlösa
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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Chansvärdering: 6–7–5–4

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

17:07
Bankod Start

16

ULVSÅS ELDEN (NO) 2140 :1 27,7 M 29,3 AK 236.350
5,br. v. e Spikeld - 14:  6  0-0-0  28,2  9.350 13:  5  0-1-1  27,7  55.500 Tot:  19  4-2-3
Rakkås Alma e Alm Svarten Bergh R B 12/3 -6 11/ 2660 5 29,6 c x 38 30’
Uppf: Ulfsgård Ingegärd, Offerdal Åkerlund K Bs 23/3 -9 1/ 2180 0 28,2 c x 262 30’1 Äg: Robert Bergh Travstall AB, Sundsvall Bergh R B 2/4 -7 6/ 1640 0 29,3 a c x 104 30’
Svart, ; svart Eklöf T U 18/4 -9 4/ 1660 4 28,2 c x 104 10’

B Bergh Robert Bergh R B 2/5 -6 4/ 2160 0 28,7 g x x 152 30’

STJÄRNSPORREN            2 29,9 M 210.600
5,sv. v. e Lome Kongen - 14:  1  0-0-0    0 13:  5  0-0-0  29,9  7.000 Tot:  12  3-0-0
Moria e Atom Vinter Eriksson T Bs 05/13 -6 3/ 2160 0 29,9 c c 316 40’
Uppf: Groth Joacim, Väddö Eriksson T H 3/6 -11 8/ 2140 4 31,0 c c 91 20’2 Äg: Stall Bjurs - Easy Åberg J-O Bs 1/7 -12 1/ 2160 0 30,2 c c 248 50’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B H 30/9 -1 1/ 2180 6 32,8 c c 129 25’

Bs Landgren Bo Landgren B B 26/3 -4 4/ 2140 d u g c c 131 25’

KOLBU TWIST (NO)           3 28,2 M 27,6 AM 269.000
5,sv. h. e Moe Odin - 14:  1  0-0-1  28,2  8.500 13:  8  1-0-2  30,5  154.000 Tot:  17  2-1-4
Valle Terna e Metsgar Olsen J O Ös 7/6 -11 7/ 2160 3 30,5 c c 282 20’
Uppf: Sörum Tove Berit & Stein Roger, Norge Olsen J O Sä 7/7 -3 1/ 2148 3 31,1 a c c 49 20’3 Äg: Stall Benja Olsen J O Ös 23/7 -1 2/ 2140 4 28,2 a c c 427 30’
Blå, guld/vit vinkel; blå Åkerlund K Ös 2/8 -8 10/ 2140 4 27,6 a c x 1160 700’

H Olsen Jan Ove (Persson Jan-Olov) Olsen J O B 2/5 -6 2/ 2160 3 28,2 c c 332 30’

KARLÄNGS FILIP             4 28,6 M 29,6 AM 205.300
5,mbr. h. e Järvsöviking - 14:  8  1-1-0  28,8  50.500 13:  14  0-3-1  28,6  51.600 Tot:  36  1-7-5
Karlängs Prima e Karlängs Elden Jansson T Ro 17/3 -4 4/ 1660 d u g c c 226 25’
Uppf: Nilsson Anders, Matfors Ohlsson U Bs 23/3 -9 2/ 2160 5 28,8 c c 184 30’4 Äg: Stall Lotus AB, Lidingö Persson J-O Bs 11/4 -11 5/ 2140 4 30,0 g x x 33 15’
Svart, vita staplar; vit Persson J-O Ro 20/4 -12 1/ 2140 4 28,8 x x 23 20’

H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Persson J-O Ro 13/5 -2 2160 - - 25’

ÅSTAS VIKING               2160 :1 26,4 M 25,3 AK 413.844
5,br. v. e Järvsöviking - 14:  4  0-0-1  26,4  24.900 13:  15  0-5-0  27,7  97.300 Tot:  29  3-8-1
Engesve Bella e Krembest Witasp L Bs 2/12 -3 4/ 2160 2 28,2 c c 234 35’
Uppf: Frölin Charlotte & Ingemar Frick K Ro 24/1 -7 12/ 2140 4 27,1 a c c 118 20’5 Äg: Frölin Charlotte & Ingemar Frick K Ro 28/2 -3 9/ 2140 4 30,5 x x 182 35’
Blå, vita ärmar; vit Witasp L Ro 10/3 -5 5/ 1660 5 26,7 x x 168 35’

Rä Witasp Leif Witasp L Bs 24/4 -8 6/ 2160 3 26,4 x x 223 35’

B.W.MODDE                 2180 :1 26,6 M 24,5 AK 960.077
5,mbr. h. e Moe Odin - 14:  2  0-1-0  26,6  20.250 13:  0  0-0-0    0 Tot:  14  9-2-1
Gullan Fax e Järvsöfaks Persson J-O D 08/12 -9 2/ 2140 1 27,1 a c c 14 600’
Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Persson J-O Bj 08/12 -13 2100 1 31,6 a - - 11 -6 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Persson J-O Bs 13/1 -k 1/ 2160 k 32,7 - - gdk
Blå, gult X; ljusblå Persson J-O Bs 23/3 -9 3/ 2200 2 26,6 c c 70 30’

H Persson Jan-Olov Persson J-O Bs 11/4 -7 3/ 1640 4 24,5 a c c 18 35’

HULTE NOVA                2 26,6 M *25,2 AK 902.409
5,mbr. s. e Järvsöviking - 14:  2  0-0-1  26,6  11.300 13:  8  3-3-0  28,1  403.500 Tot:  20  6-3-2
Hulte Gerd e Rigel Jo Åberg J-O G 19/9 -9 5/ 1640 1 25,2 a c c 129 50’
Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Åberg J-O H 30/9 -1 1/ 2200 2 28,1 c c 14 25’7 Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö Åberg J-O B 17/10 -4 2/ 2720n 2 28,2 c c 124 80’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O Bs 24/4 -8 1/ 2160 5 26,6 c c 123 35’

H Åberg Jan-Olov (Jonsson Leif) a Åberg J-O G 8/5 -4 6/ 2680n 3 30,6 g c c 41 25’

5-åriga svenska och norska kallblodiga. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr,
40 m vid 495.001 kr.

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700)
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, kusk
och hästskötare. Täcke till segrande häst.

V75-sponsorernas Lopp

46
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Gävletravets
V75-SPONSORER

Följ våra hemmahästar som är på turné på www.travgavleborg.se.
Klicka på aktuell bana och Sport och sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ

Bilen på innerplan och den som skjutsar ägare till vinnarcirkeln kommer från
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STAR LADY THIGER 2140 :1 20,3 M 17,5 AM 9.600
4,br. s. e Super Arnie - 14:  1  0-0-0  17,5a  2.100 13:  4  0-0-1  20,3  7.500 Tot:  5  0-0-1
Lady Thiger e The Bad Boy Röcklinger B Rä 04/13 -5 2/ 2140 3 20,3 c c 319 20’
Uppf: Saarela Matti & Thiger Thorbjörn Röcklinger B F 05/13 -2 1/ 2140 d tr3 c c 110 50’1 Äg: Matti Saarela Transport AB & Tiger T Röcklinger B Ro 14/6 -6 3/ 2140 0 18,5 ag c c 155 50’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pöllänen R H 29/10 -7 3/ 2140 0 dist c c 347 15’

S Pettersson Tomas (Saarela Matti) a Strandberg E Ro 5/5 -2 3/ 2140 5 17,5 a c c 249 15’

VOULEZ VOUS               2 17,5 M 7.500
4,br. v. e From Above - 14:  0  0-0-0    0 13:  2  0-0-0  17,5  7.500 Tot:  2  0-0-0
La Reine e Super Arnie Skäryd M Bs 10/12 -p 5/ 2160 p 33,1 g - - 1p
Uppf: HB Sun Import, Järfälla Sjöström C S 03/13 -k 1/ 2140 k 21,4 - - gdk2 Äg: Stall H.G.S. Adielsson E S 2/10 -12 5/ 2140 4 17,5 c c 75 30’
Blå, vita ärmbindlar; vit Goop B S 16/10 -1 7/ 2140 6 17,7 c c 57 30’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H)

ENOUGH MONEY             3 18,6 M 16,9 AM 10.700
4,mbr. h. e Up Front Larry - 14:  4  0-0-1  18,6  10.700 13:  2  0-0-0  19,2  0 Tot:  6  0-0-1
Texas Gaby e Texas Wilhelmsson R H 4/8 -3 7/ 2140 d 11 g c c 630 50’
Uppf: Berglund Jörgen, Offerdal Wilhelmsson R G 25/3 -8 6/ 2140 6 19,0 c x 142 15’3 Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle Wilhelmsson R Ro 6/4 -1 5/ 2140 3 16,9 a c x 396 20’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R G 19/4 -11 4/ 2140 4 18,6 c x 71 15’
Wilhelmsson Robert Wilhelmsson R Ro 5/5 -2 12/ 2140 0 17,8 a c x 281 15’

LADY QBIN                  4 0
3,svbr. s. e Classic Photo - 14:  1  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Fun in France e Firm Tribute Brandel B G 12/9 -p 5/ 2180 p 30,2 - - 1p
Uppf: Stall QBIN HB, Holm Brandel J G 25/3 -k 1/ 2200 k 19,3 - - gdk4 Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan Brandel J G 4/4 -2 8/ 2140 d 11 g c c 373 40’
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Brandel Johan (Brandel Börje) a

MOLLY SOCK                5 18,8 M *21,0 AM 8.763
4,svbr. s. e Classic Photo - 14:  2  1-0-0  18,8  6.763 13:  4  0-0-0  20,4  2.000 Tot:  6  1-0-0
Silky Sock e Firm Tribute Jansson T E 30/9 -2 2/ 2140 d u g c c 125 15’
Uppf: Hellander Edman Anna & Edman Anders Högman S Ma 15/10 -k 2140 k 21,0 - - gdk -5 Äg: Högman Johnny & Sölve Högman S G 26/10 -9 6/ 2140n 8 20,4 c c 333 20’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Jansson T E 1/4 -2 4/ 2140 5 18,8 c c 347 10’

* Eriksson Sören (Högman Sölve) a Högman S Ma 1/5 -1 2140 1 21,0 a - - 77 -

ANJOUIATA                 6 0
4,br. s. e Make it Happen - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Iata Käll e Ata Star L. Brandel B Ro 10/12 -p 2/ 2140 p 35,5 g - - ejp
Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum Brandel B Ro 10/12 -p 3/ 2160 p 31,9 - - 1p6 Äg: Brandel Börje, Johan & Tomas Brandel J G 13/8 -k 5/ 2180 k 25,4 g - - ejg
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O G 31/10 -k 1/ 2160n k 26,4 g - - ejg1
Alsén Olle (Brandel Börje) a Brandel B G 7/11 -k 1/ 2160n k 25,5 - - gdk1

MAGNIFICENT ACTION        7 18,8 M 0
5,mbr. s. e Adams Hall - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  4  0-0-0
In Action e Mr Vic Widell K S 07/12 -1 5/ 2140 d 10 g c c 748 50’
Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro Sjöström C S 08/12 -1 7/ 2140 0 18,8 c c 664 40’7 Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro Sjöström C Bs 08/12 -3 6/ 2140 0 22,1 g x c 39 50’
Vit, orange/vit/blå axelsk & ärmb; vit Sjöström C S 10/12 -1 4/ 2140 0 it c c 779 40’

S Sternsjö Joakim (Nilsson Curt E) a Sjöström C S 2/4 -k 8/ 2140 k 20,8 - - gdk

G.TOOMA                   2160 :1 16,7 M 18,0 AM 29.150
4,mbr. s. e Striking Sahbra - 14:  4  0-0-0  17,4  5.650 13:  14  0-0-1  16,7  23.500 Tot:  18  0-0-1
Fantasy Sund e Meadow Road Nordin J S 1/12 -10 12/ 2140 0 19,4 g x x 669 30’
Uppf: Oxalis AB, Solna Nordin J S 11/1 -13 11/ 2140 5 19,4 c c 219 30’8 Äg: Arnesson Ann-Charlotte, Djurås Nordin J S 14/3 -7 1/ 2160 0 17,5 c x 378 20’
Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Nordin J S 4/4 -8 9/ 2160 0 17,5 g x x 564 20’

Ro Eskilsson Claes Eskilsson C Ro 5/5 -10 1/ 2160 8 17,4 c c 360 5’

Högst 38.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 14.001 kr.

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

www.travgavleborg.se
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Chansvärdering: 2–9–15–13

CHILLY KNIGHT              2 16,9 M 16,5 AK 36.700
5,br. v. e Scarlet Knight - 14:  4  0-0-0  16,9  12.400 13:  12  0-0-3  18,2  24.300 Tot:  16  0-0-3
Chillan F.B. e Giant Chill Franck T G 15/12 -10 11/ 1640n d 4 lg c c 38 15’
Uppf: Sundén Marianne, Almunge Franck T S 8/1 -2 1/ 2140 4 17,3 c c 206 30’9 Äg: Stall Munge HB, Uppsala Franck T E 3/2 -9 10/ 1640 5 16,5 a c c 437 20’
Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå Franck T S 21/2 -7 1/ 2160 7 20,0 c c 166 20’

S Franck Thomas Franck T S 4/4 -8 10/ 2160 6 16,9 c c 1202 20’

BONFIRE BOSHOEVE          3 18,1 M 20,2 AM 32.400
6,mbr. h. e Diamond Way - 14:  6  0-0-0  18,3  11.200 13:  5  0-0-0  18,1  6.600 Tot:  22  0-0-0
Pussycat Boshoeve e Supergill Andersson H T G 10/2 -5 1/ 2140 4 20,2 a c c 232 5’
Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna Andersson H T G 25/3 -8 2/ 2160 0 18,8 c c 813 15’10 Äg: Stall Kalle Burang HB & Andersson L Andersson H T Bs 11/4 -10 2/ 2140 6 19,0 c c 460 5’
Svart, gult axelp & vitt bröstb; svart Andersson H T H 22/4 -9 6/ 2140 4 18,3 c c 964 10’
Kihlström Örjan (Andersson Hans T) a Andersson H T Bs 3/5 -9 10/ 2140 6 18,4 c c 808 10’

JUST SAY SO LONG          4 17,7 M 18,2 AM 33.700
8,mbr. s. e Turbo Thrust - 14:  6  0-0-1  19,3  10.050 13:  2  0-0-0  20,2  1.000 Tot:  22  1-0-2
Handsome Girl e Kosar Eriksson S Bs 11/3 -5 3/ 2140 7 19,2 a c c 349 5’
Uppf: Stenquist Niclas, Axvall Jonsson F N Ro 28/3 -10 9/ 2160 0 19,3 x c 327 10’11 Äg: Mood Ann-Louise & Jan-Ove,Persson Tore Osterling S H B 13/4 -11 10/ 2140 3 18,2 a x c 338 5’
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Nilsson D B 17/4 -10 7/ 2140 5 19,8 x c 291 10’

H Kylin-Blom Wiktor (Mood Jennie) a Kylin-Blom W H 1/5 -9 6/ 2140 5 18,2 a x c 94 15’

RALLY CARIN                5 18,6 M 21.000
3,mbr. s. e Juliano Star - 14:  3  0-0-0  18,6  21.000 13:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-0
Arnizette Nova e Super Arnie Brandel J G 12/9 -p 3/ 2180 p 29,2 - - 1p
Uppf: Tesch Power KB, Bro Brandel B G 25/3 -k 5/ 2200 k 18,5 - - gdk12 Äg: Brandel Börje, Östervåla Brandel B G 4/4 -2 10/ 2140 4 18,6 c c 65 40’
Grå, gröna vinklar; grön Brandel J Bs 24/4 -2 11/ 2140 5 18,7 c c 71 50’
Brandel Börje a Brandel B G 8/5 -6 6/ 2140n 6 20,0 c c 431 50’

SUPER HERO                6 17,6 M 18,6 AM 24.400
4,br. v. e Super Photo Kosmos - 14:  3  1-0-1  17,6  22.400 13:  1  0-0-0  19,6  2.000 Tot:  4  1-0-1
Nice Collection e Smasher Bergström M G 04/13 -k 5/ 2140 k 21,9 - - gdk
Uppf: Kamakela HB, Gävle Sjöström C G 4/6 -6 2/ 2140 6 19,6 c c 839 25’13 Äg: Kamakela HB, Gävle Frick K Bs 23/3 -2 4/ 2140 3 17,6 c c 94 15’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K G 19/4 -11 3/ 2140 1 17,9 c c 28 15’
Frick Kajsa (Bergström Marcus) a Witasp L G 8/5 -2 6/ 2140n 4 18,6 a c c 63 15’

PAULINE MCLYNN            7 16,6 M *17,3 AK 34.529
5,br. s. e Kiss Francais - 14:  2  0-0-0  16,6  6.700 13:  9  1-0-0  17,2  17.829 Tot:  17  1-0-0
Villa Forever e Sugarcane Hanover Andersson T B Ö 15/9 -5 2/ 2140 d u g c x 1261 30’
Uppf: Molin Solveig & Andersson Thomas B Andersson T B S 6/11 -k 1/ 2140 k du g - - ejg14 Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B Andersson T B S 16/4 -k 2/ 2140 k 18,7 - - gdk
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Andersson T B Ro 26/4 -6 2/ 2140 4 16,6 c x 612 25’

S Jansson Torbjörn (Molin Solveig) Andersson T B L 9/5 -11 4/ 2160n 8 19,4 g c c 123 15’

TIBURTIUS BRIS              8 16,1 M 16,6 AM 36.400
4,brskm. v. e Mythical Lindy - 14:  7  1-1-1  16,1  36.400 13:  1  0-0-0    0 Tot:  8  1-1-1
Mikkwa Bris e Beach Fire Djuse M S 24/1 -3 1/ 2140 5 16,6 a c c 349 30’
Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo Djuse M S 5/2 -2 10/ 2140 0 18,7 c c 344 30’15 Äg: Brisgå HB, Rosersberg Djuse M G 25/3 -8 6/ 2160 2 18,0 c c 37 15’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M S 11/4 -1 11/ 2140 0 16,1 c c 533 20’

Ax Djuse Mattias (Forssell Anna) Djuse M Ro 26/4 -10 6/ 2160 7 16,7 c c 25 10’
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Lördag 31 maj är det Öppet Hus på Gävletravet mellan klockan 10-14. Kom och träffa våra tränare
och hästar på stallbacken. Kom och se hur det fungerar en dag på Gävletravet.

ÖPPET HUS PÅ GÄVLETRAVET – LÖRDAG 31 MAJ

� Tipspromenad med priser

� Vinn ett V75-system

� Stallrestaurangen är öppen

� Travskolan är öppen

� Ponnyridning

� Prova att köra häst i tandemsulky

� Provlopp/uppvisningslopp

� Träffa Gävletravets tränare

� Chans att bli hästägare

� Travkliniken håller öppet

� Försäljning av korv med bröd och dricka

� Se loppen från bandomartornet på innerplan
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ELITLOPPSPLATS
STÅR PÅ SPEL

Iceland, Brioni och Nahar är
häst ar som via Gävle tagit plats i
Elitloppet och sedan också vun-
nit på Solvalla. Återstår att se
vem som fixar en elitloppsbiljett
i år. On Track Piraten och Kadett
C.D. får nog gälla som favoriter
till segern, men de utmanas av
flera spännande uppstickare och
på V75-förslaget streckas halva
gänget.

Gunnar Wallbergs Minne som
också är finalen av Dubbelcupen
är ett bra kallblodslopp där vi
tror mycket på Hans Brunlöfs
Pliggfaksen. Femåringen har ut-
vecklats rejält på sistone och
står fint inne i loppet. Han kan
vara en tänkbar spik.

Omgången i övrigt håller rik-
tigt bra klass och vi har en
kanon dag med förmodade topp -
insatser att vänta oss och för-
hoppningsvis får vi se någon
från Trav Gävleborg i vinnar -
cirkeln.

Vi har 15 hästar med anknyt-
ning till Trav Gävleborg inom
V75-spelet idag och av dessa är
följande hemmaekipage med:
Kattens Chamsin (V75-2),
Queer Fish (V75-2), Lienpilen
(V75-3), Mofaksan (V75-3),
Gjerde Åsar (V75-3), Turbo
Sweden (V75-4), Indian Four
(V75-4), Sanna Sherona (V75-
5), Lina Liv (V75-5) och Francais
du Gull (V75-6).

Dagens vinnare
5 Jeppas Maxi (V75-2) är en kanonfin häst som
sett läcker ut i årets två starter efter skada.
Blåste till dem på ”två steg” i Gävle och senast
kördes han fram i dödens och avgjorde lekande
lätt via 1.12 sista varvet. Möter en obesegrad
Coldtown men Jeppas Maxi öppnade bra bakom
bilen på Åland ifjol och känslan är att han kan
kliva iväg snabbt första biten och sno åt sig led-
ningen. Väl i spets blir han svårslagen och spikas
på V75.

V4-ranking och systemförslag 

Årets största travdag vankas på Gävletravet med Prins
Daniels lopp där vinnaren tar en plats i Elitloppet. 

Räkna med att vi har tio laddade ekipage bakom
startbilen och precis som tidigare upplagor har vi ett
kanonlopp att se fram emot – i strålande solsken.

V75-system (lopp 5–11)

Analysen:
1 Molle C.D. gick bra i
dödens efter galopp i
årsdebuten och höll bra
även om han blev stum.
Han har försvarat spets
från innern förut och
lyckas han med det blir
han normalt väldigt
svårslagen. 
2 Food Money avsluta-
de mycket bra via
1.08,5/700 bakom Shaq
Is Back senast. Kan öpp-
na snabbt och måste
räknas. 
9 Narold Vox gick god-
känt i stenhårt gäng
sen ast. V75-härdad och
gynnas vid hårt tempo.

Analysen:
5 Jeppas Maxi är en fin
häst som varit läcker att
skåda i årets två starter.
Senast sänkta han allt
från död ens via
1.12/1000. Tuffare
motstånd nu, men häst -
en är ruggigt bra. 
1 Coldtown är obeseg-
rad efter sex starter och
han har imponerat. Var
kanske lite småtrög
sen ast i årsdebuten
men vann ändå lätt. Blir
innerspåret flipp eller
flopp? 
3 Regent Zet är kapabel
men osäker. 
6 Queer Fish avslutade
1.12/800 på bra sätt i
tredjespår senast.

V75-1
Lopp 5 

1 Molle C.D.
2 Food Money
9 Narold Vox

10 Nato Dream
4 Long Night
5 Burning Line Gral
7 Rocky Race
8 A.Hannibal
3 B.B.S.Mandarino

12 Odd Fellow
6 Vendi

11 Lotus Elan

V75-2
Lopp 6

5 Jeppas Maxi
1 Coldtown
3 Regent Zet
6 Queer Fish

11 Thaitec
12 Leif

2 Mogadishu Mejl
10 Cut Him Some Slack

7 Baron d’Inverne
8 Royal Summer
4 Kattens Chamsin
9 All the Way

On Track Piraten. Foto: KANAL75

TRAVEXPERTENS TIPS 
Av Mathias Gustafsson
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se sidan 21

Tips övriga lopp
Lopp 12: 6 B.W.Modde – 7 Hulte Nova – 5 Åstas Viking. Outs: Karlängs Filip.
Lopp 13: 2 Voulez Vous – 9 Chilly Knight – 15 Tiburtius. Outs: 13 Super Hero. 

2 x 1 x 2 x 5  x 9 x 5 x 3 2 700 rader – kostar 1 350 kr RANKING

Analysen:
1 Pliggfaksen hakade
på mycket bra via
1.24/1000 bakom Fak-
sen J.r senast. Han är
under rejäl utveckling
och skulle Brunlöf hitta
till ledningen tidigt blir
han svårfångad. 
8 Mino speedade till
spets i sista sväng sen -
ast och stack undan till
överlägsen seger. 
2 Hustvet Elding diska-
des för trängning som
etta näst senast, men
fick revansch senast då
han vann knappt efter
sen lucka. Outsider.

Analysen:
4 Royal Apanage var
efter två misslyckades
starter i år tillbaka som
en vinnare igen senast
efter offensivt upplägg
fram till dödens. Han
vann V75 från samma
position i höstas.
6 Simb General Lee
spurtade bra på Sol -
valla och vann lätt
hemma på Visby sen -
ast. Kan leda runt om. 
3 Västerbo Paymyday
hakade på godkänt bak-
om kanonhästen Call
Me Keeper senast. Bra
läge och räknas. 
7 Fast Pay höll bra i
spets senast efter tuff
körning.

Analysen:
4 Britt Palema funge-
rade inte i voltstart på
Jägerso, men har an-
nars svarat för flera
starka lopp. Tog över
ledningen 1150 kvar
senast och gick undan
säkert. Kan bli svår -
flirtad om hon når till
spets. 
13 Bear With Me av-
slutade bra i spåren se-
nast via 1.10,5/800.
Stark dam i toppform. 
2 World of Golf spur-
tade starkt efter trafik-
problem över aktuell
distans senast. 

Analysen:
1 On Track Piraten
kom aldrig till senast
från svårt läge. Haft
otur på sistone, men
han trivs ruskigt bra
med Erik Adielsson och
lyckas man behålla
ledningen blir han
svårfångad. 
7 Kadett C.D. är på väg
mot toppformen och
nu blir det barfota och
helstängt huvudlag. 
10 Porthos Amok har
”mullats” i två starter
och sett jättefin ut.
Inte borta om det blir
stenhårt tempo. 
4 Truculent såg
dunder fin ut senast.
Tuffare nu, men lop-
pets joker.

Analysen:
5 Betterthancheckers
är uppfödd i USA, men
såldes till Ryssland (!)
där han tagit nästan alla
sina segrar. Imponerade
i debuten för Timo Nur-
mos senast när han
stack undan via 1.11/
800. Högintressant
V75-debut. 
1 Rocket Zet har varit
jättebra på sistone. Ris-
kerar att bli instängd
men löser det sig är han
hård till slut. 
10 Costatantisoldi av-
gjorde lätt bakifrån sen -
ast. Första gången med
Björn Goop nu och räk-
nas igen.

V75-3
Lopp 7 – V5-1

1 Pliggfaksen
8 Mino
2 Hustvet Elding
9 Filofax N.O.

11 Mofaksan
5 Valle Jerven
3 Nebbenes Jahn

13 Gjerde Åsar
4 Mitt Hjärtas Frode
6 Troll Viktor

10 Lienpilen
15 Järbo Harry
14 Myran

7 Lissby Donna
12 Brenne Bragd

V75-4
Lopp 8  – V5-2

4 Royal Apanage
6 Simb General Lee
3 Västerbo Paymyday
7 Fast Pay
9 Elit Sjöhammar
5 Ross Laday

11 Bono Boko
1 Turbo Sweden

10 Victor Ruda
8 T.X.All In
2 Walter Bishop

12 Indian Four

V75-5
Lopp 9 – V5-3

4 Britt Palema
13 Bear With Me

2 World of Golf
3 Sanna Vint
9 Qvintette

11 Lina Liv
5 Västerbo My Madame

15 Working On a Dream
14 Engla Håleryd

8 Turbonina
10 Patricia Bishop

6 Sanna Sherona
12 Brave Run

7 Cuba Cohiba
1 Chiquellinne

V75-6
Lopp 10 – DD-1 – V5-4

1 On Track Piraten
7 Kadett C.D.

10 Porthos Amok
4 Truculent
3 Hard Livin
9 David Sisu
2 Francais du Gull
6 Dileva Käll
8 Bon Frecia
5 Mr X.F.Royal

V75-7
Lopp 11 – DD-2 – V5-5

5 Betterthancheckers
1 Rocket Zet

10 Costatantisoldi
6 Staro Fendi
2 Tricky Track
8 Knifetown Action
9 Wannabe Kemp
7 Amiral d’Inverne

11 Highspeed Call
3 Micciano Lung
4 Smoking Hotrott

12 Caddie Geisha

Övriga tips
V5-förslaget
Lopp 7–11
2 x 5 x  3 x 5 x 3
Rader 450
Kostnad 450 kr

DD-förslaget
Lopp 10–11
DD-1 1,7,10
DD-2 1,5,10
Kombinationer 9 st

V3-förslaget
Lopp 11–13
V3-1 1,5,10
V3-2 6
V3-3 2,9,13,15
Rader 12

Dagens rysare
2 World of Golf (V75-5) hamnade i en kall rygg
senast och låg elva 300 kvar men avslutningen
var av bästa märke över aktuell distans. Bra
form och är en outsider i ett öppet stolopp.

10 Porthos Amok (V75-6) har bara gjort en
start på kort distans (trea) men blir det tuff kör-
ning i täten är han gynnad. Han har sett jättefin
ut i två smyglopp där han gått med bra fart över
mållinjen och med lite glid på vägen kan han bli
en obehaglig överraskning.
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HOVSLAGARE Johnny Norring 070-568 33 55i

GRATTIS HÄSTÄGARE
Ägare med segrande häst på Gävletravet
får en dvd med segerloppet hemskickad.

Trav Gävleborgs hemsida
www.travgavleborg.se
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1 Timo Nurmos (S) A1 65 9 6 8 13,8% 2 156 000 kr
2 Robert Bergh (B) A1 51 9 3 3 17,6% 1 754 500 kr
3 Lutfi Kolgjini (J) A1 41 8 3 5 19,5% 1 547 500 kr
4 Peter Untersteiner (Hd) A1 60 7 6 5 11,7% 1 574 000 kr
5 Björn Goop (F) A1 57 7 6 4 12,3% 1 549 000 kr
6 Stig H Johansson (S) A1 50 7 2 9 14,0% 1 851 000 kr
7 Ulf Stenströmer (Ax) A1 23 4 0 1 17,4% 599 500 kr
8 Fredrik Solberg BU 4 4 0 0 100,0% 520 000 kr
9 Svante Båth (B) A1 22 3 4 2 13,6% 841 500 kr
10 Reijo Liljendahl (S) A1 26 3 2 4 11,5% 691 000 kr
11 Anders Svanstedt (Ax) A1 28 3 1 3 10,7% 508 000 kr
12 Stefan Hultman (S) A1 18 2 2 3 11,1% 530 000 kr
13 Joakim Lövgren (J) A1 9 2 2 1 22,2% 357 500 kr
14 Risto Airaksinen AU 12 2 2 1 16,7% 565 500 kr
15 Stefan Persson (Hd) A1 22 2 1 3 9,1% 499 000 kr

Plac Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

TRÄNARE
TIMO
NURMOS

CHAMPION VECKA19
V75 LEAGUE 2014

Källa: www.travsport.se

Ställning till och med 11 maj

Fotnot: Statistik gäller endast för V75-omgångar på svenska banor. V75-tävlingarna på
Momarken, Bjerke och Charlottenlund under året  räknas inte in i statistiken.

1 Björn Goop (F) A1 79 13 10 3 16,5% 2 765 000 kr
2 Erik Adielsson (S) A1 76 13 7 9 17,1% 2 978 000 kr
3 Peter Untersteiner (Hd) A1 55 11 7 4 20,0% 2 208 500 kr
4 Jorma Kontio (S) A1 70 9 7 4 12,9% 2 135 000 kr
5 Ulf Ohlsson (B) A1 64 7 8 6 10,9% 1 867 500 kr
6 Robert Bergh (B) A1 39 7 3 2 17,9% 1 439 500 kr
7 Lutfi Kolgjini (J) A1 29 7 1 5 24,1% 1 263 500 kr
8 Johnny Takter (J) A1 46 5 3 10 10,9% 1 299 250 kr
9 Örjan Kihlström (S) A1 63 4 9 7 6,3% 2 342 000 kr
10 Kenneth Haugstad (Hd) G1 33 4 1 6 12,1% 689 000 kr
11 Torbjörn Jansson (S) A1 59 3 3 8 5,1% 1 175 500 kr
12 Stefan Persson (Hd) A1 22 3 1 1 13,6% 557 500 kr
13 Johan Untersteiner (S) A1 53 2 4 6 3,8% 744 500 kr
14 Joakim Lövgren (J) A1 11 2 2 2 18,2% 382 500 kr
15 Tomas Pettersson (Bs) A1 8 2 2 0 25,0% 441 000 kr

Plac Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

KUSK
BJÖRN
GOOP

CHAMPION VECKA19
V75 LEAGUE 2014

Källa: www.travsport.se

Ställning till och med 11 maj

Fotnot: Statistik gäller endast för V75-omgångar på svenska banor. V75-tävlingarna på
Momarken, Bjerke och Charlottenlund under året  räknas inte in i statistiken.
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Travsällskapen i Sverige har öppnats för medlemskap från att tidigare varit en stängd för-
ening dit medlemmar valdes in. 
Bakom varje travbana i landet finns ett travsällskap som svarar för allt som har med banans och anlägg-
ningens skötsel, ansvarar för all tävlingsverksamhet, träningsverksamhet samt inte minst travskolan.

Gävle Travsällskap är en ideell förening med en styrelse som ansvarar för att sällskapets ägardirektiv
blir genomförda. Gävletravet står inför en intressant period med den utveckling som kommer att ske i
området. Under 2013 omsattes Gävletravet 55,5 milj. varav drygt 27 milj. delades ut i
prispengar. Vill du vara med och påverka Gävletravets framtid?

Bli medlem i Gävle Travsällskap, årsavgiften är endast 300 kronor som sätts in på BG 237-1144 märk
betalningen med medlemskap 2014 och ditt namn. 

VAR MED OCH PÅVERKA GÄVLETRAVETS FRAMTID
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Vid 7 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt

Vid 6 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt Vid 5 rätt – antal rader med 5 rätt
Antal sexor
Du har lika många sexor som
du har streck i det lopp som du
missade i.
Antal femmor
Summera antalet streck i de

lopp där du prickat in rätt vinn -
 are och sub -tra hera med 6.
Multiplicera sedan med 
antalet streck i det lopp som
du miss ade i.

Antal sexor
Summera antalet streck på kupongen och subtrahera
med 7 så får du fram antalet rader med 6 rätt.

Antal femmor
Minska antalet streck i varje lopp med 1 och multiplicera
sedan det antalet med antalet i varje annat lopp.

Exempel: 360 rader
Avd Streck Minus =
1 5 -1 4
2 4 -1 3
3 3 -1 2
4 1 -1 0
5 2 -1 1
6 3 -1 2
7 1 -1 0

Totalt 19 -7 12
Antal 6:or = 12 st.

Exempel: 360 rader
Avd Streck Minus Uträkning Summa
1 5 -1 4 x (3+2+0+1+2+0) =32
2 4 -1 3 x (2+0+1+2+0) =15
3 3 -1 2 x (0+1+2+0) =  6
4 1 -1 0 x (1+2+0) =  0
5 2 -1 1 x (2+0) =  2
6 3 -1 2 x (0) =  0
7 1 -1 0 x (0) =  0

Totalt =55
Antal 5:or = 55 st.

Antal femmor
Multiplicera antalet streck i de två lopp
du missade i.

SÅ RÄKNAR DU 
UT VINSTEN PÅ

www.atg.se
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Gävletravets Damklubb har funnits sedan 1979. Vi verkar för
att öka 
kvinnors intresse för travsport. Vi brinner verkligen för tra-
vet och i synnerhet för Gävletravet.

Flera av våra medlemmar arbetar samtliga tävlingsdagar med t.ex. att
sköta om entrén och Drive In-parkeringen, sälja program och agera
spelvärdinnor. Vi sponsrar ett antal lopp på Gävletravet varje år där
vårt huvudlopp är Damklubbens Guldlopp, vilket går på Damernas

Dag. Vi sponsrar även Gävles ungdomsverksamhet och Gävle
Ponnytravklubb.
Vi arrangerar också en resa varje år till den bana som står som värd
för Dam-SM.
Medlemskap kostarl 150 kr/år. För medlemskap eller övriga frågor
kontakta gärna någon av nedanstående personer.
De lördagar som vi kör provlopp på Gävletravet och stallcafeét är
stängt så har Damklubben servering i kuskrummet. Välkommen!

GÄVLETRAVETS DAMKLUBB

Föreningen har till uppgift att tillvarata och befrämja med-
lemmarnas intressen vid såväl travtävlingar 
som annan verksamhet,som är förenlig med travsport en. Att
verka för höjande och utbredande 
av travsporten.

Hästägarföreningens aktiviteter:
Fortlöpande möten där frågor tas upp som relaterar till häst ägande.
Deltar i Basmöten på Gävletravet
Arrangerar bussresor till intressanta travtävlingar med inslag av
 studiebesök.
Anordnar årsmöte och höstmöte med aktuell föreläsare. 

GÄVLETRAVETS TRAVHÄSTÄGAREFÖRENING

Gävle Ponnytravklubb bildades 1994 och har sedan dess
bedrivits som en idéell förening.

Vi har ca 200 medlemmar och ca 60 licenserade ungdomar. Vi anordnar
ponnytravtävlingar på Gävletravet för licenserade hästar och kuskar.
Inom ponnytravet tävlar man på samma villkor som i travtävlingar för
större hästar. Vi ordnar i dags läget tre tävlingsdagar varje säsong (mars
– oktober), varje tävlingsdag består av 10-15 lopp med max femton häs-
tar i varje lopp. Vi ordnar också ett flertal klubbtävlingar per år. Utöver
detta tillkommer ett antal insprängda lopp vid stor travets tävlingsdagar.
Ponnytrav är en sport som engagerar hela familjen, detta är något vi
främjar för att skapa god sammanhållning mellan våra medlemmar.

Det är endast en kort stund under loppen som deltagande ekipage är
konkurrenter, all annan tid vi  träffas är vi kompisar som stöttar och
gratulerar varandra i framgång så väl som i motgång. 
Medlemsavgiften för Gävle Ponnytravklubb är 400 kr/år per familj,
insättes på BG 297-9474. Vid inbetalningen av denna avgift uppge
namn och personnummer på samtliga medlemmar i familjen. I denna
medlemsavgift ingår avgiften till SPTF, vilket innebär att ni får ponny -
travsveriges medlemstidning Ponnyronden, den utkommer ca sex ggr
per år. 
Gävle Ponnytravklubb hälsar Er varmt VÄLKOMNA att besöka våra
tävlingar och närmare ta del av föreningens verksamhet.

GÄVLE PONNYTRAVKLUBB

Sleipner Gävle verkar för:
En positiv utveckling av kallblodssporten.
Kallblodens startmöjligheter på Gävletravet.
En positiv utveckling av kallblodsaveln.
Vår verksamhet omfattar bl.a.: Medlemsmöten,
Unghästutställning varje år, Sleipnerdag på Gävletravet, Vi
deltager aktivt och hjälper till med guidade turer för besökare
och vi har också hand om provloppen på lördagar tillsam-
mans med Gävletravetshästägareförening.
Genom att sätta in 200 kr på pg 704024-9 så blir du medlem
i travklubben Sleipner.
Genom medlemskap erhåller du fem utgåvor per år av med-

lemstidningen kallblodstravaren.
Du inbjuds att deltaga i informationsmöten och övriga för-
eningsarrangemang
Du får direkta möjligheter att atbeta för och påverka
den kallblodiga hästens framtid
Vi har ca 200 medlemmar

SLEIPNER GÄVLE

Läs mer om föreningarna på:
http://travgavleborg.se/Gavletravet/Foreningar

Läs mer om föreningarna på:
www.travgavleborg.se/Gavletravet

Omgången i siffror
7 rätt ger (110 st) 187 182
6 rätt ger 575
5 rätt ger 40
Omsättning 74 240 613
Antal system 1 281 341

Udo’s Oiler Örjan Kihlström 14,03
Venkatesh Örjan Kihlström 2,00
Hard Livin Daniel Redén 12,04
Månprinsen A.M. Gunnar Melander 2,33
Bartender In Per Linderoth 3,01
Beer Summit Ulf Ohlsson 1,81
Max de Lux Erik Adielsson 29,40

SÅ GICK DET PÅ V75 FÖRRA VECKAN

Umåker lördag 10 maj
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75
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Avd-1:
Avd-2:
Avd-3:
Avd-4:
Avd-5:
Avd-6:
Avd-7:
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Omgången i siffror
7 rätt ger (1 st) 8 982 412
6 rätt ger 24 884
5 rätt ger 647
Omsättning 31 150 787
Antal system 638 108

Alfas da Vinci Joakim Lövgren 3,65
Tano Bork Christian Lindhardt 7,58
Race Cowboyland Morten Friis 103,31
Magiccarpetride Us Björn Goop 25,95
Codebreaker Erik Adielsson 3,56
Stelton Jeppe Juel 4,20
Caballion Björn Goop 6,20

SÅ GICK DET PÅ V75 FÖRRA VECKAN

Charlottenlund söndag 11 maj

V
75

-R
A

D
EN

Avd-1:
Avd-2:
Avd-3:
Avd-4:
Avd-5:
Avd-6:
Avd-7:

7
6
8
1
4
1
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JANUARI
Måndag 13
Måndag 27

FEBRUARI
Måndag 3
Tisdag 11

MARS
Måndag 3
Tisdag 11
Söndag 23

APRIL
Tisdag 1
Fredag 11
Torsdag 24

MAJ
Lördag 3
Måndag 12
Måndag 26

JUNI
Fredag 13
Måndag 23

JULI
Tisdag 8
Fredag 18
Lördag 26
Söndag 27

AUGUSTI
Fredag 15

SEPTEMBER
Tisdag 9
Tisdag 30

OKTOBER
Torsdag 9
Söndag 26

NOVEMBER
Torsdag 6
Söndag 16
Torsdag 20

DECEMBER
Måndag 8
Torsdag 18

JANUARI
Söndag 5
Måndag 20
Fredag 31

FEBRUARI
Måndag 10
Lördag 22

MARS
Torsdag 6
Tisdag 18
Tisdag 25

APRIL
Fredag 4

Lördag 12
Lördag 19
Tisdag 29

MAJ
Torsdag 8
Lördag 17

JUNI
Måndag 2
Måndag 16
Torsdag 26

JULI
Inga tävlingar

AUGUSTI
Fredag 8
Torsdag 14
Tisdag 26
Söndag 31

SEPTEMBER
Torsdag 18
Måndag 29

OKTOBER
Tisdag 14
Torsdag 23
Torsdag 30

NOVEMBER
Lördag 8
Tisdag 18
Torsdag 27

DECEMBER
Tisdag 2
Torsdag 4
Torsdag 11
Tisdag 23
Tisdag 30

MARS
Söndag 30

APRIL
Måndag 14
Tisdag 22

MAJ
Torsdag 1

Torsdag 15
Fredag 23

JUNI
Söndag 1
Fredag 20
Måndag 30

JULI
Tisdag 1
Lördag 12
Torsdag 31

AUGUSTI
Söndag 3
Söndag 10
Måndag 18

SEPTEMBER
Tisdag 2
Torsdag 11

OKTOBER
Lördag 4
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– trivselbanan –

TÄVLINGSPROGRAM 2014
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HJÄLP TILL VID ÖPPET HUS PÅ GÄVLETRAVET
Vi behöver hjälp med frivilliga personer som kan hjälpa till med olika uppgifter under dagen.
Tidsschemat för dagen är mellan klockan 10-14.

Vill ni hjälpa till tar ni kontakt senast onsdag 21 maj med Lars Karlsson på tfn: 076-319 10 77, 
026-18 13 01 eller via mail lars893@gmail.com

OBS! Ni som deltar i provloppen använd er kördress.

PROVLOPP
Nu är provloppsverksamheten igång på Gävletravet igen. 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 55 mellan kl. 08.00-09.00. 
Du kan också anmäla direkt på plats innan klockan 09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00.

BABYRACE
Lördag 31 maj kör vi babyrace för tvååriga varmblodiga hästar vid intresse. Anmälan sker som
vanligt vid provloppen på inskrivningen. Idealtid: 1.40.

OBS! Eftersom det är Öppet Hus kommer det att vara 20 minuter mellan provloppen.
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RESULTAT: WWW.ATG.SE – 0771-10 20 56 (NORMAL TAXA)

SÅ GICK DET PÅ SPELET

Tryckt hos: Strands Grafiska
Prenumerationspris V75-program 950 kr/helår 

eller 525 kr/halvår (gäller svenska adresser)
Kontakt: Reader’s Mind 0200-23 23 33 eller 

banprogram@readersmind.se
Ansvarig utgivare: Markus Myron, Svensk Travsport

Programredaktör: Patrik Jansson, Mile Media

1

2

3

4

5

6

7

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Att utdela:

System:

Utdelning 7 rätt:

Utdelning 6 rätt:

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

1

2

Avd Segrande häst Vinnarodds

Omsättning:

DD-odds:

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

1

2

Avd Segrande häst Vinnarodds

Omsättning:

LD-odds:

V75 nästa gång:
Lördag 24 maj

Första start 12.45
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp
även kval och premie.
Testet sker på inskriv-
ningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultat-
listor. För hörsrum
finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten
och på inskrivningen. 

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för
övernattning kontak-
ta Emma Johansson på
telefo n nummer 
070-233 79 23 eller via
mejl emma.85@live.se
senast två dagar innan
tävlingarna och före
klockan 12.00. När det
gäller extrahäst eller
resesällskap är det ont
om uppställningsplatser
på tävlingsdagarna. I
undantagsfall kan du ta
med häst som inte ska
starta. Ring dock alltid
och kolla med oss så
att det finns plats för
extrahäst. OBS! I sam-
band med V75
och/eller dubbeltrav
tillåts ej extrahäst.

DEFILERING
Samling i defilerings-
volten på publikplats. 
I volten kör vi i höger-
varv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som 
bryter löpningsreferat.
Hästens nummer visas
på display vid mål och
500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal
söker upp i aktuellt
gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul
finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter
defilering. Åk upp till
kur avsedd för detta i
banans ytterkant, c:a
200 m före mål. Där kan
enklare fel avhjälpas. 

NUMMERBRICKOR
avhämtas på inskriv-
ningen på stallbacken.
Skall lämnas in, väl
rengjorda, senast 10
minuter efter sista 
loppet. Vid ej rengjord
vojlock debiteras
hästens tränare 200
kronor via avräknings-
systemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid
banan och under 
loppen i följebilen på
innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på
upploppet i bakvarv.
Vinnarcirkeln ligger på
publikplats. Vid pris -
utdelning får Du hjälp
av hästhållare. 

PROVSTART 
BAKOM BIL
Tiden för provstart är
en timme innan första
start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål
och den första prov-
starten inleds med ett
långsamvarv. Efter
första starten ställer
bilen upp för ännu en
provstart som går
efter 1 minut. EJ-häs-
tar får deltaga i bil-
provstarten i mån av
plats. (Dock ej vid
V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGS-
STALL
Ligger nedanför ATG-
kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst
som startar inom ett
streckspel (V75, V86,
V64, V65, V5 eller
V4)) gäller att skoin-
formation ska lämnas
för alla hästar, även de
som ska gå med skor
runt om senast en
timme före första
avdelningen i streck-
spelet. 
I andra lopp räcker 
det med senast 15
minuter före loppets
start. Du får ändra 
från barfota till skor
(fram, bak, runt om).
Meddela då inskriv-
ningen omedelbart 
att du ändrat skoinfor-
mationen. Det är vik-
tigt att spelarna får
rätt information så
snart som möjligt. Du
får inte köra hästen
bar fota om  du med -
delat att den ska gå
med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation,
eller lämnar informa-
tion för sent eller inte
alls, kommer du att få
en påföljd, vilket
oftast är böter på
1000-1500 kronor per
häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får
vistas på stallbacken.
Endast hästtransporter
och dagens kuskar får
parkera på  stallbacken
och på anvisad plats,
övriga parkerar utan-
för. All vistelse på
stallbacken sker på
egen risk. Barnvagnar

får ej lämnas utan till-
syn. Hundar skall vara
kopplade. 

TRÄNINGS-
KÖRNING
Vojlock hämtas på
inskrivningen där du
också uppger namn på
hästen. Vissa tävlings-
dagar är tillgången på
boxar begränsat så
anmäl alltid senast
sista vardagen innan
tävling före klockan
12.00 om du önskar
att ta med extrahäst
eller fortkörningshäst.
Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I
mån av plats är det
okej att deltaga i bil-
provstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5
minuters värmning
mellan loppen. Bak -
varvsvärmning är till-
låten (dock EJ under
prisceremoni). Iaktta
försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är
beläget bredvid stall-
caféet. Under lopp en
finns veterinären i föl-
jebilen.

AV- OCH 
PÅKÖRNING
All påkörning till
banan via  de  filerings -
volten. All avkörning
vid grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med täv-
lingar där det är
insprängda ponny -
travlopp får ponny -
hästarna värmas på
stora banan. Iaktta
försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56 Öppettider Måndag-torsdag
7.30-16.00  Fredag 7.30-12.00 Bankgiro 237-1144 
E-post      förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792

Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman 070-598 15 67
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig  Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22

Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du genom
ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@gavle.travsport.se.
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olof Johansson/
Leif Stilling
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Magnus Carlsson
Tony Eliasson
Richard Häll 
Lennart Pettersson

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE GÄVLE

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på

frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla
kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att
utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot
dagen efter.

Vid kontant utbetalning ring senast tre bankdagar före 
tävlingsdag på telefon 026-66 22 25.
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A-Posttidning
Avsändare:
Svensk Travsport
161 89 Stockholm
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